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ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ HER 
GEÇEN BÜYÜYOR

2009-2010 Eğitim Öğretim yılında 5.021 öğrenciyi 
mezun eden  Ondokuz Mayıs Üniversitesi; 14 Fakül-
te, 3 Yüksekokul, 10 Meslek Yüksekokulu, 5 Enstitü, 1 
Konservatuarda gerçekleştirilen eğitim öğretimin ya-
nında, Uzaktan Eğitim ve Pedagojik Formasyon Eğitimi 
ile, ülkemizin ve Samsun’un sosyo-ekonomik ve kültü-
rel yapısına katkı sağlamaya devam ediyor.

Orta Doğu Teknik Üniversitesi URAP’ın yaptığı 
araştırmaya göre; Türkiye’de bulunan 158 üniversite 
içinde 17. dünyada ise 963. sırada yer alan Ondokuz 
Mayıs Üniversitesi, önümüzdeki yıllarda bu sıralama-
nın çok daha üstünde yer almayı planlıyor.

Sivil Havacılığa  ve Havacılık Sektörüne  Büyük 
Katkı

Öğrenci sayısı otuzyedi bine yaklaşan Ondokuz 
Mayıs Üniversitesi’nde;  Hukuk Fakültesi, Havacılık ve 
Uzay Bilimleri Fakültesi, İletişim Fakültesi, Mimarlık 

Fakültesi, Sivil Havacılık Yüksek Okulu, Adalet Meslek 
Yüksekokulu, Alaçam Meslek Yüksekokulu ve Eğitim 
Bilimleri Enstitüsü açıldı. Açılan birimlere bina ve aka-
demik ve idari personel tahsisi yapıldı. Hukuk Fakül-
tesi yeni öğrencileriyle eğitim öğretimini sürdürürken, 
diğer birimlerin de 2011-2012 eğitim-öğretim yılında 
öğrenci alarak eğitim-öğretime başlaması planlanlanı-
yor.

Modern Hastane

Yenilenen acil servisi, yoğun bakım ünitesi, servis-
leri, poliklinikleri ve son teknoloji ürünü olan modern 
cihazlarıyla, 1.100 yatak kapasitesine ulaşan, modern 
tıbbın gerektirdiği her türlü tanı ve tedavi imkânlarına 
sahip OMÜ Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkezi 
Hastanesi, çağdaş tıbbi eğitime katkısı yanında, ver-
diği etkin sağlık hizmetleri ile sadece üniversitemiz 
mensuplarının değil bölge halkının da gurur kaynağı 
ve sağlık güvencesidir.

- özenilen üniversite -2
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Uzaktan Eğitimde Başarı

Son yıllarda yapmış olduğu çalışmalarla, ‘Uzaktan Eğitim’ konusunda ciddi  yol kat ederek, Türkiye’nin 
sayılı uzaktan eğitim merkezlerinden biri haline gelmeyi başaran Ondokuz Mayıs Üniversitesi’nin ‘Uzaktan 
Eğitim’ kapsamında 7.000 öğrencisi bulunmaktadır. 

Yurt Dışında OMÜ

Son yıllarda dünya ülkeleriyle yapılan uluslararası öğrenci değişim protokolleriyle (Erasmus Programı) 
çok sayıda anlaşma imzalandı. Üniversitemizin bugün 23 Avrupa ülkesi ile 141 Erasmus Anlaşması bulun-
maktadır. Erasmus Programıyla çok sayıda öğrencimizi ve personelimizi yurt dışına gönderdik ve yine yurt 
dışından gelen çok sayıda öğrenciyi de üniversitemizde ağırladık, çeşitli bölümlerde eğitim verdik. Ayrıca 
Avrupa Gönüllü Hizmet projesi kapsamında Samsunlu gençlere Avrupa kapıları açıldı. 

Standartlar Yükseldi

Öğrencilerin sosyal yaşamları ve barınma konularında ciddi gelişmeler kaydedildi. Ondokuz Mayıs Üni-
versitesi yerleşkesi içerisinde yapımı devam eden ve oniki bin metrekare alana sahip, içinde alışveriş mağa-
zaları, yeme-içme yerleri, sinema salonları bulunan Öğrenci Yaşam Merkezi 2011 yılında tamamlanıp hizme-
te sunulacak.

Kredi Yurtlar Kurumu’nun yerleşke içerisinde yeni bir yurt inşaatına başlaması ve OMÜ Rektörlüğü’nün 
de yeni bir yurt inşaatına başlamayı planlıyor olmasıyla da öğrencilerin barınma sorunları en asgari seviyeye 
indirilmiş olacak. Ayrıca; 2008 yılında yemekhanelerde yemek yiyen öğrenci sayısı yaklaşık bin kadarken, 
yemek fiyatlarında yapılan indirimle ve yemekhanelerde gerçekleştirilen yenileme ve modernizasyon çalış-
maları sonucunda bu sayı  8.000’ lere ulaşmıştır.
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OMÜ ALAÇAM MESLEK YÜKSEK OKULU 
AÇILDI

Alaçam 
Meslek 

Yüksekokulu’nun 
Açılışı, Ulaştırma 

Bakanı Binali 
Yıldırım ile 

Bayındırlık ve 
İskan Bakanı 

Mustafa Demir’in 
katılımlarıyla 

gerçekleştirildi.

Meslek Yüksek Okulu’nun açılış 
törenine; Ulaştırma Bakanı Binali 
Yıldırım ile Bayındırlık ve İskan 

Bakanı Mustafa Demir, Samsun Vali Vekili Hasan 
Ersan, AK Parti Samsun Milletvekili Ahmet Yeni, 
Rektör Prof. Dr. Hüseyin Akan, DLH Genel Müdürü 
Ahmet Arslan, PTT Genel Müdürü Osman Tural, 
Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Ahmet Bulut, Prof. 
Dr. Ferşat Kolbakır, Genel Sekreter Yrd. Doç. 
Dr. Selahattin Özyurt, Dekanlar, Yüksekokul 
Müdürleri, Daire Başkanları, Şube Müdürleri ve 
çeşitli kurum ve kuruluşların temsilcileri katıldı.

 
7 dersliği ve 2 laboratuarı bulunan okulun 

açılış konuşmasını yapan Rektör Prof. Dr. 
Hüseyin Akan konuşmasına okulun açılış 

sürecini anlatarak başladı. “ Başlangıçta Alaçam 
Meslek Yüksekokulu’nun özellikle iki bölümünü; 
‘Yönetim ve Organizasyon’ ve ‘Ulaşım Hizmetleri’ 
bölümlerini, bölümlerin altındaki programlarla, 
okutulacak dersleri belirledik. 

Aynı süreçte buradaki Tekel Binasının tesisi 
sağlandı ve hemen ardından da tadilat projesi 
çizildi. 2010-2011 eğitim öğretim döneminde 
öğrenci alarak eğitime başlayan Alaçam 
Meslek Yüksekokulu’nun açılmasında, gerek 
binanın tahsisinde, gerek tadilat projesinin 
tamamlanmasında emeği geçen, PTT Genel 
Müdürüne, İl Özel İdaresi’ne, Alaçamlılara, bu 
ilim irfan yuvasının kazandırılmasında emeği 
geçen herkese çok teşekkür ediyorum. ” dedi.  

4 - özenilen üniversite -
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Bayındırlık ve İskan Bakanı Mustafa Demir’in 
Samsun’a ve Ondokuz Mayıs Üniversitesi’ne yapılan 
yatırımlardan duyduğu memnuniyeti dile getirdi ve bu 
yatırımların artarak devam edeceğini kaydetti.

Ulaştırma Bakanı Binalı Yıldırım ise yaptığı 
konuşmada, gerçekleştirilen çalışmaların ve hizmetlerin 
vatandaşlarımızın geleceği için çok önemli olduğunu 
vurguladı. 

PTT’nin Türkiye’nin her tarafından 4 bin 200 şubesi 
olduğunu söyleyen Yıldırım, “PTT Bank halkın işlerini 
kolaylaştırdı. Nüfusun 5’te 1’inden fazlası PTT’lere 
gidiyor. 300 milyon liranın üzerinde kar ettik. Samsun-
Ankara git-gel 6 saat olacak” ifadesini kullanan Bakan 
Yıldırım, “ Zaman Türkiye’yi 2023’e hazırlama zamanı. 
Demir yolları bu ülkenin tarihi kültürüdür, bağımsızlığının, 
istikbalinin sembolüdür. ”

 Konuşmaların ardından kurdele kesilerek okulun 
açılışı gerçekleştirildi. Açılışta Bakan Binali Yıldırım ile 
Rektör Prof. Dr. Hüseyin Akan arasında “ Posta Hizmetleri 
Teknolojileri Önlisans Programı Protokolü ” imzalandı. 
Daha sonra okul gezildi. PTT Genel Müdürü Osman 
Tural, günün anısına üzerinde pul bulunan zarfları Bakan 
Yıldırım ile Bakan Mustafa Demir’e hediye etti.

5- özenilen üniversite -
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TÜRKİYE’NİN YENİ SİVİL HAVACILIK
OKULU İDDİALI GELİYOR

Konuyla ilgili son derece heyecan duyduğunu belir-
ten Rektör Prof. Dr. Hüseyin Akan yaptığı açıklamada, 
Sivil Havacılık Yüksek Okulu’nun bu yıl pilotaj ile faali-
yetlerine başladığını,  2011-2012 eğitim-öğretim yılı-
nın altyapısını, 19 Mayıs 2011 tarihine kadar bitirmeyi 
planladıklarını söyledi. Havacılığı bölgede marka yap-
mak, Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi bünyesinde 
AR-GE Merkezleri oluşturmak üzere hızlı adımlarla iler-
lediklerini kaydeden Akan, bölgede çalışmak isteyen 
herkes için bir cazibe merkezi oluşturmak amacıyla bir 
dizi projenin hazırlandığını, uygulama için imkânların 
araştırıldığını söyledi. Rektör Akan ayrıca, gençleri havacılığa yön-
lendirecek, havacılık eğitiminin verileceği 1300 metrelik mükemmel 
bir pist yapılacağını, çevre düzenlemeleriyle birlikte havacılık yaşam 
merkeziyle, havacılık organize bölgesiyle, sportif havacılık 

Rektör Prof. Dr. Hüseyin Akan ve beraberindeki heyet Baf-
ra ilçesi ziyaretinin ardından, Ondokuz Mayıs Üniversitesi 
Ballıca Kampusu’ndaki Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi 

ile Sivil Havacılık Yüksek Okulu’nda incelemelerde bulundu.

Ziyaretlerde Rektör Akan’a, Senato Üyeleri, Genel Sekreter Yrd. 
Doç. Dr. Selahattin Özyurt, Tıp Fakültesi Hastanesi Başhekimi Prof. 
Dr. Mustafa Bekir Selçuk, Öğretim Üyeleri, Bafra Kaymakamı Ayhan 
Boyacı, Ondokuz Mayıs İlçe Kaymakamı Kadir Ekinci, Bafra Beledi-
ye Başkanı Zihni Şahin, Ondokuz Mayıs İlçesi Belediye Başkanı Ecz. 
Osman Topaloğlu, Bafra İlçe Emniyet Müdürü Abdullah Yahşi, Bafra 
ilçe Milli Eğitim Müdürü Ömer Yayla, İşadamı ve BASİAD Başkanı 
Ahmet Yeni eşlik etti.

Rektör Yardımcısı ve Sivil Havacılık Yüksekokulu Mü-
dürü Prof. Dr. Ferşat Kolbakır, Ballıca Kampusunda ya-
pılan çalışmalarla ilgili ayrıntılı bilgi verdi.

Konuyla ilgili son derece heyecan duyduğunu belir-
ten Rektör Prof. Dr. Hüseyin Akan yaptığı açıklamada, 
Sivil Havacılık Yüksek Okulu’nun bu yıl pilotaj ile faa-
liyetlerine başladığını,  2011-2012 eğitim-öğretim yılı-
nın altyapısını, 19 Mayıs 2011 tarihine kadar bitirmeyi 
planladıklarını söyledi. Havacılığı bölgede marka yap-
mak, Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi bünyesinde 
AR-GE Merkezleri oluşturmak üzere hızlı adımlarla iler-
lediklerini kaydeden Akan, bölgede çalışmak isteyen 
herkes için bir cazibe merkezi oluşturmak amacıyla bir 
dizi projenin hazırlandığını, uygulama için imkânların 
araştırıldığını söyledi. Rektör Akan ayrıca, gençleri havacılığa yön-
lendirecek, havacılık eğitiminin verileceği 1300 metrelik mükem-
mel bir pist yapılacağını, çevre düzenlemeleriyle birlikte havacılık 
yaşam merkeziyle, havacılık organize bölgesiyle, sportif havacılık 

tesisleriyle deneysel havacılık gönüllülerine imkân sağlayacak her 
türlü altyapıyı oluşturacaklarını belirtti. Akan, “Havacılık ve Uzaya 
yönelik teknoloji ile ileri teknolojilerin araştırılmasını ve transferini 
sağlamak amacıyla Tekno-Park çalışmalarını yürüten üniversite yö-
netimi, geleceğe damgasını vuracak çalışmalarını buradan gerçek-
leştirecektir. 

Sivil Havacılık Yüksek Okulu; ‘Pilotaj’, ‘Uçak motor gövde bakımı’, 
‘Havacılık Elektrik-Elektronik’, ‘Hava Trafik Kontrol’ ve ‘Sivil Havacılık 
Ulaştırma İşletmeciliği’ bölümleri 2011 yılının eylül ayında öğrenci 
alarak eğitime başlayacaktır. Bu okulun mezunları imkânları geniş, 
istihdamı kolay yerlerde çalışabileceklerdir. İleriki zamanlarda ha-

vacılık sektörünün ihtiyaç duyduğu yeni okullar da burada faaliyete 
geçirebilecek ve Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi ile Sivil Hava-
cılık  Yüksek Okulu bölge ekonomisinde çok büyük fayda sağlaya-
caktır” dedi.

- özenilen üniversite -6
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Samsun Valisi Hüseyin Aksoy, 19 Mayıs ilçesinde 
kurulum çalışmaları süren On-
dokuz Mayıs Üniversitesi Sivil 
Havacılık Yüksekokulu’nda in-
celemelerde bulundu.

OMÜ Ballıca Kampüsü’nü 
ziyaret eden Vali Hüseyin Ak-
soy, kampüsü ve çevreyi geze-
rek Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Ferşat Kolbakır’dan bilgi aldı. 

Kolbakır, okulla ilgili çalışmalarının hızla devam ettiği-
ni belirterek, önümüzdeki yıl 
öğrenci alınacağı müjdesini 
verdi. 

İncelemelerde; 19 Mayıs 
Kaymakamı Kadir Ekinci, 19 
Mayıs Belediye Başkanı Os-
man Topaloğlu, OMÜ Yapı 
İşleri Daire Başkanı Recep 
Durmuş da hazır bulundu.

VALİ HÜSEYİN AKSOY
SİVİL HAVACILIK

YÜKSEKOKULU’NDA 
İNCELEMELERDE 

BULUNDU

- özenilen üniversite - 7
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HUMAN ECHINOCOCCOSIS

Tıp Fakültesi öğretim üyesi Prof. Dr. 
Kenan Erzurumlu’nun uluslararası 
alanda hekimlerin çalışmalarına ışık 

tutması için, Köpek ve kedi kisti hastalığı”nın 
oluşumu, tedavi süreçleri ve cerrahi işlem-
lerinin anlatıldığı “ Human Echinococcosis ” 
adlı kitabı İngilizce olarak yayınlandı.

Prof. Dr. Erzurumlu, yaptığı açıklamada, 
hazırladığı kitabın kendi alanında önemli bi-
limsel içerikli kitap olduğunu söyledi. 

İlk baskısı 2 bin adet yapılarak piyasaya 
sürülen 168 sayfalık kitapta, kedi ve köpek 
gibi hayvanların kıllarının yenilen yiyecekler, 
içilen içecekler ve solunan hava gibi çeşitli 
nedenlerle insanların vücuduna girmeleri 
karaciğer, akciğer ve dalaklarına yapışarak 
burada oluşan kistlerin durumları, sağlık açı-
sından etkileri, tedavi süreçleri ve cerrahi iş-
lemleri gibi konular ele alınıyor.

Prof. Dr. Kenan Erzurumlu, Rektör Prof. Dr. 
Hüseyin Akan’ı makamında ziyaret etti. Bilim-
sel çalışmalara destek vererek, yayın sayıları-
nın artmasına imkan sağladıkları için Rektör 
Akan’a ve üniversite yönetimine teşekkür eden Erzurumlu, İngilizce olarak hazırlanan kitabın kendi alanında dünyada önemli ve geniş 
içerikli bir kitap olduğunu söyledi ve Rektör Akan’a kitabını hediye etti.

Memur-Sen’e bağlı Tarım Orman Çalışanları 
Birliği Sendikası Genel Başkanı Günal Kaya 
ve beraberindeki Yönetim Kurulu Üyeleri, 

Rektör Prof. Dr. Hüseyin Akan’ı makamında ziyaret 
ettiler.

 
Ziyarette; Genel Başkan Günal Kaya ve Rektör 

Akan sendikaya bağlı teknikerler için uzaktan eğitim 
yoluyla lisans tamamlama eğitimi programının açılması 
konusunda karşılıklı fikir alış verişinde bulundular.

Konuya sıcak baktıklarını belirten Rektör Akan, 
konuyla ilgili alt yapı çalışmalarının başlatıldığını ve en 
kısa zamanda eğitim programının hayata geçirileceğini 
kaydetti.

TEKNİKERLER İÇİN UZAKTAN
EĞİTİM ÇALIŞMALARI BAŞLADI

- özenilen üniversite -8
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OMÜ’LÜ BİLİM ADAMLARININ 
KEŞFİ

Ondokuz Mayıs Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
Tarımsal Biyoteknoloji Bölümü’nde yapılan 
araştırmalarda bilim adamları, bugüne kadar 

hastalıkları durdurucu ve kontrol altına alıcı potansiye-
li yüksek 40 civarında enzim inhibitörü molekülü tespit 
etti. Bulunan moleküller sayesinde, glokom, obezite, 
epilepsi, ülser, nörolojik bozukluklar ve osteoporoz has-
talıkları tedavisinde önemli katkı sağlanması bekleniyor.

Ondokuz Mayıs Üniversitesi Ziraat Fakültesi’nde, tıb-
bi kimyasal ilaçların yapımında kullanılan vücut enzim-
lerinin (Vücut reaksiyonlarını hızlandıran biyomolekül) 
aktivitesini azaltan ya da durduran kimyasal moleküller 
(inhibitör) tespit edildi. Fakültenin Tarımsal Biyotekno-
loji Bölümü’nde yapılan araştırmalarda bilim adamları, 
bugüne kadar hastalıkları durdurucu ve kontrol altına 
alıcı potansiyeli yüksek 40 civarında enzim inhibitörü 
molekülü sentezlerken, bunların vücuda yan etkilerini 
de inceliyor. Özellikle glokom, obezite, epilepsi, ülser, 
nörolojik bozukluklar ve osteoporoz tedavisinde kullanı-
lacak enzim inhibitörlerinin tıbba önemli katkılar sağla-
ması bekleniyor.  5 yıldır inhibitörler üzerine araştırma 
yapan bilim adamları, kimya laboratuvarlarında tespit 
ettikleri kimyasal moleküller üzerinde modifikasyonlar 
yaparak maksimum etkinlik ile minimum yan etki gös-
terecek ve tıbbi ilaç olarak kullanılabilecek molekülleri 
belirliyor. Bu moleküller, model organizmalar üzerinde 
denenerek etki ve zararları tespit ediliyor. Tıpta tedavi 
amaçlı kullanılabilecek ucuz ve zararsız moleküller elde 
edilmesinin hedeflendiği araştırmada, kimyasal ve fonk-
siyonel özellikleri bilinen metabolik enzimler için madde 
dizaynı gerçekleştiriliyor. Araştırma hakkında bilgi veren 

OMÜ Ziraat Fakültesi Enzim ve Mikrobiyal Biyoteknoloji 
Anabilim Dalı Başkanı Yard. Doç. Dr. Deniz Ekinci; Alman-
ya, Kanada, İtalya ve Yunanistan ile ortak yürüttükleri 
araştırmada belirlenecek moleküllerin tıp dünyasına 
önemli katkılar sağlayacağını kaydetti. 

Yard. Doç. Dr. Ekinci, “ Bugüne kadar onlarca kıymet-
li molekül belirledik ve bunların enzim inhibitörü olma 
potansiyellerini tespit ettik. Araştırmalarımızdan elde 
ettiğimiz bulguları 30’dan fazla bilimsel makale yazarak 
dünyaca tanınan prestijli dergilerde yayınladık. Çalışma-
larımız yoğun bir şekilde devam ediyor. Bu proje sonun-
da tıpta tedavi amaçlı kullanılabilecek ucuz ve zararsız 
moleküller elde etmeyi hedefliyoruz.” bilgisini verdi. 

Hastalıklarla mücadelede enzimlerin rolüne dikkat 
çeken Yard. Doç. Dr. Ekinci, “İnsanda bir sürü hastalık, 
enzim aktivitesi ile ilişkilidir. Bu durumda hastalığın te-
davi edilmesi için ilgili enzimlerin durumu belirlenerek 
ona göre ilaçlı tedavi yöntemi uygulanıyor. Bunu da biz 
araştırarak kimyasal moleküllerle yapılabilirliğini belir-
lemeye çalışıyoruz. Enzimin bugüne kadar kullanılmış 
inhibitörlerine ve piyasada bulunan ilaçlara bakıyoruz. 
Etki gösterecek inhibitörlerin yapısını belirliyoruz, o yapı 
üzerinde modifikasyonlar yaparak daha etkin moleküller 
elde etmeye çalışıyoruz. 5-6 senedir bu moleküller üzeri-
ne çalışıyoruz. 30-40 tane molekül sentezledik. 

Bunlar ilaç potansiyeli olabilecek moleküller. Dene-
yimlerimiz sayesinde kimyasal ve fonksiyonel özellikleri-
ni çok iyi bildiğimiz önemli metabolik enzimler için inhi-
bitör dizaynı gerçekleştiriyoruz. ” ifadelerini kullandı.

OMÜ’lü bilim 
adamları, tıbbi ilaç 

olabilecek kimyasal 
moleküller tespit 

etti.

Yard. Doç. Dr. Deniz Ekinci
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BOR MADENİ GEVİŞ GETİREN
HAYVANLARIN BESLENMESİN DE

KULLANILACAK
Ziraat 

Fakültesi Zootekni 
Bölümü’nde 

bor madeninin 
koyun, sığır gibi 

geviş getiren 
hayvanların 

beslenmesinde 
kullanılması 
yönünde bir 

çalışma başlatıldığı 
belirtildi.

OMÜ Zootekni Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Zehra Sarıçiçek, bor madeninin hayvan geli-
şimine katkısını sağlamak için çalışma başlat-

tıklarını söyledi. 

Dünyada bor rezervinin yaklaşık 885 milyon ton ol-
duğunu ve bunun yüzde 70’nin de Türkiye’de bulun-
duğunu işaret eden Sarıçiçek, çalışma 
hakkında şu bil- gileri 
verdi: 

“Bor madeninden 
elde edilen mineral-
ler kemik ve eklem 
sağlığında çok önemli 
minerallerden biridir. 
Bor minerali bitki büyüme-
si için gerekli olan element 

olup, hayvanlarda kalsiyum, fosfor ve magnezyum me-
tabolizması üzerinde önemli etkisi bulunmaktadır. Bor 
elementi kalsiyum ve fosfor metabolizmasına etki gös-
tererek kemik minerallerinin gelişimine, dayanıklılığına 
ve yapısına katkı sağlamakla birlikte östrojen ve diğer 
hormonların üretiminde de rol oynamaktadır. Bor ek-
sikliğinde kemiklerden kalsiyum ve magnezyum kaybı 
artmakta ve vitamin D sentezi ise azalmaktadır. Bu ne-
denle sığır ve koyun gibi geviş getiren hayvanların gelişi-
mine katkı sağlamak ve et kalitesini arttırmak amacıyla 
bor minerallerini hayvan yeminde kullanmaya başladık. 
Bor madeninden elde edilen bor mineralleri et kalitesi-
nin artışında ve aynı zamanda tüketici beğenisi ile insan 
sağlığını olumlu yönde etkileyecektir. Başlattığımız ça-
lışmada ilk aldığımız sonuçlar çok olumlu. Ancak çalış-
mayı daha da geliştirmek istiyoruz.” 

Bor elementi moleküler düzeyde en az 26 enzimin 
aktivitesine etki ettiğini de kaydeden Sarıçiçek, bu en-
zimlerin çoğunun enerji sağlayıcı olduğunu ve hayvanın 
performansı üzerinde de pozitif etkiye sahip olduğunu 
ifade etti. Türkiye açısından çok önemli bir yere sahip 
olan bor mineralinin, dünyada geniş bir kullanım ala-
nına sahip olduğunu belirten Prof. Dr. Zehra Sarıçiçek, 
“ Bor mineralleri, cam elyaf yalıtımı, borosilikat cam, 

deterjan, sabun, gübre, metalurji, 
elektronik ve uzay teknolojileri, 
nükleer korumalar, seramik, ale-
ve dayanıklı malzemeler, ilaç, bit-
kisel üretim gibi pek çok alanda 
yaygın bir şekilde kullanılmakta-
dır. Amacımız, ülkemizin yerli ma-
deni olan bor madeninden en iyi 
derecede yararlanmaktır. ” dedi.

Prof. Dr. Zehra Sarıçiçek
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KALP RİTİM BOZUKLUĞUNA 
ÇÖZÜM

OMÜ Tıp 
Fakültesi 

Kardiyoloji 
Anabilim Dalı’nda 

52 yaşındaki 
bir hasta, 

kalbindeki ritim 
bozukluğundan 

‘balon ablasyon’ 
sayesinde 
kurtuldu.

İstanbul ve Ankara’dan sonra ilk kez Samsun’da uygulanan ritim 
bozukluğuna ilişkin tedavi yöntemiyle ilgili bilgi veren OMÜ 
TIP Fakültesi Kardiyoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. 

Sabri Demircan, atriyal fibrilasyonun (AF), yani kalbin dakikada 300, 
hatta bazen 600 vuruma çıkmasına neden olan hastalığın diğer bir 
deyişle kalp ritim bozukluğu olduğunu söyledi. 

Demircan, erişkin her 100 kişinin 3-4’ünde hayatının bir bölü-
münde ortaya çıkan kalp ritim bozukluğunun şiddetli çarpıntı, nefes 
darlığı, bazen göğüs ağrısı, baş dönmesi ve nadiren bayılmaya yol 
açabildiğini vurguladı. Hastalığın uygun şekilde tedavi edilmezse 
uzun dönemde kalpte büyümeye, kalp yetersizliğine ve ölüme ne-
den olduğunu anlatan Doç. Dr. Demircan, “ Hem kısa hem de uzun 
vadede hastalar şikayetler nedeniyle hastaneye sık başvurmakta, ba-
zen ritim bozukluğunun tedavisi için şok uygulaması gibi travmatik 
müdahalelere gerek duyulmaktadır. Bu ritim bozukluğunun belki de 
en korkulan sonucu beyne pıhtı atması sonucunda oluşan felç riski-
dir. ” dedi.

Doç. Dr. Sabri Demircan, medikal tedavinin yeterli gelmediği durumlarda toplumda en sık görülen 
kalp ritim bozukluğunun (atriyal fibrilasyon) tedavisinde son yıllarda girişimsel bir metot olan ‘ablasyon 
tedavisi’nin kullanıldığını açıkladı. Demircan, “ Önceki yıllarda ablasyon, kalp ritim bozukluğuna neden 
olan alan artı 60 dereceye kadar ısıtılarak sağlanıyordu. Şimdi ise tam tersi bir tedavi söz konusu. Yeni 
yöntemin ismi ‘cryo-ablasyon’. Isıtmanın aksine ritim bozukluğuna neden olan alanlar eksi 50-60 dere-
ceye kadar soğutularak şifa sağlanabilmektedir. Soğutma metodu, hem daha güvenli hem de ısıtmanın 
ortaya çıkarabileceği potansiyel uzun vadeli zarar (yeni ritim bozukluğu) açısından daha az risk taşımak-
tadır. Kısa bir süre önce Ankara Hacettepe Tıp Fakültesi ve İstanbul Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde uygu-
lanmaya başlayan yöntemi artık Samsun’da gerçekleştirdik. ” diye konuştu.

Doç. Dr. Sabri Demircan, Karadeniz Bölgesi’ndeki hastaların artık İstanbul ya da Ankara’ya gitmek 
zorunda kalmayacağına, oldukça pahalı olan bu tedavinin SGK tarafından ödendiğine dikkat çekti. 
Samsun’da kendilerine kalp ritim bozukluğu şikayetleri ile başvuran ve ilaç tedavisinin yeterli gelmediği 
52 yaşındaki bir kadın hastaya ilk kez bu yöntemi uyguladıklarını dile getiren Demircan, hastadaki ritim 
bozukluğunun düzeldiğini ve taburcu olacak duruma geldiğini açıkladı.

Doç. Dr. Sabri Demircan
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2009 Avrupa Birliği (AB) İnsan Kaynaklarının 
Geliştirilmesi Operasyonel Programı kapsa-
mında yürütülen, Çalışma ve Sosyal Güvenlik 

Bakanlığı’nın program otoritesi olduğu, “Kadın istih-
damının Desteklenmesi”ne yönelik olarak başlatılan, 
“0-6 Yaş Çocuk Bakım Elemanı Programı”nın 2. grup 
kursiyerleri,  İlkadım Belediyesi Yıldıray  Çınar Kon-
ferans Salonu’nda 
düzenlenen törenle 
sertifikalarını aldılar.

Proje ortaklığını 
OMÜ Samsun Sağlık 
Yüksekokulu, İlkadım 
Belediyesi ve İl Özel 
İdaresi’nin ortaklaşa 
yürüttüğü projenin 
sertifika törenine 
Samsun Sağlık Yükse-
kokulu Müdürü Prof. 
Dr. Yüksel Kesim, 
İlkadım Belediyesi 
Başkan Yardımcısı 
Gaffar Akyol, öğretim üyeleri ve davetliler katıldı. 

Törenin açılış konuşmasını Sağlık Yüksek Okulu 
Müdür Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Zeliha Koç yaptı. Koç, 
“Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) Hanehalkı İşgücü 

Araştırması’ na göre Türkiye’de Eylül 2010 dönemi iş-
sizlik oranı %11,3, tarım dışı işsizlik oranı %14,3’ dür. 
Samsun’da 2009 yılı işsizlik oranı %7,8’ dir. İŞKUR’un 
2009 yılı Aralık ayı raporuna göre Samsun’da kayıt-
lı erkek işsizlerin sayısı 18.821, işsiz kadın sayısı ise 
10.340 olarak bildirilmektedir. 2009 yılı sonunda ka-
yıtlı işsiz sayısı 30 bin sınırına yaklaşmıştır. Kadınların 

eğitim almalarının, 
işgücü piyasasına 
girmelerinin, sosyal 
ve ekonomik hayata 
etkin biçimde katıl-
malarının önündeki 
başlıca engelleri şöy-
le sıralayabiliriz: Ha-
nedeki çocuk ve yaş-
lıların bakımı, ataerkil 
aile yapısı ve kadına 
karşı ayrımcılık. Bu 
nedenle kadınların 
çoğu iş başvurusunda 
bulunmamaktadır-
lar. Kadınlarda işsizlik 

sorunu değerlendirildiğinde bu durum; kadınlarımız 
açısından bunalımlara, ülkemiz açısından da üret-
kenlikte azalmaya sebep olmaktadır. Kadınlar yüksek 
oranda yoksulluk ve sosyal dışlanma riskine maruz 
kalmaktadırlar. 

OMÜ’ DEN
OMÜ’ DEN

SERTİFİKALARINI ALDILAR  

“Kadın 
İstihdamının 

Desteklenmesi”ne 
yönelik olarak 

başlatılan, 
“0-6 Yaş Çocuk 
Bakım Elemanı 

Programı”nın 2. 
grup kursiyerleri

sertifikalarını
aldılar.



2011 / Ocak-Şubat-Mart

- özenilen üniversite - 13

OMÜ’ DEN
OMÜ’ DEN

İşsiz genç kadınlarda ev işlerini işten saymama ve işe yarama-
manın verdiği ezikliğe bağlı duygu-durum değişiklikleri nedeniyle 
çeşitli psikiyatrik hastalıklar ortaya çıkabilmektedir. Ekonomik açı-
dan çöküş, ahlaki ve toplumsal çöküşü de beraberinde getirmek-
tedir. Diğer taraftan, günümüzde çalışan anne ve babaların en bü-
yük sorunu, çocuk bakımı ve eğitimi konusunda güvenebilecekleri 
çocuk bakım elemanı bulamamalarıdır. bi olup hem ülke ekono-
misine katkı sağlayacak hem de maddi ve manevi açıdan rahatla-
yacaklardır. 

Çocuğun sağlığı, bakımı ve eğitimi konusunda eğitim almış ve 
bu konuda yeterli bilgi, beceri ve tutuma sahip, erişkin ve çocuklar-
la ilişkiler açısından kendini geliştirmiş, halk sağlığı ve çevre sağlığı 

konusunda bilgili, teknolojik yeniliklerden haberdar çocuk bakım 
elemanlarına ihtiyaç vardır. Gerçekleştirdiğimiz proje ile amacı-
mız; Türkiye’de işsizlik sorununun çözümüne katkıda bulunarak iş 
gücü piyasasında yer almayan kadınların, yeterli donanıma sahip 
insan kaynakları şeklinde eğitilerek istihdam hizmetlerinden yarar-
lanmalarını arttırmak ve istihdam politikasına yardımcı olmaktır. 
Böylece bireylerinin üretkenliği arttırılarak ülke ekonomisine yarar 
sağlanacaktır. Hedefimiz; çocukların güvenli ortamlarda büyüme-
sini sağlamak, 0-6 yaş arası çocukların yaşam kalitesini artırmak ve 
sağlıklı yeni nesiller yetiştirmektir. ” dedi. İlkadım Belediyesi Baş-
kan Yardımcısı Gaffar Akyol da yaptığı konuşmada bu tür projelere 
çok önem verdiklerini belirterek, önümüzdeki sene belediye büt-
çesine 1 Milyon TL. koyacakları müjdesini verdi.

Proje Sorumlusu Prof. Dr. Yüksel Kesim ise, “ Sertifika verilirken çok mutlu oldum. Bu arkadaşlarımız iş sahi-
bi olup hem ülke ekonomisine katkı sağlayacak hem de maddi ve manevi açıdan rahatlayacaklardır. ” dedi.

Prof. Dr. Yüksel Kesim
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OMÜ VEZİRKÖPRÜ MYO
“AHŞAP OYUNCAK 
YARIŞMASI” NDA
BİRİNCİ OLDU

Düzce Üniversitesi, Teknik Eğitim Fakültesi Mo-
bilya Dekorasyon Eğitimi Bölümü ve Sağlık Hiz-
metleri Meslek Yüksek Okulu Çocuk Gelişimi 

Bölümü tarafından Türkiye genelinde düzenlenen, Ah-
şap Oyuncak Tasarımı Yarışması’na gönderilmiş olan 116 
oyuncak arasından Vezirköprü Meslek Yüksekokulu Çocuk 
Gelişimi Bölümünün hazırlamış olduğu “Deli Küp” rumuz-
lu ahşap oyuncak birinciliği aldı. 

Vezirköprü Meslek Yüksekokulu Öğretim Görevlisi Esra 
Demir yaptığı açıklamada; “Başarımızı Yüksekokulumuz 
Müdürü Prof. Dr Sayın Halil Kütük’e borçluyuz. Hocamız 
çalışmalarımızda motivasyonumuzu artırmıştır. 

Çocuk Gelişim Bölümü olarak uygulamalı derslerde 
çeşitli konularda çok fazla 
proje yapıyoruz. Dolayısıy-
la ders kapsamında ortaya 
çıkarmış olduğumuz çalış-
maların sadece sınıf orta-
mında değil, diğer alanlar-
da da değerlendirilmesini 
istiyoruz. 

Daha önce de ilçe-
mizde birkaç faaliyetimiz 
oldu. Fiziksel koşulları ye-
tersiz sınıfların az da olsa 
bu eksikliklerini gidermek 
ve çocukların gelişimleri 

için en gerekli ihtiyaç olan oyuncak imkânı sunmak için 
yaptığımız oyuncaklardan hediye verdiğimiz okullar oldu. 

Yine öğrencilerimizle anasınıflarında tiyatro, animas-
yon, hikâye anlatımı gerçekleştirdik. Katılmış olduğumuz 
ve başarı elde ettiğimiz Ahşap Oyuncak Yarışması da yap-
tıklarımızın değerlendirilmesi için bulunduğumuz girişim-
lerimizden biridir. Okul Öncesi dönem, insan yaşamının 
dönüm noktası sayılabilecek ve bir daha geri getirileme-
yecek kritik dönemdir. Bu nedenle çocukları tüm bu geli-
şim özellikleri açısından desteklemek gerekmektedir. 

Bu amaçla Vezirköprü Meslek Yüksekokulu Çocuk Ge-
lişimi Bölümü olarak hazırlamış olduğumuz “Deli Küp” 
ve “Çok Sesli Koltuk” şeklinde adlandırdığımız iki ahşap 

oyuncağımız ile başvu-
rumuz sonrasında, “Deli 
Küp”  jüri değerlendirme-
sinden geçerek birinciliği 
elde etmiştir. 

Çocuklar için en değer-
li oyuncak; onlarla birlikte 
yapılan oyuncaklardır. Biz 
de bölümümüzde iyi bir 
eğitim vermek için çaba-
lıyoruz ve bunun sonucu 
olarak başarı elde etmek 
de tabiî ki çok sevindirici.” 
dedi.
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OMÜ’ DEN

TÜRKÇE EĞİTİMİ BÖLÜMÜ’NDEN
ANLAMLI DESTEK

Giresun ili, Çamoluk İlçesi Gazi İlköğretim 
Okulu’nun Sosyal Bilgiler Öğretmeni Mevlüt 
Yamaç tarafından organize edilen kütüphane 

projesi kapsamında, OMÜ Eğitim Fakültesi Türkçe Eğitimi 
Bölümü akademisyen ve öğrencileri tarafından toplanan 
400’ün üzerindeki farklı sınıf düzeylerine uygun kitap ve 
bazı öğretim materyalleri Gazi İlköğretim Okulu’na ulaş-
tırıldı. 

Türkçe Eğitimi Bölümü Öğrt. Gör. Kadir Yalınkılıç, Arş. 
Gör. Mehmet Emre Çelik ve beraberlerindeki bölüm öğ-
rencileri Gazi İlköğretim Okulu’na ulaştıkları andan itiba-
ren büyük bir ilgi ile karşılandılar. 

Okulun kütüphane açılışına Çamoluk ilçesinin birçok idari temsilcisi ile birlikte öğrenci velilerinin de ka-
tılımı açılışı oldukça renkli hale getirdi. Öğrencilerin mutlulukları yüzlerine yansırken, böylesi önemli bir işi 
gerçekleştirerek mesleki sorumluluklarının farkına varan bölüm öğrencileri bunun bir başlangıç olduğunu, 
kütüphanesi bulunmayan okullara ellerinden geldiğince ulaşmaya çalışacaklarını ve bu tür etkinlikleri yaygın-
laştıracaklarını belirttiler.

Çamoluk ilçesi
Gazi 

İlköğretim
Okulu’na, 

Türkçe Eğitim’i 
Bölümü
kitap ve
öğretim 

materyalleri
sağladı .
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OMÜ 
Sosyal Bilgiler 

Öğretmenliği III. 
sınıf öğrencileri, 

öğretim 
materyallerini 

sergilediler.

OMÜ’ DEN
OMÜ’ DEN

SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ 
MATERYAL GELİŞTİRME DERSİ SERGİSİ

OMÜ Sosyal Bilgiler Öğretmenliği III. sınıf öğrencileri, Öğretim Teknolojileri ve Materyal Geliş-
tirme dersinde hazırladıkları birbirinden ilginç öğretim materyallerini sergilediler. Sergiyi çok 
sayıda öğretim üyesi ve öğrenci gezdi. 

Dekan Yrd. Doç. Dr. Osman Köse, bu tür çalışmaların öğrencilerin öğrendiklerinin kalıcı olması açısından 
önemli olduğunu vurguladı. Dersin sorumlu hocası Yrd. Doç. Necati Tomal ise sergiyi ‘ Sosyal Bilgiler Öğret-
menliği öğrencilerinin başarısı ’ olarak nitelendirdi.

- özenilen üniversite -16
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TERME MESLEK YÜKSEKOKULU’NDA
DİŞ TARAMASI  

OMÜ’ lü 
öğrencilere

ağız ve 
diş sağlığı 

konularında 
bilgilendirme 

ve diş taraması 
yapıldı.

Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Dai-
re Başkanlığı, Diş Hekimliği Fakültesi ve 
Terme Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü 

işbirliğiyle, yüksekokul öğrencilerine ağız ve diş 
sağlığı konularında bilgilendirme ve diş taraması 
yapıldı.

Öğrencilerin diş hastalıkları taraması, Diş He-
kimliği Fakültesi’nin tam donanımlı mobil iki ara-
cında görevli; Dt. Mehmet Murat Taşkan, Dt. Duygu 
Tosun, Dt. Emrah Ambarcıoğlu, Stajyer Dt. Sinem 
Demir, Stajyer Dt. Kübra Tuncel, Stajyer Dt. Feyza 
Şentürk tarafından gerçekleştirildi. 

Yüksekokul Müdürü Doç. Dr. Muhammet Der-
vişoğlu,  ağız ve 
diş sağlığı tara-
masının öğrenci-
ler açısından son 
derece önemli 
olduğunu vurgu-
layarak; “ Öğren-
cilerimiz ağız ve 

diş sağlığı konularında merak ettikleri her şeyi sor-
ma imkânı bulmuşlardır. İki gün boyunca gerçekleş-
tirilen taramaya toplam 111 öğrencimiz katılmıştır.

Tarama yapılan öğrencilerimizden yaklaşık 40 
tanesinde diş çürüğü ve benzeri rahatsızlıklar tes-
pit edilmiş ve bu öğrencilerimizin tedavileri takip 
altına alınmıştır.

 İlimizde sadece iki adet bulunan OMÜ Diş He-
kimliği Fakültesi’ ne ait mobil diş tarama araçları 
çok yoğun çalışmaktalar.

Bu yoğun program içerisinde öğrencilerine de 
zaman ayırdıkları için OMÜ Rektörlüğü’ne, Diş He-
kimliği Fakültesi 
Dekanlığı’na ve 
bi lg i lendirme 
ve taramayı 
gerçekleştiren 
personele çok 
teşekkür ediyo-
ruz. ” dedi.

OMÜ’ DEN
OMÜ’ DEN
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OMÜ’ DEN
OMÜ’ DEN

OMÜ TRAFİK YÖNERGESİ YÜRÜRLÜKTE

Ondokuz Mayıs Üniversitesi Rektörlü-
ğü Senato Kararı uyarınca hazırlanan, 
“OMÜ Trafik Yönergesi” yürürlüğe 

girdi. 

Üniversite yerleşkesine giriş yapan toplu taşı-
ma ve özel araç sürücülerine yönelik düzenlenen 
trafik yönergesi; yerleşke içerisinde toplu taşıma 
hizmetlerinin düzenlenmesi, yerleşke içi trafik 
akışının ve yaya güvenliğinin sağlanması amacını 
taşıyor.

 
Ondokuz Mayıs Üniversitesi Koruma ve Gü-

venlik Müdürü Recep Agce yaptığı açıklama-
da, “ Yerleşkemiz içerisinde, bölgeye hizmet 
veren Tıp Fakültesi Uygulama ve Araştırma 
Hastanesi’nin bulunması nedeniyle araç dolaşımı 
çok yoğun olmaktadır. Yerleşkemize günde yakla-
şık 5000 ile 8000 arası araç girişi olmaktadır. 

Bunun yaklaşık 2500’ü fakülteler bölgesine 
geçmektedir. Koruma ve Güvenlik Müdürlüğü 
olarak trafik yönergesi personelimiz tarafından titizlikle uygula-
nacak ve denetimi sağlanacaktır. Bu kapsamda Müdürlüğümüz 
bünyesinde ‘Özel Güvenlik Trafik Ekibi’ oluşturulmuştur. Tarafı-
mızdan dağıtılan el ilanları ile yerleşkeye giriş yapan tüm araç 
sürücüleri bilgilendirilmektedir. 

Toplu taşıma yapan araç sürücülerine imza karşılığı tebliğ 
edilerek daha duyarlı davranmaları sağlanmaktadır. Düzen-
lenmiş olan yönergede söz konusu sistemin çalışabilmesi için, 
yerleşke içinde araç sürücülerinin uyması gereken kurallar be-
lirlenmiştir.

 

Bu kurallara uyulmadığı takdirde araç ve sürücülerine ceza 
puanı uygulanması yoluna gidilecektir. Yerleşke içerisinde bu-
lunan fakülteler, yüksekokullar ve sosyal alanlara ait yollardaki 
trafik akışının sağlıklı bir şekilde devamı ve mevcut park alanla-
rının yeterliliklerinin artırılabilmesi duyarlı bireylerle mümkün 
olacaktır. Bu konuda gereken hassasiyeti gösteren Ondokuz 
Mayıs Üniversitesi bünyesinde çalışan akademik ve idari perso-
nelimize, öğrencilerimize, hasta ve hasta yakınlarıyla tüm ziya-
retçilerimize teşekkür ederiz. ” dedi.

Söz konusu yönergeye www.omu.edu.tr adresinde mevzu-
atlar bölümünden ulaşılabilecektir.
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OMÜ’ DEN
OMÜ’ DEN

EMEKLİLERİMİZE VEDA

Emekliliğe 
ayrılan 

Fen-Edebiyat 
Fakültesi

öğretim üyeleri 
için, Fen Edebiyat 

Fakültesi Dekanlığı 
tarafından, Omtel 

Otel’de 
‘ Veda Yemeği ’ 

düzenlendi.

Emekliliğe ayrılan öğretim üyeleri için, Fen 
Edebiyat Fakültesi Dekanlığı tarafından, 
Omtel Otel’de ‘Veda Yemeği’ düzenlen-

di.
Veda yemeğine; Rek-

tör Prof. Dr. Hüseyin 
Akan, Rektör Yardımcıla-
rı Prof. Dr. Ahmet Bulut, 
Prof. Dr. Ferşat Kolbakır, 
Genel Sekreter, Dekanlar, 
Dekan Yardımcıları, Yük-
sekokul Müdürleri, OMÜ 
Tıp Fakültesi Başhekimi, 
öğretim üyeleri ve emek-
liliğe ayrılan Prof.Dr. Celal 
Tarakcı,  Prof.Dr. Mahmut 
Kılınç, Prof. Dr. Fevzi Kök-
sal, Prof. Dr. Mustafa Özbalcı, Prof. Dr. Habip Öz-
kaplan ve aileleri katıldı.

Gecede, emekli olan öğretim üyelerinin öğren-
ciler tarafından slaytlarla hazırlanmış özgeçmişleri 
okundu. Rektör Akan yaptığı konuşmada, eğitime 

ve bilime sağladıkları katkı 
dolayısıyla emekli olan öğ-
retim üyelerine teşekkür 
etti ve emeklilik hayatları 
boyunca aileleriyle birlikte 
sağlıklı, mutlu ve huzur dolu 
yıllar geçirmelerini diledi. 
Rektör Akan emeklilere 
plaket ve çeşitli hediyeler 
verdi. 

Gecenin sonunda emek-
li öğretim üyeleri için ha-
zırlanmış olan sürpriz veda 

pastası da Rektör Akan’la birlikte kesildi.
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OMÜ’ DEN
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 “Üniversite-
ler ve Üniversite 

Personelinin 
Yararlanabileceği 
Dış Mali Destek” 
konulu seminer, 
OMÜ Kongre ve 

Kültür Merkezi 
Pembe Salon’ da 

gerçekleştirildi.

OMÜ Veteriner ve Ziraat Fakültesi öğretim üyelerine yönelik olarak, OMÜ Veteriner Fakültesi, Zira-
at Fakültesi ve DAPA Danışmanlık Planlama Araştırma Şirketi ile ortaklaşa düzenlenen seminere 
Veteriner Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet 

Kuran ve fakültelerin öğretim üyeleri katıldı.

Şehir Plancısı Kamu Yönetimi ve Siyaset Bilimcisi Dr. Ümit Özcan yaptığı konuşmada, “ DPT ulusal 
ajans merkezli faaliyetlerde; öğrenci hareketliliği; öğrenim- staj hareketliliği, personel hareketliliğinde; 
ders verme ve eğitim alma hareketliliği, hareketliliğin organizasyonu, Erasmus yoğun dil kursları, hazırlık 
ziyaretleri gibi çalışmalar vardır. 

Proje bazlı desteklerde bilimsel ve teknolojik araştırma projelerini destekleme programının amacı, 
yeni bilgiler üretilmesi, bilimsel yorumların yapılması veya teknolojik problemlerin çözümlenmesi için 
bilimsel esaslara uygun olarak yurt içinde yapılan çalışmaların desteklenmesidir. Projenin süresi 36 ay-
dır. Yerel Kalkınma Girişimleri Programın’ ın amacı; yerelde toplu faydayı hedef alan faaliyetlerin gelişti-
rilmesine yardımcı olmak, kalkınma için yerel inisiyatifleri harekete geçirmek, desteklemek ve bölgede 
gelir getirici, rekabet gücünü arttırıcı faaliyetlerin yaratılmasına katkıda bulunmaktır. 

Proje süresi en fazla 12 aydır. Avrupa Birliği tarafından finanse edilen Jean Monnet Burs Programı, 
Türkiye Cumhuriyeti’nin AB’ne tam üyelik hedefi çerçevesinde, AB müktesebatı konusunda bilgi sahibi 
personel ihtiyacını karşılayarak, müktesebatın etkin bir biçimde uygulanabilmesi için gerekli idari kapa-
sitenin oluşturulmasını amaçlamaktadır. 

Kamu kuruluşları, özel sektör ku-
ruluşları, üniversiteler ve sivil toplum 
kuruluşları gibi farklı alanlarda çalışan 
ve AB müktesebatı konusunda uzman-
laşmak isteyen herkese açık olan Jean 
Monnet Burs Programı kapsamında 
2011-2012 Akademik Yılında yaklaşık 
100 kişiye burs imkânı sağlanmaktadır.” 
dedi.

Seminerin sonunda öğretim üyele-
ri, Avrupa Birliği dış mali destekler ve 
proje nasıl hazırlanır gibi konularda 
soru sordular.

ÜNİVERSİTE PERSONELİNE 
DIŞ MALİ DESTEK

Dr. Ümit Özcan
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Törene, Rektör Yardımcı-
sı Prof. Dr. Ahmet Bulut, 
OMÜ Vakfı Genel Sekreteri 

Kemal Gündoğdu, Okul Müdürü Ka-
muran Erdem, Okulun Danışmanları 
Yrd. Doç. Dr. İsmail Gelen, Yrd. Doç. 
Dr. İbrahim Gül, Öğretim Görevlisi 
Yaşar Çelik ve veliler katıldı.

İlköğretim Okulu Kapalı Spor 
Salonu’nda düzenlenen törene ka-
tılan aileler çocuklarının heyecanını 
paylaştılar. 63 öğrencinin karne al-
dığı törende konuşma yapan Okul 
Müdürü Kamuran Erdem, “Çok se-
vinçliyiz. Hedefimiz en iyi hizmeti 
vermek. Öğrencilerimizin başarıları-

nın artarak devam etmesini diliyorum” 
dedi. 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet 
Bulut ise karnelerini almış öğrencilere 
seslenerek, “Gözbebeği öğrencilerimizi 
kutluyorum. Şu andan itibaren tatil za-
manıdır. On beş günlük dönemi iyi de-
ğerlendirin ve iyice dinlenin” diyerek ilk 
karneyi verdi.

OMÜ VAKFI İLKÖĞRETİM OKULU’NDA 
KARNE SEVİNCİ

OMKAN’A TEŞEKKÜR BELGESİ

OMÜ Vakfı 
ilköğretim okulu ilk 
karnelerini törenle 

verdi.

Samsun’da 2009 yılının vergi rekortmenleri, Bayındırlık ve 
İskân Bakanı Mustafa Demir, AK Parti Grup Başkan Vekili 
Samsun Milletvekili Suat Kılıç’ın katımıyla düzenlenen törenle 

ödüllendirildiler.

Samsun Vergi Dairesi Başkanlığı tarafından her yıl organize edilen 
ödül töreni, Atakum Eğitim ve Eğlence Merkezi’nde gerçekleştirildi. 2009 
Yılında Samsun’da en fazla gelir ve kurumlar vergisi beyan edenlerin, en 
fazla matrah beyan eden gayrimenkul sermaye iradı sahiplerinin, en çok 
ihracat gerçekleştirenlerin ve en fazla matrah beyan eden serbest meslek 
mensuplarının ödül aldığı gecede; OMKAN (Ondokuz Mayıs Üniversitesi 
Vakfı, Kantinler, Kafeteryalar ve Marketler İktisadi İşletmesi), 2009 yılında 
en fazla kurumlar vergisi beyan eden vergi mükellefleri arasında bulunması 
nedeniyle teşekkür belgesiyle ödüllendirildi.

21- özenilen üniversite -
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KONUKLARIMIZ
KONUKLARIMIZ

EWRS Dernek Başkanı 
Almanya’dan Hans 
Jrog, EWRS Dernek 

üyeleri; İtalya’dan Paulo 
Barbery, Danimarka’dan 
Jens Carl Stirieg, Çek 
Cumhuriyeti’nden Josef 
Sokup, Hollanda’dan Ben Post, 
İsrail’den Brauch Rubin ve 
Slovenya’dan Andreas Smoncic 
kongreyle ilgili fikir alışverişinde 
bulunmak amacıyla,  Rektör 
Prof. Dr. Hüseyin Akan’ı 
makamında ziyaret ettiler.

Ziyarette; Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet Bu-
lut ve Uluslararası İlişkiler Bölümü Yabancı Uyruklu 
Öğrenci Ofisi Koordinatörü Prof. Dr. Hüsrev Men-
nan da hazır bulundu. Rektör  Akan, EWRS Genel 
Kongresinin 2013 yılında OMÜ’de düzenlenecek 
olmasından duyduğu memnuniyeti dile getirdi ve 
konuklara üniversite hakkında bilgi verdi.

Dernek üyeleri ise yaptıkları açıklamalarda; On-
dokuz Mayıs Üniversitesi’nden çok etkilendiklerini 

ve 2013 yılı Samsun’u ve OMÜ’yü seçmelerinin isa-
betli bir karar olduğunu belirttiler.

 
Dünyada pestisit (tarım ilaçları) grupları içe-

risinde en çok kullanılan herbisitlere (yabancı ot 
öldürücü) alternatifi kontrol metotları geliştirmek 
ve bunları özellikle organik tarım uygulamalarında 
kullanmak gibi konuların tartışılacağı kongreye yurt 
içi ve yurt dışından yaklaşık beşyüz kişinin katılımı 
bekleniyor.

Ondokuz Mayıs Üniversitesi’nde öğrenim gören yabancı uy-
ruklu öğrenciler için Canik Meşe Tesisleri’nde kahvaltılı ta-
nıtım etkinliği düzenlendi.

OMÜ Uluslararası İlişkiler Kulübü tarafından,  Canik İlçesi’nde dü-
zenlenen etkinliğe katılan OMÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet Bu-
lut, OMÜ’nün uluslararası alanda kalitesi tescil edilmiş bir üniversite 
olduğunu belirtti. Üniversitede öğrenim gören yabancı uyruklu öğren-
cilerin sayısının her geçen gün arttığını belirten Bulut, “ Biz yabancı 
öğrenci ofisi kurduk. Üniversitemizde okuyan öğrencilerin birbirleriyle 
kaynaşması sorunların dinlenmesi ve giderilmesi gibi bir mekân oluş-
turduk. Öğrencilerimizin her türlü sorunlarıyla yakından ilgileniyoruz. 
Şuanda üniversitemizde 550 yabancı uyruklu öğrenci var. Bizim hede-
fimiz 3 bin olması yönünde.  Samsun artık kendi içine kapanık bir şehir 
olmaktan çıkmıştır. Artık bırakın ülke bazını, dünyada bilinen bir şehir 
olma yoluna koyulmuştur. Dolayısıyla üniversitedeki yabancı uyruklu 
öğrenciler şehre çok büyük katkı sağlayacaktır. Üniversiteyi uluslara-
rasılaştırmak son derece önemlidir ” dede ve Canik Belediye Başkanı 
Osman Genç’e de katkılarından dolayı teşekkür etti.

OMÜ Uluslararası İlişkiler Bölümü Yabancı Uyruklu Öğrenci Ofisi 

Danışmanı Yasemin Şimşek Dilber ise,  amaçlarının üniversitede olan  
yabancı uyruklu öğrencilerin kaliteli eğitim-öğretim geçirmelerine yar-
dımcı olmak olduğunu ifade etti. Uluslararası İlişkiler Bölümü olarak 
yabancı uyruklu öğrenciler için projeler geliştirdiklerini ifade eden Dil-
ber, “ Uluslararası İlişkiler Öğrenci Kulübü bu konuda bize çok yardımcı 
oluyor. Öğrencilerimize Samsun’u sosyal ve kültürel anlamda tanıtmak 
istedik ” dedi.

Programa; Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet Bulut, Canik Beledi-
ye Başkanı Osman Genç, OMÜ Uluslararası İlişkiler Bölümü Yabancı 
Uyruklu Öğrenci Ofisi Koordinatörü Prof. Dr. Hüsrev Mennan, Yabancı 
Uyruklu Öğrenci Ofisi Danışmanı Yasemin Şimşek Dilber ve yabancı uy-
ruklu öğrenciler katıldı.

OMÜ ULUSLARARASI KONGREYE
EV SAHİPLİĞİ YAPACAK

YABANCI UYRUKLU 
ÖĞRENCİLERE 
TANITIM GEZİSİ

“ Avrupa 
Yabancı Ot 

Araştırmaları 
Derneği ” EWRS 

(European 
Weed Research 

Society)’nin, 
2013 yılında 
yapacağı 16. 

genel kongresi, 
24-27 Haziran 

tarihlerinde 
OMÜ’de 

gerçekleştirilecek.

22 - özenilen üniversite -



2011 / Ocak-Şubat-Mart

- özenilen üniversite - 23

ÇOCUK HASTANESİ’NDE YENİ YIL 
EĞLENCESİ

Samsun Ondokuz 
Mayıs Üniversitesi 

Tıp Fakültesi Çocuk 
Hastanesi’nde 

tedavi gören 
yaklaşık 30 lösemili 

ve kan hastalıklı 
çocuk için yeni 

yıl eğlencesi 
düzenlendi. Çocuk 

hastalar düzenlenen 
eğlencede stres 

attılar.

OMÜ Tıp Fakültesi Çocuk Hastanesinde 
düzenlenen yılbaşı eğlencesinde Tıp 
Fakültesi Hastanesi Başhekimi Prof. Dr. 

Mustafa Bekir Selçuk, Enfeksiyon Hastalıklar Anabi-
lim Dalı  Başkanı ve Rektör Danışmanı Prof. Dr. Ha-
kan Leblebicioğlu, Samsun Lösemili ve Kan Hastalıklı 
Derneği Başkanı Prof. Dr. Davut Albayrak, doktorlar, 
hemşireler ve aileleri tedavi gören çocukları yalnız 
bırakmadı.

Prof. Dr. Davut Albayrak, kanser tedavisi gören 
çocuklar, doktorlar ve hemşireler, yılbaşı pastası 
kestiler. Palyaço eşliğinde eğlenen çocukların yüz-
leri de boyandı. Mutlulukları yüzlerinden okunan 
çocuklar, eğlenceyi düzenleyenlere teşekkür ettiler. 

LÖSAM, Ondokuz Mayıs Rotaract Kulübü, Ata-

kum Rotaract Kulübü, Tıp Fakültesi ve 
Veteriner Fakültesi öğrencilerinin kat-
kılarıyla gerçekleştirilen etkinlikte çe-
şitli ikramlarda bulunuldu, hediyeler 
dağıtıldı, tiyatro gösterisi sahnelendi. 
Daha sonra eğlenceye katılamayan 
çocuklar için de servislerinde ayrı bir 
etkinlik gerçekleştirildi. 

Prof. Dr. Davut Albayrak yaptığı 
açıklamada, çocukların yeni yıl öncesi 
yoğun tedavi sürecinde stres atmaları 
ve mutlu olmalarını sağlamayı amaç-
ladıklarını kaydetti. Her yıl 35 civarın-
da yeni kanserli hastanın hastaneye 

başvurduğunu belirten Albayrak, lö-
semi ve diğer kanser türlerine yakalanmış 200’den 
fazla hastaya hizmet verildiğini de sözlerine ekledi.

OMÜ’DEN
OMÜ’ DEN
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OMÜ ATATÜRKÇÜ DÜŞÜNCE KULÜBÜ 
10. YILINI KUTLADI

Atatürkçü Düşünce Kulübü 
öğrencileri tarafından şiirler 
okunduğu etkinlikte “Grup Öz-

gürlük” konser verdi. Öğrenciler konser-
de coşkuyla eğlendiler, halaylar çektiler. 

Konserin ardından ADK Akademik 
Danışmanı Doç. Dr. Mehmet Koçer Grup 
Özgürlük’e günün anısına çiçek ve plaket 
takdim etti.

OMÜ Atatürkçü 
Düşünce 

Kulübü 
kuruluşunun 

10. yılını 
Atatürk 

Kongre ve 
Kültür 

Merkezi’nde
çeşitli 

etkinliklerle 
kutladı.

EĞİTİM FAKÜLTESİ 
YENİ BİNASINA
TAŞINDI

Eğitim Fakültesi’nin Kurupelit Yerleşkesi’ndeki ikinci binasının ta-
mamlanmasıyla birlikte, Fakültenin Atakum Yerleşkesi’nde bulu-
nan bölümleri de yeni binalarına taşındılar. 

Samsun Meslek Yüksek Okulu kadrosu ve öğrencileriyle birlikte Ata-
kum Eğitim Fakültesi’nden boşalan yeni binasına geçti ve Samsun Meslek 
Yüksekokulu’nun boşalan binasına da yeni klinikler oluşturulması amacıyla 
Diş Hekimliği Fakültesi’ne bırakıldı. 

Eğitim Fakültesi’nin Kurupelit Yerleşkesi’ndeki ikinci binasının ta-
mamlanmasıyla birlikte, Fakültenin Atakum Yerleşkesi’nde bulu-
nan bölümleri de yeni binalarına taşındılar. 

Samsun Meslek Yüksek Okulu kadrosu ve öğrencileriyle birlikte Ata-
kum Eğitim Fakültesi’nden boşalan yeni binasına geçti ve Samsun Meslek 
Yüksekokulu’nun boşalan binasına da yeni klinikler oluşturulması amacıyla 
Diş Hekimliği Fakültesi’ne bırakıldı. 
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AV. NURİ ARSLAN’A VEDA

Veda yemeğine; Rektör Prof. Dr. Hüseyin 
AKAN, Genel Sekreter Selahattin Özyurt, 
Hukuk Fakültesi Dekan Yardımcısı Prof. 

Dr. Mustafa TİFTİK, İç Denetim Birimi Başkanı, da-
ire başkanları, avukatlar ve çok sayıda idari perso-
nel katıldı. 

Rektör Prof.Dr. Hüseyin AKAN yemekte yaptığı 
konuşmada, “Sinop Üniversitesi de bizim çocuğu-
muz” diyerek, Av. Nuri ARSLAN’a geçmişte yaptı-
ğı çalışmalar için teşekkür etti.  Rektör Akan, Av. 
Arslan’a yemeğe katılanlar adına kol saati hediye 
etti.

Sinop 
Üniversitesi 

Hukuk 
Müşavirliği’ 
ne atanan, 

üniversitemiz 
hukuk müşaviri 
Av. Nuri Arslan 

için OMÜ 
Konukevi’nde 
veda yemeği 

düzenlendi.

PROF. DR. ETHEM GÜNEREN’E VEDA
Ondokuz Mayıs Üniversitesi’nde Rektör Danışmanı ve ADEK 

(Akademik Değerlendirme ve Kalite Geliştirme Kurulu) Sek-
reteri olarak görev yapan, Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. 

Dr. Ethem Güneren’in üniversitemizden ayrılarak İstanbul Bezmiâlem 
Vakıf Üniversitesi’ne Profesör olarak atandı. Prof. Dr. Ethem Güneren’in 
üniversitemizden ayrılması nedeni ile düzenlenen yemeğe; Rektör Prof. 
Dr. Hüseyin Akan, 
Rektör Yardımcıları, 
Öğretim Görevlileri 
ve mesai arkadaşla-
rı katıldı.

Yemekte kısa 
bir konuşma yapan Rektör Akan, ‘ Atom Karınca ’ diyerek nitelendirdiği Doç. Dr. Ethem 
Güneren’in yerinde duramayan ve çok çalışkan bir hekim olduğunu vurgulayarak Güneren’e 
yeni üniversitesinde ve hayatında başarılar diledi. Veda konuşması yapan Doç. Dr. Ethem 
Güneren ise, ADEK Sekreterliği görevi süresince gerçekleştirdiği kalite çalışmalarının kendi-
sine kazandırdıklarından söz etti ve yemeğe katılanlara teşekkür etti. 

Yemeğin sonunda Rektör Prof. Dr. Hüseyin Akan, OMÜ’ye katkılarından dolayı Doç. Dr. 
Ethem Güneren’e veda plaketi verdi.
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PROF. DR. FETHİ BAYRAKLI’YA
SON GÖREV

Derste 
geçirdiği beyin 

kanaması sonucu 
beyin ölümü 
gerçekleşen, 

vasiyeti gereği 
bağışlanan 

organlarıyla 3 
kişiye hayat veren 

Prof. Dr. Fethi 
Bayraklı için görev 

yaptığı fakülte 
önünde tören 

düzenlendi.

Prof. Dr. Bayraklı’nın cenazesi, OMÜ Tıp Fakül-
tesi Hastanesi morgundan alınarak, Mühendislik 
Fakültesi önüne getirildi. Buradaki törene, Prof. Dr. 
Bayraklı’nın ailesi ve yakınlarının yanı sıra, Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Yusuf Ziya Yılmaz, Rektör Prof. 
Dr. Hüseyin Akan, Amasya Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Zafer Eren, OMÜ Rektör Yardımcıları Prof. 
Dr. Sait Bilgiç, Prof. Dr. Ahmet Bulut, Prof. Dr. Fer-
şat Kolbakır, Genel Sekreter Yrd. Doç. Dr. Selahattin 
Özyurt, dekanlar, yüksekokul müdürleri, il ve ilçe 
belediye başkanları, öğretim üyeleri ve öğrenciler 
katıldı. 

Rektör Akan, yaptığı konuşmada, Prof. Dr. 
Bayraklı’nın Ondokuz Mayıs Üniversitesi’nde 22 
yıldır hizmet verdiğini belirterek, ‘’ Yapabileceği en 
iyi hizmeti yapmıştır. Bir âlimin ölümü, bir âlemin 
sönmesidir. Mevlana, ‘hayat ölümden çaldığımız 
zamanlardır’ diyor. Hocamız da ölümden bu kadar 
zaman çalmıştır. Kendisi iyi bir bilim adamı olarak 

örnek bir kişiydi. 4 tane değerli evlat yetiştirdi ama 
bunun yanında binlerce öğrenci yetiştirdi. Herkesin 
örnek alacağı bir kişilikti. ’’ dedi.

Prof. Dr. Bayraklı’nın Oğlu, Muzaffer Bayraklı 
ise, ‘’ Babam sadece bize babalık değil, öğrencile-
re, herkese babalık yapmaya çalışırdı. Ölümünden 
sonra da, giderken de bize örnek bir ders verdi. Or-
ganları ile insanlara yeni yaşamlar sundu, 3 kişiye 
hayat verdi. ’’ dedi. 

Kürsüye gelen öğretim üyeleri de Prof. Bayraklı 
ile ilgili anılarını anlattılar. Prof. Dr. Kurtman Ersanlı, 
yazdığı şiiri okurken pek çok kişi gözyaşlarını tuta-
madı. 

Prof. Dr. Bayraklı’nın naaşı, OMÜ Kurupelit 
Yerleşkesi’ndeki Üniversite Camii’nde kılınan ce-
naze namazının ardından toprağa verilmek üzere 
Kıranköy Mezarlığı’na götürüldü.

OMÜ’ DEN
OMÜ’ DEN

26 - özenilen üniversite -



2011 / Ocak-Şubat-Mart

- özenilen üniversite - 27

ROPÖRTAJ
ROPÖRTAJ

OMÜ Uzaktan Eğitim Merkezi Okumak 
İsteyenlerin Gözdesi Oldu
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ROPÖRTAJ
ROPÖRTAJ

Ondokuz 
Mayıs Üniversitesi 
bünyesinde OMÜ 

Uzaktan Eğitim 
Merkezi, hem 

çalışmak hem de 
okumak isteyenlerin 

gözdesi oldu.

OMÜ UZAKTAN EĞİTİM MERKEZİ

Prof. Dr. Vedat Ceyhan 

1.5 yıl önce kurulmasına rağmen 
teknolojik alt yapısı ve öğrenci 
sayısı bakımından rakiplerine 

fark atan merkez, online sistem üzerinden 
yaptığı sınavlarla da adından söz ettiriyor. 

OMÜ Uzaktan Eğitim Merkezi Müdürü 
Prof. Dr. Vedat Ceyhan, Türkiye’de uzaktan 
eğitimin hızla yaygınlaştığını belirterek, şu 
an 2 milyon olan uzaktan eğitim sistemi-
nin içindeki öğrenci sayısının yakın bir za-
manda 10 milyonu bulacağını söyledi.

OMÜ Uzaktan Eğitim Merkezi’nin çalış-
maları hakkında bilgi veren Prof. Dr. Vedat 
Ceyhan, öğrenciler ile akademik birimler 
arasında bir köprü vazifesi gördüklerini ifade etti. Şu 
an Ebelik Lisans Tamamlama Programı, Eğitim Yöne-
timi Planlaması, Teftişi ve Ekonomisi Alanı’nda 8 bin 
200 öğrenciye hizmet verdiklerini kaydeden Prof. Dr. 
Ceyhan, eylül ayında başlayacak Posta Hizmetleri 
Programı ile sayının onüç bine çıkacağını bildirdi. 

Ceyhan, Pazarlama Ön Lisans Programı, mezun 
öğrencilere Pedagojik Formasyon Sertifikası Progra-
mı, Okul Öncesi Eğitimi Lisans Tamamlama Progra-
mı, Turizm Ön Lisans Programı için çalışmaların sür-
düğünü açıkladı. 

Uzaktan eğitim sisteminden biri olan açık öğre-
timin artık demode olmaya başladığını dile getiren 
Prof. Dr. Vedat Ceyhan, “ Açık öğretim sistemi, yay-
gın öğretimde bir kitabı öğrenciye gönderen, etkile-
şimsiz bir modelle yürütüyor. Ama yüz yüze uzaktan 
eğitim modeli Türkiye’de hızla gelişen bir noktaya gi-
diyor. Daha 5 yıl önce iki üniversitenin ilgi gösterdiği 
uzaktan eğitim, önümüzdeki yıllarda çok daha 

ilerleyecek. Eğitimin belli bir zamana ve koşullara 
bağlı kalması yavaş yavaş kapanacak. Eğitim almak 
isteyenlerin önüne konan zorunluluklar bu yolla or-
tadan kalkacak. Şu an açık öğretim fakültesiyle bir-
likte Türkiye’de iki milyon öğrenci uzaktan eğitim 
sisteminin içinde. Bu sayının 4- 5 katı artacağını dü-
şünüyorum. ” değerlendirmesini yaptı.

Geliştirdikleri online platform üzerinden sınav 
sistemi hakkında bilgi veren Ceyhan, online üzerin-
den sınavda dünya ülkelerini geride bıraktıklarını 
kaydetti. OMÜ Uzaktan Eğitim Merkezi Müdürü Prof. 
Dr. Vedat Ceyhan, “Türkiye’de hatta dünyada en faz-
la öğrenciye aynı anda sınav yapabilen bir sistemi-
miz var. Her hafta sonunda her öğrenci bir ders ol-
mak üzere belli saatte sınava davet ediliyor. Öğrenci 
belirtilen saatte şifreyle sisteme girerek verilen süre 
içinde soruları cevaplıyor ve sonuçlarını sistemimize 
ulaştırıyor. 
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Ondokuz Mayıs Üniversitesinde Uzaktan Eğiti-
me başlama fikri nasıl gelişti?

Üniversitemizde uzaktan eğitim yoluyla eğitim 
çalışmalarına başlama fikri rektörümüz sayın Prof.
Dr. Hüseyin Akan’a aittir. Üniversite içinde yürütü-
len eğitim ve öğretim faaliyetlerinin bilgi iletişim 
teknolojileri ile desteklenerek etkinleştirilmesi ve 
fiziki mekân ve zaman sınırlılığı sebebiyle eğitim 
imkânından yararlanamayan istekli kişilere ulaşarak 
onlara eğitim vermek arzusunda olan rektörümüz, 
2009 yılının ilk aylarında bu fikrini hayata geçirmek 
üzere Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Mer-
kezini kurma çalışmalarını başlatmıştır.     

Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma 
Merkezi’nin kuruluş öyküsünü anlatır mısınız? 

Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merke-
zinin kurulma çalışmalarına 2009 yılının Mayıs ayın-
da başlanmıştır. Kuruluş çalışmaları 4 ay gibi kısa bir 
sürede tamamlanarak Uzaktan Eğitim Uygulama ve 
Araştırma Merkezi (UZEM) 2009 yılı Ağustos ayın-
da faaliyetlerine başlamıştır. Henüz yeni kurulan 
merkez, üniversitemizin Sağlık Bakanlığında çalı-
şan ebeleri uzaktan eğitim yoluyla eğitmek üzere 
2009 yılı kasım ayında başlayacak ve yaklaşık 8000 
öğrenciyi kapsayacak Ebelik Lisans Tamamlama 

Programı projesini yürütmek üzere yoğun bir ça-
lışma dönemine girmiştir. Teknik ve idari alt yapı 
ile organizasyon çalışmalarını 2 ay gibi kısa bir sü-
rede tamamlayan ve Sağlık Yüksekokulu ile birlikte 
koordineli çalışan UZEM 1 Kasım 2009 tarihinde 
üniversitenin ilk uzaktan eğitim programını başlat-
mıştır. Bu yönüyle UZEM Türkiye’de yapılanmasını 
tamamlayarak eğitim öğretime en hızlı başlayan 
merkez olmuştur.

Uzaktan Eğitim Merkezi’nin Yapılanması ve İş-
leyiş mekanizması nasıl?

UZEM Öğretim Yönetim Sistemi Birimi, Akade-
mik İçerik Geliştirme Birimi, Grafik Animasyon Bi-
rimi ve Ölçme Değerlendirme Birimi olmak üzere 
4 farklı birimden oluşmaktadır. UZEM farklı akade-
mik birimler ile eğitim alan öğrenciler arasında bir 
köprü oluşturmaktadır. Eğitim ihtiyacı olan kişilere 
uygun programlar geliştirirken UZEM, özgün eğitim 
öğretim tasarımı oluşturmakta ve her programa 
özgü ölçme-değerlendirme metodu uygulamakta-
dır. Programa katkı sağlayacak akademik birim ile 
koordineli olarak çalışılmakta ve akademik içerik-
ler uluslar arası standartlara uygun olarak gelişti-
rilmektedir. Programa ilişkin öğrenci görüşleri geri 
besleme mekanizmaları ile takip edilmekte ve sis-
tem sürekli kendini yenilemektedir. 

Bu sene 8 bin öğrenciye bu sistem üzerinden sınav yaptık. Dünyada bunun en fazla yapılmış uygu-
laması bin 500’dür. Biz bunun çok üzerindeyiz. 8.179 öğrencimizi mayıs ayında sınav yapacağız. 
Sorularımızı buradan tasarlayıp, düzenleyip, organize edip sınavlarımızı ilgili merkezlerde gerçekleş-

tireceğiz. OMÜ Uzaktan Eğitim Merkezi, sınav konusunda da uzman olmuştur.” bilgisini verdi. 

Öğrencilere online sistem üzerinden her türlü eğitim öğretim hizmetini verdiklerine de değinen Prof. Dr. 
Ceyhan, sözlerini şöyle tamamladı: “ Öğrencilerimiz, video, word ve pdf ders formatındaki ders notlarına, 
anime edilmiş pover point sunuma ulaşabiliyor, dinleyebilecekleri formatta onlara mp3 olarak da ders not-
larımızı sunuyoruz. Belli programlarımızda belli aralıklarla öğrencilerimizle ‘sanal sınıf’ diye ifade edeceğimiz 
yüz yüze uygulamalarla eğitim ve öğretimi destekliyoruz. Ve öğrencilerimiz sürekli, 24 saat soru sorabileceği, 
hocalarla tartışabileceği bir foruma ulaşabiliyor. Öğrenci herhangi bir konuda soru kafasına takılmışsa soru-
ları yazabiliyor, ilgili öğretim üyesi soruya müsait olduğu ilk platformda hemen cevap veriyor. ” 
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Uzaktan Eğitim 

Merkezi koordinas-
yonunda kaç prog-
ramda eğitim sürü-
yor ve öğrenci sayısı 
nedir?

Hali hazırda UZEM 
bünyesinde Sağlık 
Yüksekokulu işbirli-
ği ile 8000 öğrencisi 
olan Ebelik Lisans Ta-
mamlama Programı 
yürütülmektedir. Eği-
tim Bilimleri Enstitü-
sü İşbirliği ile yürütü-
lecek Eğitim Yönetimi, 
Teftişi ve Planlaması 
Tezsiz Yüksek Lisans 
Programı 50 öğrenci 
ile, Alaçam Meslek 
Yüksekokulu işbirliği ile yürütülecek Posta Hizmetleri Teknolojileri Önlisans Tamamlama Programı ise 
yaklaşık 4000 öğrenci ile 2011 yılı Eylül ayında Eğitim Öğretime başlayacaktır. Kısa bir süre içinde İktisa-
di ve İdari Bilimler Fakültesi İşbirliği ile Türk Telekom çalışanlarına yönelik Pazarlama programı hayata 
geçirilecektir. 

Uzaktan Eğitim merkezi’nin gelişimi ve 
Türkiye’deki durumu hakkında ne düşünüyorsu-
nuz?

UZEM mevcut sekizbin öğrencisi ile Türkiye’de 
uzaktan eğitim veren merkezler arasında 
öğrenci sayısı açısından ikinci sırada yer 
almaktadır. Kurulduğu günden bu-
güne henüz 1.5 yıl geçmiş olma-
sına rağmen, gösterdiği gelişim 
ile Türkiye’nin en hızlı gelişen 
ve çeşitlenen Merkezi konu-
muna gelmiştir. UZEM bu süre 
içinde gerçekleştirdiği “Uzaktan 
Eğitimin Geleceği” konulu bir 
çalıştay ile Türkiye’de faaliyet 
gösteren bütün uzaktan eğitim 
merkezlerini Samsun’da top-
layarak önemli bir misyon 
üstlenmiş ve Türkiye’de 
bilinen ve uzaktan 
eğitim konusun-
da yapılan her 
türlü toplantı-
lara davet edi-
len bir merkez olmuştur. 
Diğer taraftan yeni kurulan birçok 
uzaktan eğitim merkezi tarafından model alınmış 
bir merkez olan UZEM, ulusal düzeyde rekabet 
edebilir, uluslar arası işbirliğine açık, lider bir mer-
kez olma yolunda emin adımlarla ilerlemektedir.     

Uzaktan Eğitim Sınavları nasıl yapılıyor?

Samsun’unda içinde bulunduğu Ankara,Antaly
a,Bursa,Diyarbakır,Erzurum,İstanbul(her iki yaka-
sında), İzmir, Kayseri, Mersin illerindeki sınav mer-
kezlerinde yapılmaktadır.

Uzaktan Eğitim Merkezi’nin 
Hızlı gelişmesinin altında ya-
tan faktörler nelerdir?  

Üniversitemizde yeni ve 
henüz yeni fark edilen bir mer-
kez olan UZEM’in başarısında 
vizyon sahibi üst idarecilerin 
büyük payı bulunmaktadır. 
Üniversitemiz üst yöneticileri 
UZEM’in gelişmesi için üniver-
sitenin bütün imkanını seferber 
etmekle kalmayıp, bu merkezin 
önemini bütün üniversite çalı-
şanlarına kavratarak merkezimi-

ze her türlü desteği sağlamışlar-
dır. Bu desteği iyi değerlendiren ve 

bu projeye yürekten inanarak özve-
rili çalışan nitelikli ekip ise başarının 

ikinci mimarıdır. Elbette UZEM ile işbirliği ya-
pan akademik birimlerde görev yapan çok değerli 
akademik ve idari personel ile, UZEM faaliyetleri-
ne destek olan rektörlüğün çeşitli birimlerinde ça-
lışan idari personelin başarıya katkısı yadsınamaz.   
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OMÜ Tıp 
Fakültesi 

Endokrinoloji ve 
Metabolizma 

Hastalıkları Bilim 
Dalı Öğretim 

Üyesi Doç. Dr. 
Hulusi Atmaca, 

çağımızın önemli 
hastalıkları olan, tip 
2 diyabet ve obezite 

konularından önemli 
açıklamalarda 

bulundu. Bilindiği üzere şeker hastalıklarının çok çeşit-
leri var. Fakat en sık görülen tip 1 ve tip 2 
diyabet olarak iki çeşidi var. Bu ikisi içinden 

de en sık görülen çeşidi tip 2 diyabettir. Toplumdaki 
tüm şeker hastalarının %90’nı tip 2 diyabettir. Gittik-
çe sıklığı artan diyabet de tip 2 diyabettir. Tip 2 diya-
bet modern çağın hastalığıdır diyebiliriz. Çünkü has-
talık kilo artışı ile paralel olarak artmaktadır. Bütün 
dünyanın şimdiden önlemler almak için teyakkuzda 
olduğu diyabet de tip 2 diyabettir. Dünyada 200 mil-
yon diyabet hastası vardır. Bu sayının 2025 yılında 
350 milyonu ve 2050 yılında ise 500 milyonu bulması 
tahmin ediliyor. Türkiye’de 
de yaklaşık 4 milyon diya-
bet hastası vardır. Bu rakam 
İstanbul nüfusunun yaklaşık 
yarısıdır.  

Dünya Sağlık Örgütünün 
tahminlerine göre, acil ola-
rak faaliyete geçilmezse ge-
lecek 10 yılda diyabet kay-
naklı ölümlerin %50 oranında artması bekleniyor. 

Türkiye’de, tüm dünyada olduğu gibi diyabetteki 
artış nedeninin temel faktörü artan obezitedir. Türki-
ye Endokrinoloji ve Metabolizma Derneği (TEMD) Hi-
pertansiyon Çalışma Grubunun 2003 yılında gerçek-
leştirdiği Samsun’u da kapsayan Karadeniz Bölgesi 
çalışmasının sonuçlarına göre; erkeklerin %23’ünde 
ve kadınların %47’sinde obezite, ayrıca erkeklerin 
%13’ünde ve kadınların %15’inde diyabet tespit 
edilmiştir. 1997-1998 yılları Türkiye Diyabet Epide-
miyoloji Araştırma Projesi (TURDEP I) verilerine göre 
ülkemizin erişkin toplumunda diyabet %7,2 tespit 
edilmiştir. Aynı araştırma   (TURDEP-II)  13 yıl sonra 
(2010)  tekrarlandığında rakamlar korkutucu boyut-
lara varmıştır. Çalışmanın özet sonuçları aşağıdaki 
gibidir: 1998’e göre (13 yılda) diyabet sıklığı %90, 
obezite ise %44 artmıştır. Erişkinlerde diyabet sıklığı-
nın %13.7’ye ulaşmıştır. Özetlemek gerekirse endüst-

rileşmeye paralel olarak insanların günlük aktiviteleri 
azalmış ve ayrıca günlük kalori alımları da artmıştır. 
Ne yazık ki durum bundan ibaret değildir. Geçmiş yıl-
larda kırklı yaşlardan sonra görmeye alışkın olduğu-
muz tip 2 diyabet, yüksek tansiyon, yüksek kolesterol 
ve kalp-damar hastalıklarını günümüzde daha erken 
yaşlarda, yirmili yaşlarda bile görmeye başladık. Bu 
sorun günümüz dünyasının en önemli sağlık sorunu 
olarak görülmeye başlanmış ve sağlık uzmanları etkili 
çözümler için kafa yormaya başlamıştır. Bütün stra-
tejiler sağlık harcamalarını en aza indirecek en etkili 
çözümler üzerine yoğunlaşmıştır. 

“Fast Food (Ayak üstü yenilen yiyecek-hazır yi-
yecek)  ve Şeker’e Dikkat”

Ülkemizde de fazla kilolu ve obezlerin oranı yük-
sek olduğu düşünüldüğünde tüm bireylerin ileri ba-
samak hastanelerine baş vurması ve tedavi edilmesi 
pratik ve ekonomik açıdan uygun değildir. Gerçekte 
obezite toplumsal bir sorun olarak görüldüğünde bu 
sorunun çözümü tek başına sağlık kuruluşları çerçe-
vesinde halledilmesi gereken bir sorun olarak da gö-
rülmemelidir. Obezite gittikçe daha erken yaştaki ço-
cukları etkilemektedir. Bu açıdan yaşam boyu devam 
edebilen, sağlık ve ekonomik boyutu ile bütün top-
lumu ilgilendiren bir sorundur. O halde tedavi tüm 
toplumu hedeflemelidir. Yaşam tarzı ile ilgili değişik-

liklerde aile, okul-iş yeri ve 
yaşanılan yer (kasaba, şehir 
v.b) önemli unsurlardır. Okul 
ders programlarında dengeli 
beslenme ve obeziteye ye-
terince yer verilmesi, sportif 
faaliyetler için okul ve şehrin 
imkânlar ölçüsünde uygun 
hale getirilmesi, okul kan-

tinlerinde ve okul çevresinde fast food gıdalara yer 
verilmemesi, şekerli meşrubatlar yerine daha ucuz 
olan ayranın tercih edilmesi ve buraların birer manav 
dükkanını andıracak düzeyde meyve ve sebzelerle 
süslenmesi aslında çok basit fakat çok etkili önlem-
lerdir. Gelişmiş ülkelerle mukayese edildiğinde ülke-
mizde en gelişmiş şehirlerde bile şehir planlamasının 
daha çok araç trafiğini ön planda alacak şekilde dü-
zenlendiğini, yaya yollarının eksik ve dar bırakıldığını 
görmekteyiz. 

Oysa daha geniş yaya yolları ile birlikte elverdiği 
ölçüde bisiklet kulvarlarının eklenmesi durağanlaşan 
modern hayatımızda fiziksel aktivitemizi özendirecek 
önemli stratejilerdir. Görüldüğü gibi obezite soru-
nuyla mücadelede hekimlerle birlikte, aile bireyleri, 
öğretmenler, şehir yöneticileri ve planlamacıları da-
hil edilmelidir. Bu sorun tek başına hekimlere havale 
edilecek bir hastalık olma hafifliğinden çıkartılmalı-
dır.

TİP 2 DİYABET VE OBEZİTE ALARM 
VERİYOR

Dünya Sağlık Örgütünün tah-
minlerine göre, acil olarak faali-
yete geçilmezse gelecek 10 yılda 
diyabet kaynaklı ölümlerin %50 

oranında artması bekleniyor. 

Doç. Dr. Hulusi Atmaca



2011 / Ocak-Şubat-Mart

- özenilen üniversite -32

ROPÖRTAJ
ROPÖRTAJ

Tip 2 diyabet nedir?

Bilindiği üzere şeker hastalıklarının çok çeşitleri 
var. Fakat en sık görülen tip 1 ve tip 2 diyabet olarak 
iki çeşidi var. Bu ikisi içinden de en sık görülen çeşidi 
tip 2 diyabettir. Toplumdaki tüm şeker hastalarının 
%90’nı tip 2 diyabettir. Gittikçe sıklığı artan diyabet 
de tip 2 diyabettir. Tip 2 diyabet modern çağın has-
talığıdır diyebiliriz. Çünkü hastalık kilo artışı ile pa-
ralel olarak artmaktadır. Bütün dünyanın şimdiden 
önlemler almak için teyakkuzda olduğu diyabet de 
tip 2 diyabettir. Dünyada 200 milyon diyabet has-
tası vardır. Bu sayının 2025 yılında 350 milyonu ve 
2050 yılında ise 500 milyonu bulması tahmin edili-
yor. Türkiye’de de yaklaşık 4 milyon diyabet hastası 
vardır. Bu rakam İstanbul nüfusunun yaklaşık yarısı-
dır.  Dünya Sağlık Örgütünün tahminlerine göre, acil 
olarak faaliyete geçilmezse gelecek 10 yılda diyabet 
kaynaklı ölümlerin %50 oranında a r t m a s ı 
bekleniyor. 

Diyabetli hasta 
sayısının bu denli 
artmasındaki ne-
den nedir?

Türkiye’de, 
tüm dünya-
da olduğu gibi 
diyabetteki artış 
nedeninin temel fak-
törü artan obezitedir. Türkiye Endokrinoloji ve 

Metabolizma Derneği (TEMD) Hipertansiyon 
Çalışma Grubunun 2003 yılında gerçek-

leştirdiği Samsun’u da kapsayan Kara-
deniz Bölgesi çalışmasının sonuçlarına 
göre; erkeklerin %23’ünde ve kadınla-
rın %47’sinde obezite, ayrıca erkekle-

rin %13’ünde ve kadınların %15’inde diyabet 
tespit edilmiştir. 1997-1998 yılları Türkiye Diyabet 
Epidemiyoloji Araştırma Projesi (TURDEP I) verileri-
ne göre ülkemizin erişkin toplumunda diyabet %7,2 
tespit edilmiştir. Aynı araştırma   (TURDEP-II)  13 yıl 
sonra (2010)  tekrarlandığında rakamlar korkutucu 
boyutlara varmıştır. Çalışmanın özet sonuçları aşa-
ğıdaki gibidir: 1998’e göre (13 yılda) diyabet sıklığı 
%90, obezite ise %44 artmıştır. Erişkinlerde diyabet 
sıklığının %13.7’ye ulaşmıştır. Özetlemek gerekirse 
endüstrileşmeye paralel olarak insanların günlük 
aktiviteleri azalmış ve ayrıca günlük kalori alımları 
da artmıştır. 

Diyabet hastalığı genellikle hangi yaşlarda gö-
rülüyor?

Geçmiş yıllarda kırklı yaşlardan sonra görmeye 

alışkın olduğumuz tip 2 diyabet, yüksek tansiyon, 
yüksek kolesterol ve kalp-damar hastalıklarını gü-
nümüzde daha erken yaşlarda, yirmili yaşlarda bile 
görmeye başladık. 

Diyabet ve obezitenin tedavisi ve önlenmesiyle 
ilgili ne tür önlemler alınmaktadır?

Bu sorun günümüz dünyasının en önemli sağ-
lık sorunu olarak görülmeye başlanmış ve sağlık 
uzmanları etkili çözümler için kafa yormaya başla-
mıştır. Bütün stratejiler sağlık harcamalarını en aza 
indirecek en etkili çözümler üzerine yoğunlaşmıştır. 
Ülkemizde de fazla kilolu ve obezlerin oranı yüksek 
olduğu düşünüldüğünde tüm bireylerin ileri basa-
mak hastanelerine baş vurması ve tedavi edilmesi 
pratik ve ekonomik açıdan uygun değildir. Gerçekte 

obezite toplumsal bir sorun olarak 
görüldüğünde bu sorunun çö-

zümü tek başına sağlık kuru-
luşları çerçevesinde halle-
dilmesi gereken bir sorun 
olarak da görülmemelidir. 
Obezite gittikçe daha er-

ken yaştaki çocuk-
ları etkilemekte-
dir. Bu açıdan 
yaşam boyu de-
vam edebilen, 

sağlık ve ekono-
mik boyutu ile bütün 

t o p - lumu ilgilendiren bir sorundur. O halde 
tedavi tüm toplumu hedeflemelidir. Yaşam tarzı ile 
ilgili değişikliklerde aile, okul-iş yeri ve yaşanılan 
yer (kasaba, şehir v.b) önemli unsurlardır. Okul ders 
programlarında dengeli beslenme ve obeziteye ye-
terince yer verilmesi, sportif faaliyetler için okul ve 
şehrin imkânlar ölçüsünde uygun hale getirilmesi, 
okul kantinlerinde ve okul çevresinde fast food gı-
dalara yer verilmemesi, şekerli meşrubatlar yerine 
daha ucuz olan ayranın tercih edilmesi ve buraların 
birer manav dükkanını andıracak düzeyde meyve 
ve sebzelerle süslenmesi aslında çok basit fakat çok 
etkili önlemlerdir. Gelişmiş ülkelerle mukayese edil-
diğinde ülkemizde en gelişmiş şehirlerde bile şehir 
planlamasının daha çok araç trafiğini ön planda ala-
cak şekilde düzenlendiğini, yaya yollarının eksik ve 
dar bırakıldığını görmekteyiz. Oysa daha geniş yaya 
yolları ile birlikte elverdiği ölçüde bisiklet kulvarla-
rının eklenmesi durağanlaşan modern hayatımızda 
fiziksel aktivitemizi özendirecek önemli stratejiler-
dir. Görüldüğü gibi obezite sorunuyla mücadelede 
hekimlerle birlikte, aile bireyleri, öğretmenler, şe-
hir yöneticileri ve planlamacıları dahil edilmelidir. 
Bu sorun tek başına hekimlere havale edilecek bir 
hastalık olma hafifliğinden çıkartılmalıdır.
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Büyük Samsun Oteli’nde yapılan kongrenin 
açılışına; Vali Hüseyin Aksoy, Rektör Prof. Dr. 
Hüseyin Akan, kongre eş başkanları Prof. Dr. 

İdris Yücel ve Prof. Dr. Necati Özen’le yurt içi ve yurt 
dışından gelen bilim adamları katıldı. 

   Açılış konuşmasını yapan Düzenleme Kuru Baş-
kanlarından Prof. Dr. İdris Yücel kongrenin başarılı 
geçmesi dileğiyle, “ Meme kanseri ile ilgili her tür-
lü çalışma ve deneyim bu kongrede paylaşılacaktır. 
Yurt dışından gelen konuklarımız da bizlerle dene-
yimlerini paylaşacaklar. Emeği geçen herkese ve 
sponsor firmalara çok teşekkür ediyorum. ‘’ dedi.

     Rektör Prof. Dr. Hüseyin Akan yaptığı konuşmada, 
“ Bu kongrede meme kanseri konusunda konuşul-
mayan hiçbir şey kalmayacak. Konuşmacılar bilgi ve 
deneyimlerini aktaracaklar. Samsun tarihte ‘Ama-
zonların şehri’ olarak bilinir. Bu anlamda da kong-
renin manidar olduğunu düşünüyorum. Düzenleme 
kuruluna çok teşekkür ediyor, kongrenin son derece 

verimli geçeceğine inanıyorum. ” dedi.

    Meme kanseri konusunun üzerinde hassasiyetle 
durduğunu ve görev yaptığı yerlerde meme kanseri 
üzerinde çalışmalar yaptığını belirten Vali Hüseyin 
Aksoy, “ Meme kanserinden kurtulmanın tek yolu 
erken teşhis. Erken teşhis için de kadınların kendi 
kendini muayene edebilme bilincine sahip olması 
gerek. Ocak ayı itibariyle Samsun’da bu projeyi baş-
lattık. Hedefimiz 15-60 yaş grubu içerisindeki 355 
bin kadınımız. Bu çalışmaların koordinatörlüğünü 
de eşim yapıyor. ” şeklinde konuştu.

3 gün sürecek kongrede; “ Dünya tarihini değiş-
tiren bitkiler ”, “ Yüksek riskli hastalara yaklaşım 
”, “Meme kanserinde görüntüleme yöntemleri”, 
“Meme kanserinde biyopsi”, “Cerrahi sınır”, “Trip-
le negatif hastalık”, “SLNB’de tartışmalı konular”, 
“İnsute meme kanserinde tedavi yaklaşımı”, “Lo-
kal ileri meme kanserinde tedavi”, “Meme kanserli 
hastada doğurganlık”, “Erken evre meme kanseri-
ne yaklaşım”, “Lenfödem”, “Metastatik hastalık”, 
“Yaşlı hastalarda meme kanseri tedavisi”, “Meme 
kanseri sonrası yaşam”, “Meme kanserinde gene-
tik, korunma, risk değerlendirme ve erken tanıda 
hemşirelik yaklaşımları”, “Meme kanserinin cerrahi 
tedavisinde yaklaşımlar ve hemşirelik yaklaşımları”, 
“Onkoplastik meme cerrahisi ve hemşirelik yaklaşı-
mı”, “Meme kanserinde rodyoterapide ve kemote-
rapide yenilikler ve hemşirelik yaklaşımı”, “Meme 
kanserinde kemoterapide yenilikler ve hemşirelik 
yaklaşımları”, “Meme kanserli hastaya bütüncül 
yaklaşım”, “Meme kanserinde cinsellik, beden”, 
“Meme kanserli hastaların bakımında ve tedavisin-
de psikolojik ve etik boyutlar” konularında paneller 
yapılacak.

KONGRE-SEMPOZYUM
KONGRE-SEMPOZYUM

İKİNCİ KARADENİZ MEME KONGRESİ 

Ondokuz Mayıs 
Üniversitesi Tıbbi 
Onkoloji Derneği 

ve Samsun 
Meme Derneği 

tarafından bu yıl 
ikincisi organize 

edilen, “Karadeniz 
Meme Kongresi”, 

yurt içi ve yurt 
dışından gelen 

akademisyenlerin 
katılımıyla 

gerçekleşti.

Prof. Dr. İdris Yücel 
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Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi En-
dokrinoloji Bilim dalı öncülüğünde, “2. Karadeniz 
Diyabet Günleri”, ”Diabetes Mellitus Tanı ve Teda-
visinde Yenilikler” mezuniyet sonrası eğitim top-
lantılarının ikincisi, 19-20 Mart tarihlerinde, OMÜ 
Atatürk ve Kongre Merkezi’nde yapıldı. Toplantıya; 
Rektör Danışmanı Prof. Dr. Hakan Leblebicioğlu, Tıp 
Fakültesi Hastanesi Dekan Vekili Prof. Dr. Levent Al-
tıntop,  Tıp Fakültesi Hastanesi Başhekimi Prof. Dr. 
Mustafa Sümbül, OMÜ Tıp Fakültesi Endokrinoloji 
ve Metabolizma Hastalıkları Bilim Dalı Başkanı Prof. 
Dr. Ramis Çolak, OMÜ Tıp Fakültesi öğretim üyeleri 
ve Samsun il ve ilçeleri ile Trabzon, Ordu, Giresun, 
Rize, Sinop, Tokat, Erzurum, Sıvas, Amasya, Çorum, 
Kastamonu’dan hekimler katıldı.

Çanakkale Şehitlerini Anma Haftası dolayısıyla 
saygı duruşu ve İstiklal Marşı’yla başlayan toplan-
tının açılış konuşmasını OMÜ Tıp Fakültesi Dekan 
Vekili Prof. Dr. Levent Altıntop yaptı. Altıntop ko-
nuşmasında, diyabet konusunun ülkesel ve küresel 
öneminden söz etti ve Amerika’da katıldığı Kardiyo-
loji Kongresi’nde ilk günün yarısına kadar diyabe-
tin konuşulduğunu ve bunun ne derece önemli bir 
konu olduğunu vurguladı.

Prof. Dr. Levent Altıntop’un ardından söz alan “2. 

Karadeniz Diyabet Günleri” koordinatörü, OMÜ Tıp 
Fakültesi Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları 
Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Ramis Çolak ise şunları 
söyledi: Diyabet küresel bir sağlık sorunudur. Ulus-
lararası Diyabet Federasyonu verilere göre dünya 
çapında 2010 yılında diyabet yakınması bulunan 
kişilerin sayısı yaklaşık 285 milyondur. 2030 yılında 
bu sayının yaklaşık 439 milyona çıkacağı öngörül-
mektedir.  Diyabet vakalarının yaklaşık %5’i çocuk-
luk ve adolesan çağında ortaya çıkan tip 1 diyabet, 
%95’i erişkin dönemde ortaya çıkan tip 2 diyabettir. 
Ülkemizde yaklaşık 10 milyon diyabet hastası vardır.  
Ülkemizdeki diyabet görülme sıklığının önümüzdeki 
yıllarda daha da artması beklenmektedir. 

Türkiye’de Türk erişkin toplumunda diyabet pre-
valansı 1997 yılında TURDEP–1 ile yüzde 7.2 iken, 
2010 yılında yüzde %13.7’ye ulaştığı görülmüştür. 
Türkiye’de Bozulmuş Glukoz Toleransı (BGT) Pre-
valansı 1997’de yüzde 6,7 iken, 2010 yılında yüzde 
13,9  olrak 10 yılda % 90’lık bir artış göstermiştir.

 
Diyabet ilk beş ölüm sebebinden biridir. Diya-

betik retinopati: 65 yaş öncesi körlüğün , Nefropa-
ti:  kronik böbrek yetmezliğinin , Nöropati:  non-
travmatik amputasyonların en sık sebebidir. Diyabet 
Kardiovasküler hastalıkları 2–3 kat arttırmaktadır. 

“2. Karadeniz 
Diyabet Günleri 

”Diabetes Mellitus 
Tanı ve Tedavisinde 

Yenilikler” 
mezuniyet 

sonrası eğitim 
toplantılarının 

ikincisi, OMÜ 
Atatürk ve Kongre 

Merkezi’nde yapıldı.

İKİNCİ KARADENİZ DİYABET GÜNLERİ

- özenilen üniversite -34
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Diyabet hem hasta,  hem de ülke ekonomisi açısın-
dan önemli bir problemdir.  Ülkemizde diyabet ve 
buna bağlı komplikasyonların tanısı, tedavisi, bakı-

mı ve rehabilitasyonuna her yıl 5 milyar Avro harcandığı tah-
min edilmektedir. Hem tip 1, hem de tip 2 diyabette doğru 
zamanda başlanan etkili tedavi, bakım ve izlem diyabetten 
kaynaklanan ölümleri ve maliyetleri azaltabilir. Ancak bu, ye-
terli bilinç ve bilgi donanımına sahip olmak sağlanabilir. 

 
Diyabette iyi glisemik kontrolün komplikasyon riskini azalt-

tığı gerçeğinin öneminin anlaşılmasıyla, bu amaca ulaşmak 
için diyabet tedavisinde yeni farmakolojik ajanlar ve tedavi 

uygulamaları or-
taya çıkmıştır. Bu 
da hekimlerimizi 
bu yeni gelişme-
ler hakkında daha 
fazla bilgi sahibi 
olmaya yönelt-
miştir.

Dünya sağlık 
örgütü tarafında 
yeni bin yılın en 
önemli sağlık so-
runları arasında 
kabul edilen Dia-
betes mellitusun 
mücadelesinde 
dünyadaki güncel 
bilgileri meslek-
taşlarımıza yan-
sıtmak amacıyla 

bu toplantıyı düzenledik. “2. Karadeniz Diyabet Günleri”, 
OMÜ Tıp Fakültesi Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları 
Bilim Dalı koordinasyonunda düzenlenmiştir. Toplantıya OMU 
Tıp Fakültesi kardiyoloji, Nöroloji, Dermatoloji, Göz Hastalıkla-
rı, Nefroloji, Gastroenteroloji, Enfeksiyon Hastalıkları öğretim 
üyeleri ile Zonguldak Karaelmas Üniversitesi, Tokat Gazi Os-
man Paşa Üniversitesi ve Trabzon Karadeniz Teknik Üniversite-
si, Trabzon Eğitim ve Araştırma Hastanesi Endokrinoloji Bilim 
dallarından değerli öğretim üyelerinin katkıları sağlanmıştır. 
Toplantıda diyabetin tanı ve izlemindeki kriter, tedavisinde 
yenilikler anlatılmış. Diyabetin Kronik komplikasyonları panel-
leri düzenlenecek ve kronik komplikasyonları multidisipliner 
yaklaşımla detaylı olarak anlatılacaktır. Ülkemizde mezuniyet 
öncesi eğitimin üniversiteler bünyesinde birbirine yakın stan-
dartlarda gitmesine rağmen, mezuniyet sonrası eğitim konu-
sunda büyük bir eksiklik vardır. Bu gerçekten hareketle top-
lantımız bölgemizdeki bu eksikliği gidermede büyük katkılar 
sağlayacaktır.

Ülkemizde son zamanlarda hekimler aleyhine kamuo-
yunda oluşturulan bütün olumsuz ortama, hekimlere yapılan 
haksız tutumlara ve her şeyin bakılan hasta sayısına göre şe-
killendirilerek oluşturulan sağlık politikasına inat, bizler eğiti-
min, bilimsel tutumun her şeyin üstünde olduğu bilinciyle ve 
de sizlerin katılımı olduğu sürece bu tür eğitim toplantılarını 
yapmaya devam edeceğiz.” 

Prof. Dr. Levent Altıntop

Prof. Dr. Ramis Çolak 

- özenilen üniversite - 35
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8 Mart Dünya Kadınlar Günü, OMÜ Kadın 
ve Toplum Araştırmaları Merkezi (OK-
TAM) tarafından, Atatürk Kongre ve Kültür 

Merkezi’nde düzenlenen panelle kutlandı. 
Panele; Rektör Prof. Dr. Hüseyin Akan, YÖK Üye-

si ve Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sait Bilgiç, dekanlar, 
öğretim üyeleri ve öğrenciler katıldı. 

21. YY’DA KADIN VE TÜRKİYE 

“21. yüzyılda Kadın: Türkiye Örneği” başlıklı pa-
nelde; Doç. Dr. Seher Balcı Çelik “Eğitim ve Bilim”, 
Prof. Dr. Yüksel Kesim “Sağlık”, Prof. Dr. Mustafa 
Köylü “Din”, Yrd. Doç. Dr. Melda Yaman Öztürk “İs-
tihdam” konularında sunum yaptılar. 

“KADIN TOPLUMUN YARISIDIR”

OMÜ Kadın ve Toplum Araştırmaları Merkezi 
(OKTAM) Müdürü Doç. Dr. Aysun Gümüş, yaptığı 
açılış konuşmasında kadının toplumdaki yeri ve öne-
mi konusunda bilgi verdi. Gümüş konuşmasında, ka-
dının toplum içerisinde bir birey olarak ‘korunması’ 
gerektiğinin altını çizerek, “Kadın toplumun yarısıdır. 
Ancak bu, toplumsal yaşamdan genele yansıtılama-
mıştır. Aslolan kadını birey olarak korumaktır. Top-

lumsal cinsiyet eşitliğinin sağlanmasına etki eden 
her türlü bilimsel araştırma, proje gibi çalışmaların 
yürütülmesi bizler için temel hedeftir. 

Bu anlamda Türkiye’de var olan karamsar ama 
gerçekçi tablo unutulmadan devlet, STK, medya iş-
birliği ile ortadan kaldırılmalıdır” dedi.

KADINLAR VE ‘İLK’LER 

Gümüş’ün ardından panelde ilk sözü alan Doç. 
Dr. Seher Balcı Çelik, “Eğitim ve Bilim” konusunda 
bir sunum yaptı. Çelik, dünyada ve Türkiye’de eği-
tim, bilim, kültür ve sanat alanlarında önemli buluş-
lara imza atmış kadınları anlattı. 

KADIN SAĞLIĞININ ÖNEMİ

“Kadın ve Sağlık” konusunda sunum yapan OMÜ 
Sağlık Yüksek Okulu Müdürü Prof. Dr. Yüksel Kesim 
ise, kadın sağlığının dünya üzerindeki diğer bireyle-
rin sağlığı ile doğru orantılı olduğunun altını çizdi. 
Kesim, “Dünya üzerindeki bireylerin sağlığı kadın 
sağlığı ile orantılıdır. Ayrıca, evlilik, aile planlaması, 
ergenlik dönemi sorunlar, çevresel faktörler de ka-
dın sağlığını etkilemektedir” şeklinde konuştu.

8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜ

8 Mart 
Dünya Kadınlar 

Günü, OMÜ 
Kadın ve Toplum 

Araştırmaları 
Merkezi (OKTAM) 

tarafından 
düzenlenen panelle 

kutlandı. 
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İSLAMİYET VE POZİTİF AYRIMCILIK 

“Kadın ve Din” konusunda sunum yapan Prof. Dr. Mustafa Köylü, İslamiyet’te kadın erkek eşitliğinden söz 
ederek, “İslamiyet’te erkek ve kadın yaratılış açısından eşittir. İslamiyet, kadın haklarını koruma altına almıştır ve 
pozitif ayrımcılık vardır” dedi. 

KADINLAR KAYIT DIŞI

Panelde son olarak söz alan ve “İstihdam ve Kadın” konusunda sunum yapan Yrd. Doç. Dr. Melda Yaman Öztürk 
ise, kadınların çalışma koşullarının zorluğu ve istihdamı hakkında bilgi verdi. Öztürk, kadınların çalışma hayatında 
erkeklerden daha çok zorluklarla karşılaştığını ifade ederek, “Kadın işsizliği erkek işsizliğinin üzerinde, bu dünyanın 
her yerinde bu şekilde. İlk işten çıkarılanlar, kayıt dışı kalanlar her zaman için kadınlar olmuştur” dedi. 

Yapılan sunumların ardından öğrencilerin sorularını cevaplayan panelistlere, Rektör Prof. Dr. Hüseyin Akan 
tarafından çiçek takdim edildi. 

- özenilen üniversite - 37

Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) 
Sağlık Araştırma Merkezi Hemşirelik 
Hizmetleri Müdürlüğü ‘8 Mart Dünya 

Kadınlar Günü’nü hemşire ekibiyle yemekte 
kutladı.

Tepe Otel’de yemekte konuşan Hemşirelik Hizmetleri Müdürü Şepnem Kayan, ‘8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nün hemşirelik 
mesleğinde hem sağlık profesyoneli olarak hem de kadın olarak oldukça önemli olduğunu söyledi. 

Ülkede ve dünyada giderek artan kadına karşı şiddet uygulamalarını ve kadın hakları ihlallerini kınadıklarını belirten Kayan, 
haksızlıkların düzeltilmesi, kadınların kendilerine yakışan, insan hakları çerçevesinde eşit muamele görmesi için mesleğin ve 
kendileri için ellerinden geleni yaptıklarını kaydetti.

HEMŞİRELER
DÜNYA KADINLAR 
GÜNÜNÜ
KUTLADI
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14 MART TIP BAYRAMI

14 Mart Tıp 
Haftası, 

Türk 
Hekimliğinin 

Bilimselliğe 
Yönelişinin 184.

Yıl
Dönümünde

kutlandı.

Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Dekanlığı ve Samsun Tabip Odası İşbirli-
ğiyle, “Türk Hekimliğinin Bilimselliğe Yö-

nelişinin 184 Yıl dönümünde 14 Mart Tıp Haftası”, 
Tıp Fakültesi Pembe Salon’da kutlandı. Kutlama tö-
renine; Vali Yardımcısı Haluk Şimşek, Rektör Prof. Dr. 
Hüseyin Akan, Atakum Kaymakamı Salim Demir, Tıp 
Fakültesi Dekanı  Ali Haydar Şahinoğlu,Sağlık İl Mü-
dürü Mustafa Kasapoğlu, Samsun Tabip Odası Baş-
kanı Yrd.Doç.Dr.Mithat Günaydın,Tıp Fakültesi Baş-

hekimi Prof.Dr.Mustafa Bekir Selçuk,Rektör 
Yardımıcısı Prof. Dr. Ferşat Kolbakır, dekanlar, 
öğretim üyeleri ve öğrenciler katıldı.

Konuşmasında, ülkemizde kurulan ilk 
Cerrahhane (Ameliyathane) konusunda ta-
rihsel bilgi veren Samsun Tabip Odası Baş-
kanı Yrd. Doç. Dr. Mithat Günaydın, “Dok-
torluk, başkalarının bakmaya dayanamadığı 
hastalarınıza kucak dolusu sarılmak, onların 
teşekkürleriyle zenginleşmektir.” dedi. Ga-
zetelerde, televizyonlarda ya da internette 
saldırılmış ya da mahkemelerde süründürül-
me durumunda bırakılmış doktor haberleri-
nin artık kanıksandığını söyleyen Günaydın, 
“Her gün bir yerden doktora saldırı, darp 
haberi duyuyoruz. Başka bir meslek grubu-
na yönelik bu derecede yoğun bir saldırı gör-
mek mümkün değil. Olaylar, hak aramanın, 
mağduriyetin giderilmesini istemenin çok 
ötesine geçmiştir. Tıp Fakültesi hastanelerin-
de öğretim üyesinin puan peşinde koşuştu-
rulması zaman içinde görüleceği gibi eğitim-
öğretimi, asistan eğitimini olumsuz yönde 
etkileyecek, çalışma barışını bozacaktır. Öğ-
retim üyeleri mutlu değildir.” dedi.

İntörn Doktor Servet Karaca konuşma-
sında, “Bugün burada, bu bayramı kutlayan birey-
ler olarak hepimiz bu kutsal göreve gelebilmek 
için çalıştık, çabaladık. Üniversite sınavını kazanıp, 
Türkiye’nin seçilmiş insanları olarak ülkenin en yük-
sek puanına sahip tıp fakültelerine yerleştik. Hem 
ailelerimiz hem de çevremiz adına birer gurur kay-
nağı olduk. Burada öğrendik ki; hekim olmak heye-
can verici ve gurur kaynağı olan duyguların yanında 
bazı güçlükleri de beraberinde taşımakta. 
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Bilgisizliğin ve hatanın insan yaşamına mal olduğu bir mesleğin 
öğrencileri olarak çok çalışmamız gerektiğinin, devamlı hoşgörülü, 
sabırlı olmak zorunda olduğumuzu biliyoruz. İnsanları sevmeyen 
bir hekimin hastasına mutluluk değil hüzün vereceğini, parlak atı-
lımlar değil başarısızlıklar getireceğinin bilincindeyiz.” dedi.

Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ali Haydar Şahinoğlu, “Bugün he-
kim hedef tahtasındaki insandır. Adliye koridorlarında haklılık mü-
cadelesi veren, yumruklanan, itilen ve kakılan konumdadır. Burada 
hep suçlu karşı taraf mı? Acaba kendimizde hiç suç yok mu? Biraz 
özeleştiri yapsak olmaz mı? Bizi bu duruma getiren kurumlar, mer-
ciler, güçler suçlu. 
Bu salonda eğitim 
toplantıları yapıyo-
ruz. Bu toplantılara 
katılan on kişiyi geç-
miyor. Arkadaşları 
telefonlarına SMS 
atarak zorla çağırıyo-
ruz. Ama performans 
toplantısı yapıyoruz 
dediğimizde salonda 
oturacak yer bulun-
muyor. Biz mücade-
le veriyoruz ama bu 
mücadeleyi yanlış 
zeminde veriyoruz. 
Eğer bir mücadele 
verilecekse; hekimlik 
mesleğine eski itiba-
rının kazandırılması 
mücadelesinin veril-
mesi gerektiği kana-
atindeyim.” şeklinde konuştu.  

Rektör Prof. Dr. Hüseyin Akan ise, “Geldiğimiz noktada hekimlik 
değersizleştirildi. Bugün yapılan sağlık hizmetlerinin önemli bir yüz-

desi israf noktasındadır. Bizim belki de halkımızı bir israf konusunda 
bilinçlendirmemiz gerekiyor, ‘hekime ya da bir sağlık merkezine ne 
kadar çok gidilirse o kadar sağlıklı olunacaktır’ aforizmasının doğru 
olmadığını anlatmamız gerekiyor. Artık herkes Amerika’daki gibi bir 
açık bulsak da, hekime tazminat davası açsak diye düşünüyor. Bu 
açıdan da kendimizi hukuki süreçlerde korumamız gerekiyor. Hu-
kukçularımız tazminat davalarında çok kolay karar veriyorlar.

O hekimin hangi şartlarda, hastanın hangi şartlarda olduğunu 
fazla değerlendirmeden çok kolay karar veriyorlar.” dedi. Rektör 
Akan, önümüzdeki senelerde hem halkın hekimleri, hem de hekim-

lerin halkı daha iyi anlaya-
cağı bir bayram dileğiyle, 
14 Mart Tıp Bayramı’nı 
kutladı.

Açılış Konuşmalarının 
ardından meslekte 30, 
40, 50 ve 60 yılını doldu-
ran hekimlere plaket ve 
çiçek verildi. Samsun Ta-
bip Odası’nın düzenlemiş 
olduğu resim yarışmasın-
da dereceye girenlere de 
ödülleri verildi.

Programın sonunda 
OMÜ Tıp Fakültesi Çocuk 
Hastanesi giriş bölümün-
de bulunan Samsun Tabip 
Odası’nın İrtibat Bürosu 
açılışı; Rektör Prof. Dr. Hü-
seyin Akan, Atakum Kay-

makamı Salim Demir, Tıp Fakültesi Dekanı Ali Haydar Şahinoğlu, 
Sağlık İl Müdürü Mustafa Kasapoğlu, Samsun Tabip Odası Başka-
nı Yrd. Doç. Dr. Mithat Günaydın, Tıp Fakültesi Başhekimi Prof. Dr. 
Mustafa Bekir Selçuk’un katılımlarıyla gerçekleştirildi. 
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TIP BALOSU

Tıp Bayramı ve Hekimliğin 
Bilimselliğe Yönelişinin 
184. Yılı etkinlikleri çer-

çevesinde Samsun Tabip Oda-
sı tarafından düzenlenen Tıp 
Balosu, OMÜ Konukevi’nde 
gerçekleştirildi.

Gecede, Devlet Klasik 
Türk Müziği Korosu Devlet 
Sanatçısı Şeyda Sezgin ve 
Samsun Doğumevi ve Çocuk 
Hastanesi Kadın Hastalıkları 
Doğum Uzmanı Doktor Sem-
ra Öden’in seslendirdikleri 
güzel şarkılarla hekimler ve 
eşleri gönüllerince eğlendiler. 
Hekimliğe uzun yılları vermiş 
olan doktorlara Vali Hüseyin 
Aksoy ve Rektör Prof. Dr. Hü-
seyin Akan tarafından plaket 
ve çiçek verildi, 184. yıl pasta-
sı kesildi.

Geceye, Samsun Valisi Hüseyin Aksoy ve eşi, Rektör Prof. Dr. Hüseyin Akan, Samsun Sağlık İl Müdürü Dr. Mustafa Kasapoğlu, Tabip 
Odası Başkanı Yrd. Doç. Dr. Mithat Günaydın ve yönetim kurulu üyeleriyle OMÜ Tıp Fakültesi’nden ve Samsun’dan hekimler katıldı.

ANMA-KUTLAMA
ANMA-KUTLAMA
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NEVRUZ KUTLAMALARI 

Samsun Valiliği 
İl Kültür ve Turizm 

Müdürlüğü 
tarafından 
hazırlanan 

Nevruz Bayramı 
kutlamaları 

Yaşar Doğu Spor 
salonunda yapıldı.

ANMA-KUTLAMA
ANMA-KUTLAMA

Nevruz Bayramı etkinliklerine; Vali Hüseyin Aksoy, Garnizon Komutan Vekili Kurmay Albay İbrahim 
Yıldırım, Rektör Prof. Dr. Hüseyin Akan, Adalet Komisyonu Başkanı Ahmet Akyüz, öğrenciler ve 
vatandaşlar katıldı. Törenin başında izcilerin açtığı kermesi gezen Vali Aksoy ve protokol üyeleri 

demir dövdüler.

21 Mart Nevruz Bayramı’nın Orta Asya’dan Balkanlar ve Ortadoğu’ya kadar uzanan coğrafyada yıllardan 
beri kutlanılan bir bayram olduğunu ve doğanın uyanışı anlamına geldiğini belirten Vali Hüseyin Aksoy, “Baş-
ta Türk dünyası olmak üzere büyük bir 
coğrafyada Nevruz Bayramı’nı kutluyo-
ruz. Bayramlar birlikteliğin, kardeşliğin 
ve dostluğun bir arada olması gereken 
günlerdir. Bu günlerde birbirimize daha 
sıkı bağlı olmaya çalışmalıyız. Bunu ba-
şardığımızda ülke, millet, toplum olarak 
çok daha iyi noktaya taşınacağımız ke-
sindir.” dedi.

Nevruz Bayramı kutlamalarında 
OMÜ Halkoyunları Grubu tarafından ya-
pılan gösterinin ardından, öğrenciler ve 
gazeteciler arasında halat çekme yarış-
ması, öğrenciler arasında yumurta taşı-
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ÇANAKKALE ZAFERİ’ NİN 96. YILDÖNÜMÜ

Çanakkale Destanı başlıklı konferansa; İlâhiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Yavuz Ünal, Sağlık Kültür ve 
Spor Daire Başkanı Mustafa Çayıroğlu, öğretim üyeleri ve öğrenciler katıldı.

   Yavuz Bahadıroğlu konuşmasına Mehmet Akif Ersoy’un Makber adlı şiirinin dizeleriyle başladı. Baha-
dıroğlu, ‘Ruhların ve bedenlerin kaynaştığı Çanakkale, yirmi iki milyon metrekarelik Osmanlı Coğrafyası’nda 
bizim için birlik ve beraberliğin adresidir. Devlet-
ler düşebilir, savaşlarda yenilebilir, asıl olan çare-
sizliğe yenik düşmemektir, Çanakkale büyük bir 
cesaret örneğidir.” dedi. Bahadıroğlu, dünün ve 
bugünün değişmediği, devletlerin böl-yut-parçala 
stratejilerinin hâlâ devam ettiğini söyledi. Çanak-
kale Destanı’nın anlaşılabilmesinin ön koşulunun; 
‘Çanakkale’de savaşan insanların halet-i ruhiyesi-
nin çözülmesi’ olduğunu vurgulayan Bahadıroğ-
lu, Çanakkale Cephesi’ndeki askerlerin anılarını 
anlattı. İmkânsızlıklar içinde cephede savaşan 
askerlerin gençlere örnek olmasını gerektiğini 
söyleyen Bahadıroğlu, ‘Bin mazaret, bir başarının 
yerini tutmuyor’ sözüyle gençlerden, ellerinde-
ki imkânlardan şikâyet etmek yerine, olumsuz-
luklarla mücadele etmelerini istedi. Bahadıroğ-
lu, Çanakkale Cephesi’ndeki askerin gösterdiği 
fedakârlıklar için; “Çanakkale bize, verecek bir şeyi 
kalmadığında canını veren bir toplumu anlatıyor. 
Çanakkale toprakları kendiliğinden oluşmamıştır. 
Yeni Hiroşimaların, Çanakkalelerin olmaması için 
topraklar, güçlü, diri olmak zorundadırlar.” dedi.

Konferans, İlâhiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Yavuz Ünal’ın, Bahadır Yavuzoğlu’na plâket ve çi-
çek sunmasıyla sona erdi.

ÇANAKKALE DESTANI
Ondokuz Mayıs 

Üniversitesi Kitap 
Kulübü tarafından, 

İlâhiyat Fakültesi 
Konferans 

Salonu’nda 
düzenlenen, 

‘Çanakkale Destanı’ 
başlıklı konferansın 
konuşmacısı; Yazar 
Yavuz Bahadıroğlu 

idi.
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Eğitim Fakültesi Dekan Yardımcıları Doç Dr. Ya-
vuz Bayram,  Doç. Dr. Mehmet Koçer, Türkçe 
Eğitimi ABD Başkanı ve Türkçe Kulübü Akade-

mik Danışmanı Prof. Dr. Mehmet Aydın, öğretim üye-
leri ve öğrencilerin katıldığı oratoryoya ilgi yoğundu. 

Osmanlı Devleti’nin işgal sürecinin ardından ülkeyi 
korumak amaçlı başlayan Çanakkale Savaşı’nın, Türk 
askerlerinin kahramanlıklarının ve geride kalanların 
yaşadıklarının anlatıldığı oratoryo; izleyenlere duygu 
dolu anlar yaşattı. Oratoryo, Çanakkale Savaşı’na ait 
görüntü ve bazı sözlerin bulunduğu slayt gösterisi eş-
liğinde sunuldu.

Samsun Güzel Sanatlar Lisesi 10. sınıf öğrencisi 
Salih Gündoğdu da “Eledim Eledim, Çanakkele İçinde, 
Havada Bulut Yok” isimli türküleri bağlama eşliğinde 
seslendirerek oratoryoya eşlik etti.

Oratoryonun ardından, Prof. Dr. Mehmet Ay-
dın, “Oratoryo, Türkçe Eğitimi Bölümü ile Türkçe 
Kulübü’nün işbirliğiyle gerçekleşti. Bu fikir bölümümüz 
araştırma görevlilerinden Mehmet Emre Çelik’e aittir. Kendisine teşekkür ederim. Slayt gösterisinde de be-
lirtildiği gibi; ‘Unutmak, tükenmektir’. Çanakkale’de Truva Atı ve Çanakkale Şehitlik Abidesi var. İnsanların 
Truva Atı’nı ziyaretleri, Çanakkale Abideleri’ninkinden fazladır. Bizim biraz hafızaya ve Çanakkale ile ilgili 
daha fazla bilince ihtiyacımız var. Bu etkinlik bu sebeple önemlidir. Çanakkale Savaşı’nda hayatını kaybe-
denlerin ruhları şad olsun.” dedi.

 
Günün anısına Prof. Dr. Mehmet Aydın tarafından oratoryoda emeği geçen tüm öğrencileri temsilen iki 

öğrenciye çiçek takdim edildi. 

ÇANAKKALE GEÇİLMEZ

OMÜ Türkçe 
Kulübü öğrencileri 

tarafından Atatürk 
Kongre ve Kültür 

Merkezi’nde 
“Çanakkale 

Geçilmez” 
adlı oratoryo 

düzenlendi.
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DİRENİŞTEN DİRİLİŞE

Çanakkale 
içinde vurdular 

beni
ölmeden 

mezara koydular 
beni

of gençliğim 
eyvah

Çanakkale 
Köprüsü dardır 

geçilmez
al kan olmuş 
suları bir tas 

içilmez
of gençliğim 

eyvah

Çanakkale 
içinde aynalı çarşı

anne ben 
gidiyorum 

düşmana karşı
of gençliğim 

eyvah
...

ANONİM

18   Mart Çanakkale    Zaferi’nin 
96.yılı münasebetiyle, 

OMÜ Atatürkçü Düşünce Kulübü 
tarafından “Çanakkale; Direnişten 
Dirilişe Devrime Giden Yol” konulu 
konferans, OMÜ Atakum Sahnesi 
Konferans Salonu’nda düzenlendi. 
Emekli tarih profesörü Şerafettin Tu-
ran tarafından verilen konferansa, 
öğretim üyeleri ve çok sayıda öğrenci 
katıldı.

 
Açılış konuşmasını yapan Ata-

türkçü Düşünce Kulübü Başkanı Cem 
Volkan Arslan, “ Mustafa Kemal’i ve 
silah arkadaşlarını inkâr etmek Türk 
tarihini inkâr etmek demektir. Türk 
gençliği Atasından aldığı görevi ye-
rine getirmek için çalışmaya devam 
edecektir.” dedi. 

Sözlerine; “ Aranızda bulunmaktan bahtiyarlık duyuyorum. OMÜ Atatürkçü Düşünce Kulübü’nü yürekten 
kutluyorum. Etkinliklerini uzaktan da olsa takip ediyorum ” şeklinde başlayan Prof. Dr. Şerafettin Turan, “ Tarih 
olmuş olanların hikâyesidir. Söylentiler ve yorumlar tarihte ikinci planda yer alır. 18 Mart’ın kahramanı Türk 
topçuları, döşenen mayınlar ve cephenin Tümgenerali Cevat Çobanlı’dır.

Çanakkale topçularımızın, komutanlarımızın direnişidir. Hamilton’un da dediği gibi; ‘Dünyada Osmanlı Türk-
lerinden başka din uğruna 
canını feda edebilecek as-
ker yoktur’. Biz her şeyi-
mizle savaşmış bir milletiz. 
Cumhuriyet ulus devletinin 
oluşmasıdır. Ulus devlet 
cumhuriyetin eseridir. Her 
devrim duman çıkarır. Du-
man çıkarmadan devrim 
olmaz. Cumhuriyet en kan-
sız devrim olmuştur. ” dedi. 
Prof. Dr. Şerafettin Turan 
konuşmasının ardından 
öğrencilerin sorularını da 
cevapladı.

Konferansın sonunda, 
Atatürkçü Düşünce Kulübü 
Akademik Danışmanı Doç. 
Dr. Mehmet Köçer, Prof. Dr. 
Şerafettin Turan’a çiçek ve 
plaket takdim etti. Prof. Dr. Şerafettin Turan
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Çanakkale Zaferinin yıldönümü dolayısıyla, Sağ-
lık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı desteğiyle, 
OMÜ Öğrenci Konseyi, Avrupa ve Asya’nın 

iki yakasını, dünyanın “geçilemez” kabul ettiği boğazıy-
la ayıran, dünya tarihinde kesin sonuçlar doğuran, bir-
çok topluma millet olma bilinci kazandıran ve “Türkiye 
Cumhuriyeti’nin Ön Sözü” olarak kabul edilen, Çanakka-
le Savaşları’nın yapıldığı tarihi mekânlara gezi düzenledi.

Çanakkale gezisinin ardından Anıtkabir’e de giden 
kafile burada asker nöbet değişim töreni de izledi.

Öğrenci Konseyi Başkanı Mustafa Uğur CAN yaptı-
ğı açıklamada; öğrencilerin tarihi ve milli değerlerimizi 
ziyaret etmekten son derece memnun olduklarını, bu 
geziden çok büyük dersler çıkardıklarını belirterek, et-
kinliğin düzenlenmesinde desteğini esirgemeyen Sayın 
Rektörümüz Prof. Dr. Hüseyin Akan’a, Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Ahmet Bulut’a, Genel Sekreter Yrd. Doç. Dr. Se-

lahattin Özyurt’a, Sağlık Kültür Spor Daire Başkanı Mus-
tafa Kemal Çayıroğlu’na ve Sağlık Kültür ve Spor Daire 
Başkanlığı çalışanlarına teşekkür etti.

Geziye öğrencilerle birlikte katılan Sağlık Kültür ve 
Spor Daire Başkanı Mustafa Kemal Çayıroğlu, öğren-
cilerin gezide çok duygulandıklarını ve her öğrencinin 
Çanakkale’yi ve Anıtkabir’i ziyaret etmesinin son derece 
önemli olduğunu belirterek, “Bugün özgür yaşadığımız 
bu topraklara çok kolay sahip olmadığımızın bilinmesi 
gerekir. 

Önümüzdeki yıllarda kaynaklarımız ölçüsünde daha 
fazla öğrencimizi Çanakkale’ye götüreceğiz. Manevi haz-
zı yüksek bu tarih ve kültür gezisinin sonunda akla sığ-
mayan, mantığın almadığı bu zaferi tarihe yazdıran yüce 
ecdadımız ve Mustafa Kemal Atatürk bir kez daha göğsü-
müzü gururla kabartı. Aziz şehitlerimiz nur içinde yatsın, 
saygı ve minnetle anıyoruz.” dedi. 

ÖĞRENCİ KONSEYİNİN
ÇANAKKALE GEZİSİ 
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10 MART DÜNYA BÖBREK GÜNÜ

OMÜ Sağlık Merkezi Diyaliz Ünitesi’nde 
diyaliz hastalarına moral olması amacıy-
la ünite çalışanları tarafından bu sene 

6.’sı kutlanan 10 Mart Dünya 
Böbrek Günü etkinliğine; OMÜ 
Tıp Fakültesi Başhekim Yardım-
cısı Prof. Dr. Rıza Rızalar ve Prof. 
Dr. Tekin Akpolat’ın yanı sıra Tıp 
Fakültesi Başhekimlik Hizmet-
leri Müdürü Şepnem Kayan, 
OMÜ Sağlık Merkezi Diyaliz 
Ünitesi Sorumlusu Kemal Kurt 
ve diyaliz ünitesi çalışanları ile 
hastalar ve yakınları katıldı. 
Mini bir konserin ardından diyaliz hastaları arasın-
da yapılan organ bağışı konulu yarışmada dereceye 
giren hastalara ödülleri verildi, hastalar için pasta 
kesildi. Dünyada bir milyarı aşkın kişide hipertansi-
yon ve beşyüz milyonu aşkın kişide kronik böbrek 
hastalığı olduğunu söyleyen Prof. Dr. Rıza Rızalar, 
“Kontrol edilmemiş yüksek tansiyon böbreklere 

zarar verebilir ve kronik böbrek hastalığının önemli 
bir nedenidir. Her yıl bir konunun öne çıktığı Dün-
ya Böbrek Günü’nde bu yıl kalp hastalığı ve böbrek 

hastalığı arasındaki ilişki vurgulan-
makta. Slogan olarak, ‘Böbreklerini 
koruyan kalbini de korur’ seçilmiştir. 
Kalp ve damar hastalıkları dünyadaki 
bir numaralı ölüm nedenidir. Kro-
nik böbrek hastalığı; hipertansiyon, 
sigara, şeker hastalığı, şişmanlık, 
kolesterol gibi kalp hastalıklarına 
zemin hazırlayan bir nedendir, yani 
tanı konmamış, tedavi edilmemiş 
böbrek hastalıkları kalp hastalığına 

yakalanma riskini artırır, kalp hastalığını ilerletir. 
Böbrek hastalığının tedavisi de kalp sağlığını koru-
ma yöntemlerinden birisidir.” dedi.

Doktorlar, ünite çalışanları, hastalar ve yakın-
ları düzenlenen moral eğlencesinde gönüllerince 
eğlendiler.

OMÜ Sağlık 
Merkezi Diyaliz 

Ünitesi’nde, diyaliz 
cihazına bağlanan 

diyaliz hastaları için 
“10 Mart Dünya 

Böbrek Günü” 
dolayısıyla etkinlik 

düzenlendi.
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27 MART DÜNYA TİYATROLAR GÜNÜ

27 Mart
Dünya 

Tiyatrolar
Günü

Kutlandı.

1948 yılında kurulmuş olan Uluslarası Tiyatro Enstitüsü’nün 1961 yılında aldığı kararla ilan 
edilen, “ 27 Mart Dünya Tiyatrolar Günü ” dolayısıyla, üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire 
Başkanlığı Tiyatro Kulübü tarafından, Ahmet Hamdi Tanpınar’ın yazdığı “ Saatleri Ayarlama 

Enstitüsü ” adlı oyun sahnelendi. 

Tüm dekorları ve kostümleri öğrencilerin kendi becerileri ve özverili çalışmalarıyla gerçekleştirilen ve 
yönetmenliğini üniversitemiz öğrencilerinden Fırat Çetinkaya’nın üstlendiği oyunda, Kulüp Başkanı Arif 
Yılmaz kısa bir konuşma yaptı. Yılmaz konuşmasında tiyatronun insanları birbirine kaynaştırmada önemli 
bir araç olduğunu söyledi.

OMÜ Sahnesi’nde, çok sayıda izleyicinin ayakta kalarak yoğun bir ilgiyle izlediği oyunun sonunda 
konuşma yapan OMÜ Genel Sekreteri ve Tiyatro Kulübü Akademik danışmanı Yrd. Doç. Dr. Selahattin 
Özyurt ise öğrencileri tebrik ederek, yönetmen Fırat Çetinkaya’ya çiçek verdi.

Üniversitemizin en başarılı öğrenci kulüpleri Arasında yer alan OMÜ Tiyatro Kulübü, her yıl geleneksel 
olarak düzenlediği Tiyatro Festivalinin 17.’sini bu yıl 18-30 Nisan tarihleri arasında gerçekleştirecek. 
Festivalde İki vizyon, bir çocuk oyunu sahneleyecek olan Ondokuz Mayıs Üniversitesi, yurt içinden çok 
sayıda üniversitenin tiyatro kulübü öğrencilerine ev sahipliği yapacak. 
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TARIM ÖĞRETİMİNİN 165. YILI
ZİRAAT FAKÜLTESİ’NDE KUTLANDI 
Tarım 

Öğretimi’nin 
165 yılı OMÜ 

Ziraat Fakültesi 
Fahrettin Tosun 

Konferans 
Salonu’nda 
düzenlenen 
etkinliklerle 

kutlandı.

Tarım Öğretimi’nin 165 yılı OMÜ Zira-
at Fakültesi Fahrettin Tosun Konferans 
Salonu’nda düzenlenen etkinliklerle kut-

landı.

Törene; Samsun Vali Yardımcısı Mustafa Özer, 
Rektör Prof. Dr. Hüseyin 
Akan, Rektör Yardımcısı 
ve YÖK Üyesi Prof. Dr. Sait 
Bilgiç, Bafra Belediye Baş-
kanı Zihni Şahin, Ziraat 
Mühendisleri Odası Sam-
sun Şube Başkanı Murat 
Akar, dekanlar, çok sayıda 
öğretim üyesi ve öğrenci 
katıldı.

Törenin açılış konuş-
masını öğrenciler adına 1. 
sınıf öğrencisi Merve Balcı 
yaptı. Balcı; OMÜ Ziraat 
Fakültesi’nin uzun yıllar-
dır ülkemize en iyi şekil-
de hizmet ettiğini söyledi 
ve araştırma ağırlıklı bir 
fakülte modelini benim-
sediğini belirterek, 165. 
yılın kutlu olmasını diledi. 
Ziraat Mühendisleri Oda-
sı Samsun Şube Başkanı 
Murat Akar yaptığı konuşmada 165. yılı kutlayarak; 
tarım ve hayvancılık ülkesi olan Türkiye Cumhuri-

yeti Devleti’nin tarım politikalarını eleştirdi. “Bir ta-
rım ve hayvancılık ülkesi olan Türkiye Cumhuriyeti 
Devleti günümüzde kurbanlık eti bile ithal eder 
oldu. Ülkemiz et ithal etmeye devam ederse kay-
betmiş olacağız. Bu politikalardan vazgeçilip tarım 
desteklenmelidir.” dedi.

Konuşmasına ülkemiz tarım 
öğretiminin tarihçesinden söz 
ederek başlayan Ziraat Fakülte-
si Dekanı Prof. Dr. Mehmet Ku-
ran, tarım eğitiminin Osmanlı 
Hükümeti zamanından beri 
devam ettiğini belirterek, “Ta-
rım öğretimin başladığı 1846 
yılından itibaren ülkemizdeki 
tarımsal üretim düzeyi ve ve-
rimliliği önemli ölçüde artmış 
ve bu artışta da Ziraat Mühen-
disleri önemli roller üstlenmiş-
lerdir.

Günümüzde tarımsal üre-
tim şartlarının giderek zorlaş-
ması, tarımsal üretimde bilgi 
ve teknoloji kullanımını daha 
da önemli hale getirmektedir. 
Bu nedenle tarımsal yükseköğ-
retime ve araştırmaya, günü-
müzün ve geleceğin toplumsal 

ihtiyaçlarına cevap verecek nitelik kazandırılmalı-
dır.” dedi. 

Prof. Dr. Mehmet Kuran
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Son olarak söz alan Rektör Prof. Dr. Hüseyin 
Akan, “Tarım sektöründe çalışan nüfus her geçen 
gün azalıyor. Türkiye’de şu anda tarım sektöründe 
çalışan sayısı %25‘dir. Bu oran hizmet sektöründe 
%50 oranındadır. Biliyorum ki Türkiye birçok tarım 
ürününde dünya sıralamalarında ilk 5’in veya 10’nun 
içerisindedir. Gelecek yıllarda bu oran %15’lere 
düşecektir. Ülke olarak önlemlerimizi almalıyız.” 
dedi.

Konuşmaların ardından, Damızlık Sığır 
Yetiştiricileri Merkez Birliği Genel Sekreteri Dr. 
Hüseyin Velioğlu, “Kırmızı et krizi’’ başlıklı konferans 
verdi. Velioğlu, “Kırmızı et konusunda ümitsiz değiliz. 
Türkiye birçok tarım ürününde dünya lideridir. Et 
krizini de hep beraber aşmalıyız. Dünyada kırmızı ette 
54. sırada yer almaktayız. Bu sıra bize yakışmıyor.

Bu  sıralamayı ilk  5’e,  10’a  çıkarmalıyız. Amacımız 
sürdürebilirlik olmalıdır” dedi. Konuşmasına Türkiye 
deki mevcut kırmızı et durumunu anlatarak devam 
eden Velioğlu, 2008 yılında yapılan yanlış kırmızı 
et politikaları nedeniyle çok sayıda dişi hayvanın 
kesildiğini ve bu durumun 2009 ve 2010 yıllarında 
yaşanan krizi tetiklediğini belirtti. 

Ülkemizde süt ve süt ürünlerinin tüketimi 
konusunda kampanyalar yapılarak halkı 
bilinçlendirmek gerektiğine vurgu yapan Velioğlu, 
alınması gereken önlemleri de; Asgari 5 yıllık 
hayvancılık stratejisi belirlemak, anaç sığır, suni 
tohumlamadan doğan buzağı, anaç koyun ve süt 

primi artırılarak damızlıkların kesimi engellemek, 
canlı hayvan ve kırmızı et fiyatlarındaki KDV oranı 
geçici olarak %8’den %1’e indirmek, et ve ve sütü 
birlikte ele alacak ve iki üründe de piyasa düzeni 
sağlayacak Et ve Süt Konseyi oluşturmak, Konseyin 
faaliyetlerini gerçekleştirebilmesi için üretimden 
tüketime %0,1 kesinti sağlamak, bölgesel bazda besi 
amaçlı hayvan borsaları kurmak, çiğ süt üretiminin 
arttığı dönemlerde okul sütü ve asker sütü 
kampanyaları düzenlemek ve/veya süt tozu üretmek, 
yem bitkileri üretimini artırmak, girdi maliyetleri 
yüksekliği ve ürün fiyat istikrarsızlığı ile ilgili gerekli 
tedbirler almak, yem hammaddelerinin ithalatındaki 
vergi oranları dönemsel olarak düşürmek, sıfır faizli 
kredi kararnamesi asgari 3 yıl uygulamak ve gerçek 
yetiştiricilere öncelik vermek şeklinde sıraladı.

Törenin sonunda; Meslekte 40 yılı tamamlayan 
Prof Dr. Ali Gülümser’e, 25 yılı tamamlayan Prof. 
Dr. Orhan Kurt’a, Prof. Dr. Neriman Beylan’a, Prof. 
Dr. Zeki Acar’a, Prof  Dr. Ergin Öztürk’e, Doç. Dr. 
Tekin Kara’ya ve Yrd. Doç. Dr. İsmail Sezer’e plaket 
takdim edildi. Görevde yükselenler içinse biniş 
töreni düzenlendi. Ayrıca, Tarım Bakanlığı’ndan 
‘Börülce’ tescili yaptıran Doç. Dr. Hatice Bozoğlu’na 
ve ‘Kestane’ tescili yaptıran Doç. Dr. Ümit Serdar’a 
da başarı plaketleri verildi.

Törende bir sürpriz de yaşandı. Kardeş Fakülte 
olan Veteriner Fakültesi öğrencileri, Ziraat Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Mehmet Kuran’a 165. yıl anısına 
çiçek takdim ettiler. 
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Orman Haftası Etkinlikleri dola-
yısıyla, OMÜ Ağaçlandırma ve 

Doğal Yaşam Kulübü’nün düzenlemiş 
olduğu “Doğa ve Teknoloji” konulu kon-
feransa konuşmacı olarak, İngiltere Re-
ading Üniversitesi’nden, biyometrik ve 
biyomühendislik eğitimi sırasında edin-
diği bilgileri paylaşmak amacıyla Doğa Bi-
limleri Derneği’ni kuran ve aynı zamanda 
derneğin başkanlığını yürüten Altuğ Reu-
nak Eti katıldı.

OMÜ Atatürk Kongre ve Kültür Mer-
kezi Konferans Salonu’nda düzenlenen 
etkinliğe; Rektör Yardımcısı Ahmet Bulut, 
dekanlar, öğretim üyeleri Sağlık, Kültür 
ve Spor Daire Başkanı Mustafa Kemal Ça-
yıroğlu ve çok sayıda öğrenci katıldı. Ağaç-
landırma ve Doğal Yaşam Kulübü Başkanı ve Ziraat 
Mühendisliği Zooteknoloji Bölümü öğrencisi Elif 
Cilavdaroğlu yaptığı açılış konuşmasında, “Doğa 
ve teknoloji arasında sıkı bir ilişki bulunmaktadır. 
Teknoloji ürünlerinin yapımında doğadan fayda 
sağlanmaktadır. Bu da teknolojiyi doğaya bağımlı 
kılmaktadır. Bugün bu konferansla doğaya ve tek-
nolojiye bakış açımızın değişeceğini düşünüyo-
rum.” dedi.

Ağaçlandırma ve Doğal Yaşam Kulübü’nün 
Akademik Danışmanı Prof. Dr. Ergin Öztürk, “Ku-

lübümüz bu tür etkinliklerle faaliyet gösteren aktif 
bir kulüptür. Tüm kulüpler öğrencilerimiz içindir ve 
öğrencilerimiz kendilerini bu kulüplerde göster-
melidir.” şeklinde konuştu.

Rektör Yardımcısı Ahmet Bulut ise; “Özellikle 
Ergin Bey’in öğrencilerimizi kulüplerimize davet 
çağrısına bir şeyler eklemek istiyorum. Okulumu-
zun birçok kulübü var. Ben de öğrencilerimizi bu 
kulüplere katılmaya davet ediyorum. Öğrencilerin 
kulüplerin bir parçası olmasından mutlu oluyoruz 
ve onlara çalışmalarında destek olmak için elimiz-
den geleni yapıyoruz.” dedi.

ORMAN HAFTASI KUTLANDI

                     OMÜ 
Ağaçlandırma ve 

Doğal Yaşam Kulübü 
“Doğa ve Teknoloji” 

konulu konferans
düzenlendi.

Altuğ Reunak Eti
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Doğa Bilimleri Derneği Başkanı Altuğ Reunak Eti; “Konferansları-
mızdaki amacımız doğayı tanımak ve canlıyı sevdirmektir. Günümüz-
de bilgisayarlar hayatımızın her anına girmiş durumdalar. Evimizde, 
işyerlerimizde hatta arabalarımızda, günün neredeyse yirmi dört sa-
atini bilgisayarların başında geçirebiliyoruz.

 Bu kadar yoğun kullanıma sahip olan bilgisayarlardaki teknolo-
ji de her geçen gün büyük bir hızla gelişiyor. Yaşam standartlarının 
yükselmesi bilgisayarların işlem hızının da aynı hızda gelişmesini ge-
rektiriyor.

Böylece bilgisayarlar gün geçtikçe daha da hızlanıyorlar. Yeni çı-
kan modeller baş döndürücü hızlara rahatlıkla ulaşabiliyorlar. Bilgi-
sayarların işlem hızını belirleyen çiplerin daha hızlı olması, daha fazla 
işlemi daha kısa sürede yapabilmesi anlamına geliyor. 

Ancak bu çipler hızlandıkça daha fazla elektrik kullanılmasına 
sebep oluyor ve bu hızlı işlemlerin sonucunda çip aşırı derecede ısı-
nıyor. Bilgisayar çipinin erimemesi için ise soğutulması şart. Ancak 
mevcut pervane fanlar, son model çipleri soğutmaya artık yeterli 
gelmiyor.

Bu ısınma problemine yeni çözüm arayışları içindeki çip tasarım-
cıları sonunda doğadan hazır bir çözüm bulduklarını açıkladılar. Can-
lıların milyonlarca yıldır kullandığı yapılarını bizler yeni keşfetmeye 
başladık. 

Canlılar bu keşiflerimizde bizlere yardımcı oluyorlar. Endüstri-
yel tasarımları doğadan esinlenerek yapıyoruz. Hepsi hayatımızda 
kolaylık sağlıyor. Sanayi gelişirken doğayı kirlettik. Canlılar doğaya 
zarar vermeden yaşamlarını devam ettirirken onları örnek almaya 
başladık. Yenilenebilir doğayı kirletmeyen sistemler geliştirmeye ça-
lışıyoruz’, dedi.

Konferansın sonunda Rektör Yardımcısı Ahmet Bulut, Altuğ Reu-
nak Eti’ye günün anısına plaket ve çiçek takdim etti.

Prof. Dr. Ergin Öztürk

Elif Cilavdaroğlu 
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BARIŞIN TOHUMLARI

4 Mart günü
hayatını 

kaybeden Buğday 
Derneği kurucusu 

Victor Ananias’ı 
anma günü 
düzenlendi.

OMÜ Ekolojik Yaşam Kulübü ve Samsun İl Özel 
İdaresi tarafından “Victor Ananias’ı Anma Günü” 
konulu etkinlik, İlkadım Belediyesi Ekolojik Yaşam 
Alanı’nda düzenlendi.

Etkinliğe; OMÜ Ekolojik Yaşam Kulübü Akademik 
Danışmanı Doç. Dr. Ali Kemal Ayan, Samsun İl Özel 
İdaresi AR-GE Daire Başkanı Eyüp Elmas, Tema 

Samsun Temsilcisi Ömer Faruk Sönmez, Çiftçi Sultan 
Necip Beşikçi, kamu kurum ve kuruluşları ile sivil 
toplum kuruluşlarının temsilcileri ve OMÜ Ekolojik 
Yaşam Kulübü öğrencileri katıldı.

Açılış konuşmasını yapan çiftçi Sultan Necip Beşikçi 

Victor Ananias için, “Allah’la insanların barışmasını 
sağlayan bir önderdi. Ben kendisini Çanakkale’de 
mücadele veren askerlerin başındaki komutanlar 
kadar kutsal bir insan olarak görüyorum. Ananias, 
hayatımızda barışın üç şekli var derdi. Bunlar; doğayla 
toprak anayla barışmak, doğayı kirletmeden yaşamak, 
onu zehirlemeden onun nimetlerinden faydalanmak, 
ikincisi, sağlıkla barışmak, zehirlenmeden yaşamak, 

üçüncüsü ise Allah’la barışmak, eşref-i 
mahlukat denilen, Allah’ın yarattığı 
hiçbir mahlukatı öldürmeden, onlara 
zulüm etmeden, üreterek insanlara 
ulaştırmak. Kendilerini huzurlarınızda 
rahmetle anıyorum. Mekan-ı cennet 
olsun. Hep gönlümüzde bir lider 
olarak, önder olarak, organik üretimin 
ve organik tarımının komutanı olarak 
yaşayacak” dedi.

Samsun İl Özel İdaresi Ar-Ge 
Daire Başkanı Eyüp Elmas, “Hepiniz 
hoş geldiniz bizim kültürümüzde 
davet ettiğiniz insanlara hoş 
geldin demezseniz ayıp olur. Yoksa 
bugün söyleyecek çok sözümüz 
yok. Hakikaten aile büyüğünüzü 
kaybederseniz ne söyleyebilirisiniz 
ki… Biz Victor kardeşimizi çok 

sevmiştik. Gerçekten çok sevmiştik. Hayatımızda 
yeni bir bakış açısı oluşturmuştu. Doğaya,  çevreye, 
insana, tüm dünyaya bakış açımızda yeni bir çığır 
açmıştı. Ona inandık ve onunla yürümeye gayret 
ettik. Güzel bir organik aile oluşturmaya çalıştık ve 
ona elimizden geldiğince destek olduk.

ANMA-KUTLAMA
ANMA-KUTLAMA
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Victor’un Samsun’a en büyük katkısı ekolojik pazarın gerçekleştirilmesi için sağladığı katkıydı” dedi. Elmas sözlerine, “Toprağın 
ve çevrenin kirletilmesine karşıyız. 

Victor insanlara dostluğu toprak sevgisini aşılardı bu yüzden  barışın dostluğun simgesi olan defneyapraklarını ve atmış 
olduğu tohumları başucuna koyduk. Attığın tohumları bizler yeşerteceğiz” diyerek son verdi.

Eğitimci Neyzen Suat Zor tarafından ney dinletisi gerçekleştirildi. Ney dinletisi esnasında duygulu anlar yaşandı.

OMÜ Ekolojik Yaşam Kulübü Akademik Danışmanı Doç. Dr. Ali Kemal Ayan ise, ‘Niye ben onun gibi değilim?  Niye beni 
herkes sevmiyor? Diye soruyorum kendime. o zaman diyorum ki; ya ben nefsimi köreltemedim ya da herkesi kayıtsız şartsız 
onun gibi sevemedim. Bunu yakalarsak hayatın önündeki bütün zorlukları aşacağız.  Zaten hikâyemiz burada başlıyor. Önce 
kendimizi çözmemiz lazım. Kendimizi yere serip kendi üstümüze basmamız lazım. Nefsimizin bize yaklaştığı her şeyi ezmemiz 
lazım. Herkese ama şartsız kucak açmamız lazım. İnsanları hoş görerek Victor‘u anlamış, onun yolunda, onun attığı tohumları 
yeşertmiş olacağız.’ dedi.

Konuşmaların ardından, Ekolojik Yaşam Kulübü öğrencileri tarafından davetlilere organik tarım ve ekolojik yaşam felsefesi 
anlatıldı. Ekolojik yaşama gönül verenlerin toplandığı etkinlik, Victor Ananias’ı  anlatan CD’lerin ve Victor Ananias’ın attığı 
tohumların dağıtımının ardından  sona erdi.

Victor Ananias :
Ananias, 1971’de Zürih’te Şilili bir baba ve Türk bir anneden doğdu. 

Çocukluğunu Almanya’da geçirdi. Altı yaşında Bodrum’a yerleşti. 13 
yaşından itibaren miçoluk, çiçekçilik, garsonluk, turist rehberliği yaptı.

9 Eylül Üniversitesi’ndeki eğitimini yarıda bıraktı ve dünyayı dolaşarak 
ekoloji konusunda kendini eğitti. 1991’de turist rehberliğinden kazandığı 

parayla köylülerden aldığı doğal ürünleri Bodrum pazarında satmaya 
başladı. Ekolojik ürünlerin satıldığı bir kafe açtı. Buğday dergisini elle yazıp 

çoğaltarak 1996’da çıkartmaya başladı.
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BİRİNCİ OMÜ MEDYA ÖDÜLLERİ
SAHİPLERİNİ BULDU

OMÜ Atatürk Kongre ve Kültür 
Merkezi’nde düzenlenen ödül töreni-
ne; Vali Hüseyin Aksoy, Rektör Prof. Dr. 

Hüseyin Akan, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet 
Bulut, Genel Sekreter Yrd. Doç. Dr. Selahattin Öz-
yurt, Büyükşehir Belediye Başkanlığı Kültür ve Sos-
yal İşler Dairesi Başkanı Nemci Çamaş, dekanlar, 
akademik ve idari personelle çok sayıda öğrenci 
katıldı. Tören, Samsun Devlet Opera ve Balesi tara-
fından verilen klasik müzik konseriyle başladı.

Gecenin açılış konuşmasını yapan Gençlik Ku-
lübü Başkanı Ertan Atasayar, çok heyecanlı oldu-

ğunu dile getirerek; OMÜ Gençlik Kulübü olarak 
ilk kez düzenledikleri bu büyük organizasyondan 
dolayı duyduğu söyledi ve emeği geçenlere tek tek 
teşekkür etti.

Gençlik Kulübü’nün Akademik Danışmanı 
Doç. Dr. Metin Eker de, “OMÜ Medya Ödülleri 
Töreni’nin ilkini gerçekleştiriyoruz. Bu nedenle 
hatalarımız olabilir. Ama bundan sonraki yıllarda 
gelenekselleşerek devam etmesini dilediğimiz bu 
etkinlik yıllar içinde olgunlaşarak daha hatasız ve 
güzel olacaktır. Emeği geçen herkese çok teşekkür 
ediyorum.” dedi.

Üniversitemiz 
tarafından, OMÜ 

Gençlik Kulübü 
öncülüğünde 

bu yıl birincisi 
düzenlenen, “OMÜ 

Medya Ödülleri” 
gecesinde, 16 bin 

727 öğrencinin 
internet üzerinden 

kullandıkları oylarla 
belirlenen “en”ler 
ödüllerini aldılar.
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Rektör Prof. Dr. Hüseyin Akan ise yaptığı konuşmada geleceğin 
gençlerin elinde olduğunu belirterek, “Türkiye bugün dünyada çok 
önemli bir yere sahip. Söyleyeceği sözler dikkate alınan bir ülke. Bu-
nun bir nedeni jeopolitik durumu ise, diğer nedeni de sahip olduğu 
gençlik ve gençliğin enerjisidir. Türkiye’nin geleceğinin gençler sa-
yesinde çok daha parlak olacağına inanmakla kalmıyorum, bundan 
eminim.” dedi.

Sunuculuğunu Yasemin Öztürk’ün yaptığı ödül töreninde; en iyi 
haber bülteni sunucusu ödülüne Mehmet Ali Birand layık görüldü. 
Geçirdiği rahatsızlık nedeniyle törene gelemeyip, evinden canlı ya-
yınla salona bağlanan Mehmet Ali Birand’ın ödülünü Kanal D Haber 
Müdürü Süleyman Sarılar, Vali Hüseyin Aksoy’un elinden aldı. 1987-
1988 yıllarında 32. Gün Programı’nı yapmak için OMÜ’ye geldiğini 
söyleyen Birand, “Müthiş heyecanlı bir programdı. Tadı damağımda 
kaldı. O üniversiteye mutlaka gelip program yapacağım. Kanal D Ha-
ber daima o üniversitenin yanında olacak.“ dedi. İletişim Fakültesi’ne 
girmek isteyen gençlere tavsiyelerde bulunan Birand, “Ne yapın edin 
yabancı dil öğrenin. Bir tane öğrenin, ama iyi öğrenin. Yabancı dil 
bildiğiniz zaman iki kişi oluyorsunuz. Şansınız iki katına çıkıyor. Öyle 
bir ülkede yaşıyorsunuz ki; bütün bölgeye baktığınız zaman Mısır’a, 
Tunus’a, Libya’ya, Ürdün’e bakın bunların içinde Türkiye ‘Oh ya ben 
iyi ki buradayım’ dedirtecek bir ülke. Yeter ki siz kendinizi iyi konum-
landırın. Dil öğrenin. Dil öğrendiğiniz zaman çalıştığınız zaman başa-
rısızlık diye bir şey görmüyorum ben.” diye konuştu.

“En İyi Türk Sanat Müziği Sanatçısı” ödülü”ne layık görülen Ahmet 
Özhan’a ödülünü Vali Aksoy verdi. “En İyi Kadın Oyuncu” ödülü”ne 
layık görülen İpek Özkök, ödülünü Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet 

Bulut’tan, “En İyi Kadın Şarkıcı” ödülüne layık görülen Şevval Sam ise 
ödülünü Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Haydar Şahinoğlu’ndan aldı. 
“En İyi Türk Halk Müziği Sanatçısı” Hüseyin Turan’a ödülünü Veteri-
ner Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, “En İyi Erkek Şarkıcı” 
seçilen Mustafa Sandal’a ödülünü ise Genel Sekreter Yrd. Doç. Dr. 
Selahattin Özyurt verdi. “En İyi Spor Yorumcusu” ödülüne layık gö-
rülen Burcu Esmersoy, ödülünü Samsunspor Kulübü Başkanı Erkut 
Tutu’dan aldı. “En İyi Tartışma Programı” ödülüne Siyaset Meydanı 
layık görülürken, en iyi fotoğrafçı ödülünü Ahmet Sel kazandı. “En 
İyi Yazar” ödülünü Orkun Uçar, “En İyi Magazin” programı ödülünü 
Pazar Sürprizi, “En İyi Kısa Film” ödülünü Taies Farzan, “En İyi Kültür 
Programı” ödülünü Gezelim Görelim programı, “En İyi Talk Show” 
ödülünü Komedi Dükkanı, “En İyi Showman” ödülünü Ata Demirer, 
“En İyi Müzik Grubu” ödülünü Gripin, “En İyi Dizi” ödülünü Geniş 
Aile, “En İyi Eğitim Programı” ödülünü Üniversite Medya, “En İyi Ka-
rikatürist” ödülünü Erdil Yaşaroğlu, “En İyi Festival” ödülünü Rock 
Tatili Foça, “En İyi Komedi Dizisi” ödülünü Yahşi Cazibe, “En İyi Çıkış 
Yapan Albüm” ödülünü Ceynur, “En İyi Erkek Oyuncu” ödülünü Ha-
kan Yılmaz kazandı. 

Onur ödülleri kategorisinde ise “Barış Manço Onur Ödülü”ne 
Kurtalan Ekspres, “Tahsin Tuncalı Onur Ödülü”ne Haldun Dormen, 
“Yaşar Doğu Onur Ödülü”ne Gazanfer Doğu, “Adile Naşit Onur 
Ödülü”ne Sıtkı Sezgin layık görüldü. 

Ayrıca; Hüseyin Turan, Mustafa Sandal, Şevval Sam ve Ceynur 
şarkılarıyla geceye renk kattılar. Öğrencilerin dans gösterileri sundu-
ğu törenin sonunda düzenlenen kokteylde öğrenciler ünlülerle bol 
bol hatıra fotoğrafı çektirdiler.
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Konserde yaptığı konuşmada; Ondokuz 
Mayıs Üniversitesi’ne en son 2005 
yılında geldiklerini, aynı heyecanı ve 

coşkuyu o zaman da gördüklerini söyleyen ve 
OMÜ’lü öğrencilerle bir arada olmaktan mut-
lu olduklarını belirten Gripin Grubunun solisti 
Birol Namoğlu, “İlki düzenlenen OMÜ Medya 

Ödüllerinde, ‘En iyi müzik grubu’ ödülüne gru-
bumuzu layık görerek bizleri onurlandıran her-
kese teşekkür ediyoruz.” dedi.

Konserde sevilen parçalarını seslendiren 
grup ödülünü, Gençlik Kulübü Akademik Da-
nışmanı Doç. Dr. Metin Eker’den sahnede aldı.

“OMÜ Gençlik, 
Kültür ve Sanat 
Etkinlikleri”, 25 

Şubat gecesi, 
Ondokuz Mayıs 

Üniversitesi 
Yaşardoğu Beden 

Eğitimi Spor 
Yüksekokulu Kapalı 

Spor Salonu’nda 
düzenlenen Gripin 
konseriyle başladı. 

Konsere binlerce kişi 
katıldı.

GRİPİN KONSERİ
OMÜ GENÇLİK, KÜLTÜR VE SANAT ETKİNLİĞİ

- özenilen üniversite -56



2011 / Ocak-Şubat-Mart

- özenilen üniversite - 57

Tören öncesinde Büyükşehir Belediye Başkanlığı katkı-
larıyla düzenlenen gezide Samsun’u tanıma fırsatı bu-
lan ünlüler ilk olarak Büyükşehir Belediyesi Atlı Spor 

Tesisleri’nde Büyükşehir Belediye Başkanı Yusuf Ziya Yılmaz ile 
yemek yediler. 

Yemekte kısa bir konuşma yapan Yılmaz, organizasyonda 
emeği geçenleri kutladı ve sanatçılara, “Sizleri burada görmek-
ten mutluluk duydum.’’ dedi. Samsun’u gezen konuklar ise 
Samsun’u tanımaktan mutlu olduklarını ifade ettiler.

ETKİNLİKLER
ETKİNLİKLER



2011 / Ocak-Şubat-Mart

- özenilen üniversite -58

ETKİNLİKLER
ETKİNLİKLER

HALDUN DORMEN OMÜ’DE 
ÖĞRENCİLERLE SÖYLEŞTİ

Gençlerin, “Ülkemizde, para kazanma kaygısı ne 
yazık ki tiyatro yapma isteğimizin önüne geçiyor. 
Tiyatro yaparsan parasız kalırsın diyorlar. Bizle-

re bu konuda ne önerirsiniz?” sorusuna cevap veren Dor-
men; “Bu durum yalnızca Türkiye’de böyle değil. Dünyanın 
neresine giderseniz gidin, tiyatro son derece meşakkatli 
bir meslektir. Yapmanız gereken tek şey karar vermek ve 
köprüleri yakmaktır. Ben köprüleri yaktığıma asla pişman 
olmadım. Geriye dönüp baktığımda diyorum ki, iyi ki tiyat-
rocu olmuşum.” dedi. İyi bir tiyatrocu olabilmek için, aka-
demik eğitim gerekli midir? Sorusuna da, ‘’İyi bir tiyatrocu 
olabilmek için eğitimden ziyade, istek, yetenek ve kararlılık 
önemlidir.’’ şeklinde cevap veren Dormen, gençlerin tiyatro 
yapmak konusunda umutsuz olduğunu ve hedeflerinden 
çok çabuk pes ettiklerini ifade etti. 

Tiyatronun kendisi için bir yaşam biçimi olduğunu anla-
tan Dormen, öğrencilerin, konservatuar sınavlarında, kayır-
ma ve torpil gibi durumların yaşandığı yönündeki endişe-
lerin yersiz olduğunu, devlet konservatuarlarının yeteneğe 
göre öğrenci seçtiğini vurguladı. 

Bir öğrencinin tiyatroyla ilgili olarak yaptığı ; “İnsanı, 
insana, insanla anlatan sanat dalı” tanımını beğenen ve 
tanıma ‘eğlenceli’ kavramını da ekleyen Dormen, tiyatrocu 
olmak isteyen, gerçekten bu işi yapmakta kararlı olan genç-
lerin pes etmemeleri ve çok çalışmaları gerektiği söyledi. 

Çocuk tiyatrosunun önemine de değinen Dormen, 
Türkiye’de ne yaptığını bilmeyen, çocuk tiyatrosu yaptığını 
sanan ama çok başarısız işler yapan tiyatro grupları bulun-
duğunu da sözlerine ekledi.

OMÜ Gençlik 
ve Kültür-Sanat 

Etkinlikleri 
kapsamında, 

Atakum Yerleşkesi, 
OMÜ Sahnesi’nde 

düzenlenen 
söyleşide 

öğrencilerin 
sorularını 

cevaplayan ünlü 
tiyatro sanatçısı 
Haldun Dormen, 

tiyatro yaşamıyla 
ilgili bilgi verdi.

Haldun Dormen
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OMÜ Modern Müzik Kulübü, Atakum 
Rotaract Kulübü ve Avusturya Büyü-
kelçiliği işbirliğiyle, Gürcistanlı ünlü 

piyanist Mzia Simonishvili tarafından verilen 
piyano resitali, OMÜ Atatürk Kongre ve Kültür 
Merkezi’nde gerçekleşti. Resitale; Müzik Eğitimi 
Anabilim Dalı Başkanı Yrd. Doç. Dr. Bahar Güdek, 
Avusturya Fahri Konsolosu Okan Gümüş ve çok 
sayıda dinleyici katıldı.

Ünlü piyanist Simonishvili’nin; Mozart, Cho-
pin, Takacs ve Prokofiev’den seçme eserler sun-
duğu resitalden elde edilen gelirin, “Uluslararası 
Rotary-Çocuk Felcine Dur Diyelim” projesine ak-
tarılacağı bildirildi. Resital için ilk defa Samsun’a 
gelen piyanist, konser öncesi Müzik Bölümü öğ-
rencileri ile workshop (çalıştay) yaptı ve  öğrenci-
lere müzikle ilgili çeşitli tavsiyelerde bulundu.

Mzia Simonishvili

Gürcistan Tiflis doğumludur. 3 yaşında piya-
no çalmaya başlamasıyla, müziğe olan ilgisini 
göstermiştir. 5 yaşında üstün yetenekli çocuk-
ların özel müzik okuluna alınmıştır ve çok kısa 
sürede mucize çocuk diye adlandırılmıştır. Ufak 
yaşına rağmen iki kompozisyon yarışmasına 
katılmış ve bunların ikisinde de birinci olmayı 

başararak 500 Ruble kazanmıştır. İlk solo kon-
serini 8 yaşında Mozart, Beethoven ve Tschai-
kovsky eserlerini çalarak vermiştir. Konserva-
tuarı Tiflis’te, Prof. Wanda Schiakashvili’nin 
sınıfında okumuş ve 1990 yılında mezun olmuş-
tur. Öğrencilik yıllarında Gürcistan, Moskova, 
St.Petersburg, Kiev ve Erivan’da pek çok solo 
konseri vermiştir. 1990 yılında Finlandiya ve 
Hollanda’da piyano festivallerine katılmış, İtal-
ya ve İsviçre’de konserler vermiştir. 1993 yılın-
da bir yarışmada ünlü Avusturyalı piyanist Paul 
Badura-Skoda ile tanışır ve bu tanışma onun ha-
yatında dönüm noktası olmuştur. Viyana’da pi-
yano sınıfında misafir öğrenci olarak okumasına 
fırsat verilmiştir, 1994-1998 yılları arası 4 ulus-
lararası yarışma kazanmıştır. Bu yarışmaların 
arasında çok tanınmış Bezen şehrinde BUSONI 
ödülü ve Monte Carlo’da VVORLD MUSIC MAS-
TERS ödülü de yer almaktadır. Simonishvili, o za-
mandan bugüne kadar İtalya, İsviçre, Fransa ve 
Almanya’da bütün tanınmış salonlarda konser 
vermektedir.

Mzia Simonishvili ilk olarak Aralık 1998 
yılında Viyana’da sahneye çıkmıştır ve halen 
bu şehirde yaşamaktadır. 1999 yılında Mzia 
Simonishvili’ye Gürcistan Cumhurbaşkanı Schev-
vardnadse şeref madalyası takdim etmiştir.

OMÜ DE PİYANO RESİTALİ

Gürcistanlı ünlü
piyanist Mzia  

Simonishvili 
üniversitemizde 

konser verdi.
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OMÜ’lü akademisyenler, üniversitemizde 
ilk kez düzenlenen “Profesörlük Belgesi Takdim 
Töreni”yle,  belgelerini Rektör Prof. Dr. Hüseyin 
Akan’dan aldılar.

Konukevi’nde düzenlenen törende konuşan 
Prof. Dr. Hüseyin Akan, “Üniversitelerdeki kariye-
rin en üst noktası profesörlüktür. 
Profesör olmak omuzlardaki 
yükü azaltmıyor, aksine 
arttırıyor.” dedi. 
Rektör Akan, 
Ondokuz Mayıs 
Üniversitesi’nin 
kaydettiği geliş-
melerden söz 
etti.

Akademik bi-
rimlerin laboratuar ve 
eğitim kadrosu eksiklikle-
rin hızla giderilmeye çalışıldığını 
söyleyen Rektör Akan, “Fen Edebiyat Fakültesi’nin 
edebiyat, sosyoloji, psikoloji, felsefe, arkeoloji ve 
önümüzdeki sene de sanat tarihi bölümler, güçle-
nen eğitim kadrolarıyla eğitim öğretimlerini sürdü-
recekler.  Öğrencilerin sosyal yaşamları ve barınma 
konularında ciddi iyileşmeler söz konusu. 2008 yı-
lında yemekhanelerde yemek yiyen öğrenci sayısı 

1.000 kadarken, şu an da bu rakam 7-8 bine ulaş-
tı.  Kredi Yurtlar Kurumu kampus içerisinde yeni 
bir yurt yapıyor, biz de muhtemelen yeni bir yurt 
inşasına  başlayacağız. Uzaktan eğitim konusunda 
da üniversitemiz ciddi  bir yol kat etti. Kendi dalın-
da en azından çığır açtı. Şu anda Türkiye’nin sayılı 
uzaktan eğitim merkezlerinden birine sahibiz. Bu-

gün uzaktan eğitim kapsamında 
7 bin öğrencimiz var. 

Gelecek yıl 
Eylül ayından 
itibaren, lise 
mezunu posta 
elemanlarının 
ön lisans eği-
timini uygula-
yacak olan bir 

program daha 
açacağız. Yani en az 

5-6 alanda uzaktan öğre-
tim programlarıyla 10 binin üze-

rinde öğrenciye sahip olacağız. 

Bu hem ufkumuzu açıyor hem de artan üni-
versite sayısıyla azalan üniversite kaynaklarına bir 
anlamda kendi imkânlarımızı oluşturarak yeni bir 
kaynak meydana getirmiş ve ciddi bir gelir elde et-
miş oluyoruz. 

PROFESÖRLER BELGELERİNİ ALDILAR

OMÜ’lü 
akademisyenler, 
üniversitemizde 

ilk kez düzenlenen 
“Profesörlük Belgesi 

Takdim Töreni”yle,  
belgelerini Rektör 

Prof. Dr. Hüseyin 
Akan’dan aldılar.
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Üniversitemizin Teknopark’ı yoktu, ku-
ruldu. Orta Doğu Teknik Üniversitesi’nin 
URAP diye bir sıralama, değerlendirme 
yöntemi var. Buna göre Ondokuz Mayıs 
Üniversitesi Türkiye’de 17’nci, dünyada 
963’üncü sırada. 

Tabi sıralamalarda yurt dışındaki yayın-
lara, atıflara ve doktora sayılarına, bir de 
google scholardaki sıralama gibi sayılara 
bakılıyor. İnanıyorum ki önümüzde bir yıl 
içinde 13’üncü, 14’üncü gibi sıralara yük-
selmeyi başaracağız. Yeni fakülteler kurul-
du. Bu fakültelere yeni alanlar tahsis edildi. 
Yeni Yüksekokullar açıldı. Hep birlikte, bu 
üniversiteye ait olmanın verdiği heyecanla, 
üniversitemizi daha iyi noktalara getirdiği-
mizde hem biz bundan mutluluk duyacağız, 
hem de Samsun şehri ve Türkiye bundan 
karlı çıkacak. Şuna inanıyorum ki; Göster-
diğimiz çabalar hiçbir zaman boşa gitme-
yecek. Gerçekten çok çalışmamız gerekti-
ğini düşünüyorum” dedi. Prof. Dr. Hüseyin 

Akan, Ondokuz Mayıs Üniversitesi’nde eği-
tim öğrenim gören yabancı öğrenci sayısı-
nın da gelecek yıl 400-500 gibi rakamlara 
ulaşmasını hedeflediğini, böylece Ondokuz 
Mayıs Üniversitesi’nin uluslararası alanda 
da tanınırlılığının artacağını belirtti.

Akan, konuşmasının sonunda, “Bu gece 
aramızda profesörlüğe atanan ve başka 
üniversitelerde profesörlüğe atanarak üni-
versitemize gelen hocalarımız var. Hoca-
larımızı tebrik ediyorum. Bu tören ilk kez 
düzenleniyor. Diliyorum ki periyodik olarak 
devam eder. yardımcı doçentlik, doçentlik 
zorluyor belki bizi, ama bu yolun en üst 
mertebesi profesörlük unvanını almak. Bu 
nedenle hepinizi kutluyor, hayatta başarı-
lar, mutluluklar diliyorum.” dedi.

Törende 56 profesöre belgeleri Rektör 
Prof. Dr. Hüseyin Akan tarafından verildi. 
Mazeret bildirerek törene katılamayan 17 
profesöre ise belgeleri teslim edilecek.
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TTNET’LE GELECEĞİNİ NETLEŞTİR

Internet Sen Bizim Her Şeyimizsin! başlıklı 
sunumu gerçekleştiren, serbest girişimci/
TTNET partneri Ali Servet Eyüboğlu, 

“İnterneti Türkiye çok fazla kullanıyor. Internet 
deyince bizler MSN ve Facebook gibi sosyal siteleri 
anlıyoruz. 

Çünkü bizler bunları kullanıyoruz. Bu sitelerin 
başında da fazla zaman harcıyoruz. Toplum olarak 
eğilimlerimiz çok farklı yönlerde ama bizler bunu 
değiştirebiliriz. Teknoloji demek yalnızca internet 

demek değil. Bilgisayar bağımlılık değil. Teknolojinin 
sunduğu imkânlar sizin hayatınızı kolaylaştıracak 
şekilde ilerliyor. Farklılaşmak her zaman önemlidir. 

Şirketler internette müşterileri için farklılıklar 
yaratıyorlar. Müşterilerinin yorumlarına, önerilerine 
dikkat ediyorlar. Hayat yanlış işi yapmak için çok 
kısadır, sevdiğiniz işleri yapın.” dedi.

 Program, öğrencilere yönelik çeşitli etkinliklerle 
sürdürüldü.

Bilgisayar ve 
Teknoloji Kulübü ile 

TTNET işbirliğiyle 
düzenlenen 
“Geleceğini 

Netleştir” adlı 
etkinlik, OMÜ 

Atatürk Kongre ve 
Kültür Merkezi’nde 

gerçekleştirildi.

- özenilen üniversite -62
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GENÇSEN GELECEKSİN 4.0.

“Gençsen 
Geleceksin 4.0” 

etkinliğinin 
4’üncüsü, OMÜ 

Bilgisayar ve 
Teknoloji Kulübü, 
Turkcell Akademi 

ve Microsoft 
Türkiye işbirliğiyle, 

Atatürk Kongre 
ve Kültür 

Merkezi’nde 
gerçekleştirildi.

Kampüs turları biçiminde yapılarak yurt 
çapında üniversite öğrencilerini en son 
teknolojik yeniliklerle tanıştırmayı ve bu 

sayede gençlere vizyon kazandırmayı amaçlayan; 
“Gençsen Geleceksin 4.0” etkinliğinin 4’üncüsü, 
OMÜ Bilgisayar ve Teknoloji Kulübü, Turkcell Aka-
demi ve Microsoft Türkiye işbirliğiyle, Atatürk Kong-
re ve Kültür Merkezi’nde gerçekleştirildi. Etkinlikte 
yer alan uzmanlar; ‘inovasyon’, ‘girişimcilik’, ‘yeni 
teknolojiler’ ve ‘kariyer’ konularında bilgi verdiler.

Etkinliğe konuşmacı olarak katılan Turkcell Mer-
kezi Planlama Bölümü’nden Mustafa Karakoç sözle-
rine; “ Ondokuz Mayıs Üniversitesi’ne geldiğimde, 
diğer üniversiteler ve kampuslarla karşılaştırıldığın-
da çok daha güzel bir üniversiteyle karşılaştım.” di-
yerek başladı. Karakoç, “Amacımız; Teknolojik yeni-
likler nelerdir? Kendimizi hızla ilerleyen teknolojide 
nasıl geliştirebiliriz? Sorularına en iyi şekilde cevap 
verebilmektir. Mobil alanda teknoloji çok hızlı bir 
şekilde ilerliyor. Bunu takip etmek sizler için zor-
laştı. Bizler okurken disket kullanıyorduk, sizler ise 
şu an flash bellek ya da harici disk kullanıyorsunuz. 
Teknoloji ne kadar hızlı değişiyor. Hız, hayatımızın 
bir parçası ve sizin ihtiyaçlarınıza göre değişen bir 
durum. Hızlı ve baş döndürücü bu düzen içinde üç 

temel kavram ortaya çıkıyor. Bunlar; mobilite, inter-
net ve yakınsama. Bizim odak noktamız bu üç temel 
kavram. Turkcell olarak odak noktamız mobil kulla-
nıcılar. 6 milyar mobil kullanıcısı var ve her geçen 
gün her şey mobilleşiyor’ dedi. Karakoç sözlerine, 
“İşimiz insan, teknolojiyi kullanan insana hizmet 
verebilmek” diyerek son verdi. Organizasyonda Stu-
dent Partner olarak görev alan, Microsoft’tan Ege 
Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği yüksek lisans 
öğrencisi  Umut Çetin yaptığı konuşmada, “Mic-
rosoft, kişilerin ve kurumların gerçek potansiyelini 
ortaya çıkaran yazılımlarla insanlara her zaman, her 
yerde bilgiye ulaşabilme imkanı sunmak için çalışı-
yor.” dedi. Çetin, ‘Yeni nesil internet; internet Exp-
lorer 9’ hakkında bilgi verdi ve Explorer 9’un daha 
hızlı, daha güvenli ve daha önceki sürümlerine göre 
daha sade olduğunu belirti. Etkinlikte öğrencilere 
yazılım ve mobil teknolojilerindeki gelişmeler akta-
rılırken, bu teknolojilerin geleceğe yönelik tanıtım-
ları yapıldı. Öğrencilere, Microsoft ve Turkcell tara-
fından çeşitli hediyeler verildi.

Etkinliğin sonunda Bilgisayar ve Teknoloji Kulübü 
Başkanı Kartal Kamil Kinsiz, Umut Çetin’e, Bilgisayar 
ve Teknoloji Kulübü Yönetim Kurulu’ndan Didem 
Yüksel de, Mustafa Karakoç’a plaket takdim etti.

ETKİNLİKLER
ETKİNLİKLER
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Ondokuz Mayıs Üniver-
sitesi Karikatür Kulübü 
tarafından düzenlenen 

“ Yılmaz Muslu Karikatür Sergisi ”, 
Atakum Yerleşkesi’nde karikatür se-
verlerle buluştu. 

Sergiye, üniversite öğrencile-
ri ve personeli yoğun ilgi gösterdi. 
Türkiye Karikatürcüler Derneği Üye-
si, Samsunlu Yılmaz Muslu, ziyaret-
çilerin ve üniversitenin ilgisinden 
çok memnun olduğunu belirtti ve 
çalışmalarını büyük bir zevkle yap-
tığını, ömrü yettiği sürece karikatür 
çizmeye devam edeceğini söyledi.

Karikatür Kulübü’nün Akademik 
Danışmanı Öğretim Görevlisi Tarık 

Yazar; Karikatür Kulübü’nün, OMÜ’lü öğrencilerin toplumsal, kültürel, sanatsal ve eğitsel alanlarda 
gelişmelerine katkı sağlamak ve boş vakitlerini anlamlı şekilde değerlendirmek amacıyla kurulduğu-
nu kaydederek, Kulübün bundan sonra da, karikatür sanatçılarının ve OMÜ öğrencilerinin yapmış 
olduğu karikatürlerden oluşacak sergilere ağırlık vereceğini söyledi. 

Tarık Yazar, sergiye katkı sağlayan Sağlık Kültür Daire Başkanı Mustafa Çayıroğlu’na, Şube Müdürü 
Ersin Erge’ye, Kulüp Başkanı Özkan Arabacı’ya ve kulüp üyelerine de teşekkür etti. 

Serginin açılışına; Eğitim Fakültesi, Resim-İş Eğitimi Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Sevgi Koyuncu, 
çok sayıda öğretim üyesi ve öğrenciler katıldı. 

OMÜ’DE KARİKATÜR GÜNLERİ

Tarık YazarYılmaz Muslu

YILMAZ MUSLU

1949 yılında Gelibolu’da 
doğdu. Aslen Kavak’lıdır. Ba-
basının görevi nedeniyle ilk, 
orta ve lise öğrenimini çeşit-
li illerde tamamlayıp Ankara 
İktisadi ve Ticari İlimler Aka-
demisi, bugünkü adıyla Gazi 
Üniversitesi’nden mezun ol-
muştur. Muslu, Petrol Ofisi 
A.Ş.’de çeşitli kademelerde 
görev aldıktan sonra, 1998 
yılında emekliye ayrılmıştır.

Almış olduğu ödüllülerle 
adından çokça söz ettiren 
Muslu’nun bugüne kadar 
ulusal yarışmalarda almış 
olduğu; 1.’lik, 2.’lik ve Juri 
ödülü olmak üzere 7 ödülü 
bulunmaktadır. Karikatürle-
rini soyadıyla imzalayan sa-
natçının çizimlerinde sosyo-
lojik konular ağırlıklı olarak 
yer almaktadır.

Evli ve iki çocuk sahibi 
olan sanatçının; İtalya SA-
TIR TODAY (1.’lik), HUMOUR 
FEST, VOMİNİE MASCHERE 
ve Kore’de DİCACO yarışma 
albümlerinde karikatürleri 
bulunmaktadır.

- özenilen üniversite - 65
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OYDEM, Eğitim Fakültesi Yabancı Diller Eğitimi Bölümü öğretim elemanları, MEB Almanca öğ-
retmenleri ve lisansüstü (yüksek lisans, doktora)  öğrencilerinin katılımlarıyla gerçekleşen ça-
lıştayla ilgili olarak OYDEM Müdürü Prof. Dr. Zeki Karakaya yaptığı açıklamada, “OYDEM, bir 

araştırma ve uygulama merkezi olduğu için, OYDEM’de yalnızca öğrencilere yönelik eğitim ve öğretim 
faaliyeti yürütülmemekte, aynı zamanda öğretim elemanlarına yönelik mesleki gelişim etkinlikleri de 
yapılmaktadır. Bu mesleki gelişim etkinlikleri kapsamında, Yabancı Diller Eğitimi Bölümü ve Goethe Ens-
titüsü işbirliğiyle, “Yabancı Dil Öğretiminde Sosyal Çalışma Biçimleri” konulu bir çalıştay düzenlenmiştir.

Günümüzde yabancı dil öğretiminde görülen en önemli eksiklik; dilin iletişimsel olmaması ve yazılı 
dil üzerinden öğrenilmesidir. İletişimsel yaklaşımlara göre sosyal çalışma biçimleri önem kazanmaktadır. 
Önemli olan etkileşimi meydana getirecek olan iletişimdir. Güncel hayatta sosyal olarak iletişimi kullana-
bilmek gerekmektedir.

OYDEM’DE ULUSLARARASI ETKİNLİK

Ondokuz Mayıs 
Üniversitesi Yabancı 

Diller Eğitim, 
Araştırma ve 

Uygulama Merkezi 
(OYDEM)’nde, 

mesleki gelişim 
etkinlikleri 

kapsamında, 
Yabancı Diller 

Eğitimi Bölümü ve 
Goethe Enstitüsü 

işbirliğiyle, “Yabancı 
Dil Öğretiminde 

Sosyal Çalışma 
Biçimleri” konulu 

çalıştay düzenlendi.

ETKİNLİKLER
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Bu amacı gerçekleştirmek üzere; yabancı dil olarak Al-
manca öğretiminde bireysel ve grup çalışmaları temelli dü-
zenlenen çalıştay, uzun yıllar Macaristan Szegel Üniversitesi 
Eğitim Fakültesi’nde görev yaptıktan sonra, halen Goethe 
Enstitüsü’nde yabancı dil öğretimi ile ilgili gelişim kurslarında 
eğitmenlik yapmakta olan Uzman Szklenar Judit ta-
rafından gerçekleştirilmiştir. 

Çalıştayda  iletişimsel yak-
laşımlar doğrultusunda, 
öncelikle Avrupa’da 
yaygın olarak kula-
nılan Tandem Dil 
Öğretim Progra-
mı tanıtılmıştır. 

Bu progra-
ma göre, başta 
dil öğretimi ol-
mak üzere baş-
ka alanlarda da 
Tandem-Partneri 
bulunarak karşılıklı 
yüzyüze öğretim ger-
çekleşmektedir.

Burada karşılılık esastır. Bir eş, 
bir dili öğretirken, diğeri de farklı bir dili 
öğretebilmektedir. Tandem Uygulaması yaparak, yaşa-

yarak, durumsal ve bağlamsal olarak gerçekleşmektedir. Bu 
uygulama her alanda yapılabilmektedir. Örneğin, eşin biri 
matematik öğretirken diğeri fizik öğretebilir. Ayrıca Tandem 
programı internet üzerinden de uygulanabilmektedir. 

Çalıştayda Tandem Programının yanı sıra; öğrenci-
lerin gönüllü olarak grup çalışmalarına ka-

tılmaları için geliştirilebilecek farklı 
aktiviteler, sınıf içi motivasyon 

ve ders iletişimi, iletişimsel 
metinlerle yaratıcı yaz-

ma alıştırmaları, biliş-
sel ve beyin temelli 

kelime kartlarıyla 
kelime hazinesi 
geliştirme gibi 
teknikler uygula-
malı olarak ger-
çekleştirilmiştir.

Çalıştaya ka-
tılan öğretim ele-

manları  da, çalıştayın 
yabancı dil öğretiminde 

yeni yaklaşımların bilinme-
si ve uygulanması bakımından 

yararlı geçtiğini vurgulayarak mem-
nun kaldıklarını belirtmişlerdir.” şeklinde 

konuştu.

ETKİNLİKLER
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LÖSAM KERMESİ

Lösemili ve Kan 
Hastalıklı Çocuklar 
Derneği (LÖSAM), 
her yıl geleneksel 

olarak düzenlediği 
yardım kermesini bu 

yıl da Tıp Fakültesi 
Çocuk Hastanesi  

giriş salonunda açtı.

ETKİNLİKLER
ETKİNLİKLER

14 Mart Tıp Bayramı çerçevesinde 
düzenlenen kermese; Rektör Yar-
dımcıları Prof. Dr. Ferşat Kolbakır, 

Prof. Dr. Ahmet Bulut, OMÜ Tıp Fakültesi Hastanesi 
Başhekimi Prof. Dr. Mustafa Bekir Selçuk, LÖSAM 
Dernek Başkanı Prof. Dr. Davut Albayrak, dernek 
üyeleri, hasta ve hasta yakınları katıldı.

Açılış konuşmasını yapan Prof. Dr. Davut Albay-
rak; 14 Mart Tıp Bayramı nedeniyle düzenledikleri 
kermeste, dernek üyeleri ve gönüller tarafından 
hazırlanan yiyeceklerin getirildiğini, bu yiyeceklerin 
satışından elde edilecek gelirin tedavi gören ço-
cukların barınma, yol ve eğitim gibi ihtiyaçlarında 
kullanılacağını belirtti. Albayrak, “Hastanemize her 
yıl 40 civarında lösemi ve diğer kan hastalıklarını 
taşıyan hastalar gelmektedir. Aşağı yukarı yeni ve 
eski hastalarla birlikte 150’ye yakın hasta burada 
tedavi edilmektedir. Ayrıca, 30 kemik iliği nakli ya-
pılmış hasta da, hastanemizde tedavi görmektedir. 
11 yıldır hizmet veren derneğimiz, lösemili ve kan 

hastalıklı çocukların tedavi ve rehabilitasyonunda 
gönüllülük ilkeleri içerisinde faaliyet göstermekte-
dir. Çalışmalarımızın bundan sonra da artarak de-
vam etmesi için elimizden geleni yapmaya devam 
edeceğiz.” dedi.

Rektör Yardımcısı Ferşat Kolbakır ise, “Lösemi-
nin ve kan hastalıklarının son yüzyılın tedavi edile-
bilir hastalıkları içerisine girmesi sevindiricidir. Üni-
versitemiz Çocuk Hematoloji ve Onkoloji bölümleri 
bu hastalıkların tedavisinde etkinliğini giderek artır-
maktadır. LÖSAM ise bu hastalıklarla mücadelede 
ve ailelerin bilinçlendirilmesinde toplumsal farkın-
dalık yaratarak büyük bir hizmet vermektedir. Fiili 
olarak çalışan ve destek veren tüm gönüllülere hu-
zurlarınızda teşekkür ediyor, başarılı çalışmalarının 
devamını diliyorum.” dedi.

Çok sayıda akademik ve idari personel gönül-
lülerin hazırladıkları yiyeceklerden alarak derneğe 
maddi destek sağladı.
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OMÜ’LÜ ÖĞRENCİLER’İN
KOSKS ÇALIŞMASI

OMÜ’ lü
kuş közlemciler

kış ortası su kuşu 
kayımları
yaptılar.

Ondokuz Mayıs Üniversitesi, Ornitoloji Araştırma Merkezi, 
kuş gözlemcilerinin kapasitesini arttırmak amacıyla kuş göz-
lemcilerine 15-16 Ocak 2011 tarihlerinde “Kış Ortası Sukuşu 

Sayımları” Eğitimi düzenledi.

“Neden Kış Ortası Sukuşu Sayımları (KOSKS) yapıyoruz”, “KOSKS 
nasıl planlanır”, “Sayım teknikleri nelerdir” ve ”Sukuşu tanımlama” 
gibi sunumların yer aldığı eğitime, Ankara, Urfa, Çorum illerinden ve 
üniversitemiz Kuş Gözlem Kulübü’nden 26 kişi katıldı. İlk günkü teorik 

eğitimin ardından, ikinci gün Kızılırmak Deltası’na arazi gezisi düzenlen-
di ve sukuşlarına yönelik eğitim, arazi çalışması sırasında da devam etti. 

Kış Ortası Sukuşu Sayımlarının uluslararası ölçekte, Uluslararası Sulakalanları Kurumu’nun (Wet-
lands International) organizasyonu, Dünya Kuşları Koruma Kurumu’nun (BirdLife International) desteği 

ve 15.000’den fazla sayıda uzman ve sukuşu sayımı gönüllüsünün katılımıyla yapıldığını belirten OMÜ Or-
nitolojik Arastırma Merkezi’nde görev yapan Uzman Kiraz Erciyas,  “Her yıl 15 Ocak–15 Şubat tarihlerin-
de, sukuşuların hareketlerinin en az olduğu ve alanda kümelendikleri zaman bütün kuzey yarım kürede 
yapılan sayımlar, 100’den fazla ülkede 10.000’den fazla alanda gerçekleştiriliyor. Ülkemizde 1967 yılından 
bu yana yapılan Kış Ortası Sukuşu Sayımları (KOSKS) sayesinde,  sulakalanların ve sukuşlarının durumu ve 
değişimi hakkında çok önemli bilgiler elde ediyoruz.” dedi.

Kiraz Erciyas
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“Eğitimci Gözü 
ile Ülkemizde 

Havacılık ve Uzayın 
Son 35 Yılı” konulu 

konferans, Prof. 
Dr. Süleyman Tolun 
tarafından verildi.

OMÜ Sivil Havacılık Yüksekokulu ve Samsun Makine Mühendisleri Odası işbirliğiyle düzenlenen, “Eği-
timci Gözü ile Ülkemizde Havacılık ve Uzayın Son 35 Yılı” konulu konferans, İTÜ Uçak ve Uzay Bilim-
leri Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Süleyman Tolun tarafından verildi.

Konferansa; OMÜ Sivil Havacılık Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Ferşat Kolbakır, Makine Mühendisleri Odası 
Samsun Şube Başkanı Kadir Gürkan, OMÜ Mühendislik Fakültesi, Makine Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyele-
ri; Doç. Dr.  Bahattin Topaloğlu ve Yrd. Doç. Dr.  Lütfü  Namlı, Uçak Mühendisi Yusuf Kahvecioğlu ve çok sayıda 
öğrenci katıldı. 

Konferansın açılış konuşmasını Prof. Dr. Ferşat Kolbakır  yaptı. Kolbakır, “Deneyimlerini ve bilgisini bizlerle 
paylaşmak için zahmet edip buraya kadar gelen değerli hocamız Prof. Dr. Süleyman Tolun’a teşekkür ediyorum. 
Türkiye’deki havacılık sektörü, sürekli gelişen ve önem kazanan bir alandır. Biz de bu gelişmeye katkı sağlamak 
amacıyla bu tür çalışmalar yapıyoruz.” dedi.

ÜLKEMİZDE HAVACILIĞIN 
VE UZAYIN SON 35 YILI 

KONFERANS
KONFERANS

Prof. Dr. Süleyman Tolun

Prof. Dr. Ferşat Kolbakır
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OMÜ Sivil Havacılık Meslek 
Yüksekokulu’nun kurulmasında 
emeği geçen Süleyman Tolun ko-
nuşmasına, “Burada sizlerle olmak-
tan onur duymaktayım.

Uzay ve uçak bilimi konusun-
daki deneyimlerimi burada sizlerle 
paylaşmaktan mutluluk duyaca-
ğım.” diyerek başladı. Tolun “Ondo-
kuz Mayıs Üniversitesi’nin yönetim 
olarak güzel girişimleri var. 

OMÜ Havacılık konusunda geli-
şecek ve çok ileri düzeyde olacaktır. 
Burada çok iyi imkânlar var. Ama 
uluslararası görünüm kazanması 
lazım. Bu gerçekleştirilebilirse çok 
daha iyi işler yapılabileceğini düşü-
nüyorum.” dedi. 

Tolun, “Havacılıkta karşımıza 
birçok fırsat çıktı. Fakat biz bu fır-
satları yeterince değerlendireme-
dik, kaybettik. Uluslararası bir işbir-
liği yaratamadık. Genç arkadaşlar ‘Bizim vaktimiz var’ dediler, bana göre vaktimiz yoktu. Her geçen gün ilerleyen bu sanayi içerisinde 
zamanı boşa harcamamak gerekirdi. Herkes bireysel olarak bir şeyler yapabileceğini düşünüyor. Aslında birlikte iş yapma arzusunu geliş-
tirmek ve bütünlük sağlayabilmek havacılıkta ileri gidebilmemiz için çok önemli. 

Biz burada hata yapıyoruz. Bireysel düşünerek ilerlemek yerine geriliyoruz. Kararları zamanında ve iyi bir şekilde almak lazım. Hava-
cılığın devlet tarafından doğrudan ve dolaylı olarak desteklenmesi, üretime teşvik edilmesi, projeler için bütçe sağlanması gerekir. Hava-
cılık sektöründe bir yerlere gelebilmek için teknolojinizi iyi geliştirmeniz ve tasarımınızı ön plana çıkarmanız gerekir.” şeklinde konuştu. 
Prof. Dr. Süleyman Tolun konuşmasının sonunda kendisine yöneltilen soruları da cevapladı.

Konferansın sonunda Prof. Dr. Ferşat Kolbakır, Prof.Dr. Süleyman Tolun’a plaket verdi.
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       “ÇATI”DA KİMLER VAR ?
İktisadi ve İdari 

Bilimler Fakültesi 
öğrencilerinin 

oluşturduğu Çatı 
(Düşün-Konuş-

Dinle) adlı topluluk 
tarafından 

düzenli olarak 
gerçekleştirilecek 

olan “Çarşamba 
Toplantıları”nın 

ilki, İktisadi ve 
İdari Bilimler 

Fakültesi Konferans 
Salonu’nda yapıldı. Düzenlenen konferansa; Rektör Prof. Dr. 

Hüseyin Akan, İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi Dekan Vekili Prof. Dr. Vedat Cey-

han, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekan Yar-
dımcısı Yrd. Doç. Dr. Ahmet Mutlu, öğretim üyeleri, 
ve çok sayıda öğrenci katıldı.

Program, Almanca Öğretmenliği Bölümü öğren-
cileri Alper Kara ve Ayvaz Süleymanoğlu’nun sundu-
ğu müzik dinletisiyle başladı. 

 
Açılış konuşmasını yapan Siyaset Bilimi ve Kamu 

Yönetimi Bölümü 2’nci sınıf öğrencisi Ezgi Erdem; 
“Çarşamba Toplantıları her şeyden önce öğrenci 
merkezli bir etkinliktir. ÇATI, öğrencilerin sosyal ve 
kültürel faaliyetlere katılımının en üst düzeye çıkarıl-
ması amacıyla atılmış bir adımdır. ÇATI aynı zaman-
da; güncel, sosyal ve iktisadi konularda fikir beyan 

edebilmemizin hem teşvik 
edici gücü, hem de garantisi 
olacak, ifade özgürlüğümüzü 
sağlayacak, öğrenci-öğretim 
elemanı işbirliğini gerçekleş-
tirecektir.” dedi.

Siyaset Bilimi ve Kamu 
Yönetimi Bölümü 2’nci sınıf 
öğrencisi T. Nur Aydın ise, 
“Türkçe-Biz yani Türkçemiz” 
adlı bir sunum gerçekleştir-
di. Aydın, “Mustafa Kemal 
Atatürk’ün ‘Türk demek dil 
demektir. Milletin en belir-
gin niteliklerinden biri dil-
dir’ sözünden anlayacağımız 
üzere; Türkçe milli varlığımı-
zın göstergesi ve devamlılı-
ğının gereğidir. Küreselleşen 

dünyada birçok değere olduğu gibi ne yazık ki Türk-
çemize de sahip çıkmak güçleşti. Türkçesi varken 
yabancı sözcüklerin tercih edilmesi, internet orta-
mında daha hızlı yazabilmek, cep telefonuyla yazı-
lan iletileri sığdırabilmek adına yapılan kısaltmaların 
günlük hayata yansıması Türkçeyi bozarken, özenti 
diye nitelendirebileceğimiz, ticari tabela isimlerinde 
yabancı dil kullanma konusundaki tercihler de Türk-
çemizin yozlaşmasında başlıca etkendir. 

Gençlik dilimize ne kadar sahip çıkıyor? Ne kadar 
duyarlıyız? Ne yazık ki Türkçemizin katili oluyoruz. 
Yazıldığı gibi okunan Türkçemiz okunduğu gibi ya-
zılmıyor artık. Lütfen Türkçemiz Türkcheleşmesin.” 
dedi. Aydın sözlerine; “Ülkesini ve yüksek bağımsız-
lığını korumasını bilen Türk Milleti yabancı diller bo-
yunduruğundan kurtarmalıdır.” diyerek son verdi.

ÇATI TOPLANTILARI
çatı

“Düşün, Konuş, Dinle”
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Rektör Akan; “ ÇATI kelimesi çok 
güzel olmuş. Gidecek bir yeri olma-
yan insanların en çok istediği şeydir 
ÇATI. İnsanlar soğuk havada dışarı-
da kaldığında kendine sıcak bir çor-
ba yerine bir çatı arar. Türkçe benim 
için çok önemlidir. Yaygın yanlış bir 
söyleyiş, gerçek sözlük söyleyişinden 
daha evlâdır. Bence, ‘Millet’ deyince 
en önemli şeyler; dil ve dilin taşıdığı 
kültür. Kelimeler yaşadıkça kendi ya-
tağını bulur. 

Hayatta hepsinin yeri var ve kulla-
nıldıkça farklılaşıyorlar. Dili zengin tu-
talım, dışlamayalım. Kelimeleri nasıl 
çevirir ve Türkçeye sokarsak, dilimize 
o şekilde yerleşiyor. Yani asıl suçlu çe-
viriyi ilk yapan ve dilimize yerleştiren 
kişidir. ” dedi. 

Konuşmasında, hayatı anlamlı ya-
şamaya çalışmak, anlamlandırmak ve 
küçük şeylerden mutlu olmayı bilmek 
gerektiğini de vurgulayan Akan, “ Çocukluğumuzda bir filme gider, o filmi bir haftada hazmederdik. Arkadaşlarımızla o film 
hakkında uzun uzun konuşurduk. Çağımızın kötü yanı ise, siz bir algılamayı henüz hazmedememişken, nedir bu? diye sorar-
ken bu sağanağın sizi afallatmasıdır. Daha birini hazmedememişken bir diğeri geliyor. Değerlendirme olanağından yoksun 
kalıyorsunuz. Önünüze çıkan işi en iyi şekilde yapmanız gerekir. Gayret bizden, başarı Allah’tan. Önümüzdeki işi en iyi şekilde 
yaparsak bizi mutlu etmeye yetecektir. Sizin işiniz nerde olursa olsun önemli olan o işi iyi yapmanızdır. ” dedi. Rektör Akan 
konuşmasının sonunda öğrencilerden gelen soruları da cevapladı.

ÇATI toplantılarının her hafta çarşamba günleri düzenli olarak gerçekleştirilmesi planlanıyor.
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Metin Burma

ÖĞRENCİLER ATAKUM 
BELEDİYE BAŞKANIYLA BULUŞTU

İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi 

öğrencilerinin 
oluşturduğu 
Çatı (Düşün-
Konuş-Dinle) 
adlı topluluk 

tarafından 
düzenli olarak 

gerçekleştirilen 
“Çarşamba 

Toplantıları”nın 
ikincisi, İktisadi 
ve İdari Bilimler 

Fakültesi 
Konferans 

Salonu’nda 
yapıldı.

Atakum Belediye Başkanı Metin 
Burma’nın konuk olduğu toplan-
tıya, öğretim üyeleri ve çok sayı-

da öğrenci katıldı.

Almanca Öğretmenliği öğrencileri olan 
Aybers Süleymanoğlu ve Alper Kara’nın 
müzik dinletisi ile başlayan toplantının açı-
lış konuşmasını, Siyaset Bilimi ve Kamu Yö-
netimi Bölümü 2 sınıf öğrencisi olan T. Nur 
Aydın yaptı. Aydın konuşmasında ‘Çatı’nın 
etkinliklerinin öğrenci merkezli etkinlikler 
olduğunu vurguladı.

Atakum Belediye Başkanı Metin Burma 
öğrencilerle yaptığı söyleşide kendisine 
yöneltilen soruları cevapladı. “ Düşük ge-
lirliler için neler yapıyorsunuz? ” sorusunu; 
“Bu soruya cevap vermek için öncelikle Biz 
gerçekten sosyal bir devlet miyiz? Sorusu-
nu cevaplamak lazım.

Sosyal devletin neresindeyiz? Sosyal bir 
devlet olabilmek için önce işsizliği, üreti-
mi ve barınma ihtiyaçlarını düşüneceğiz. ” 
şeklinde cevaplayan Burma, kentin uygun 
bölgelerinde, toplu konutun öngörülerine 
uygun alt yapıyı üretmeye de çalıştıklarını 
da belirtti. 

çatı
“Düşün, Konuş, Dinle”

                ÇATI’DA ÜÇÜNCÜ TOPLANTI

çatı
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                ÇATI’DA ÜÇÜNCÜ TOPLANTI

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi öğrencilerinin oluşturduğu 
ÇATI adlı topluluğun düzenlediği toplantı, İktisadi ve İdari Bi-
limler Fakültesi Konferans Salonu’nda yapıldı. 3’üncüsü yapılan 

toplantıya; Fen Edebiyat Fakültesi Sosyoloji Bölümü Öğretim Üyesi 
Yrd. Doç. Dr. Kezban Çelik ve Öğretim Görevlisi Yasemin Yüce Tar da-
vetli konuşmacı olarak katıldı. 

Konuşmalardan önce İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi öğrencileri 
tarafından tulum dinletisi gerçekleştirildi. Öğrenciler alkışlarla Kara-
deniz türkülerine eşlik ettiler.

Açılış konuşmasını yapan Öğretim Görevlisi Yasemin Yüce Tar, 
“Kadın-erkek eşitsizliğini ve bu alandaki eşitsizliği anlamak için antro-
polojik bakış açısının öne çıkması gerekmektedir. Toplumsal cinsiyet 
rolleri ve tabakalaşmalar farklı toplum tiplerinde nasıl farklılıklar gös-
terdiğini görmek kadın-erkek kimliği toplumsal kurgulardır ve farklı 
kültürlerde algılar farklılaşacaktır. ” dedi.

Ardından ev kızı tanımı üzerinde çözümlemeler yapan Yrd. Doç. Dr. 
Kezban Çelik, “ Türkiye’de yaklaşık 12 milyon genç nüfus var ve yak-
laşık 4 milyonu ne işte, ne okulda, ne de çalışma alanında bulunuyor. 
Ev kızının eğitim almaması; ekonomik, sosyo-kültürel ya da bireysel 
etmenlere dayanır. Çalışmaması ise; eğitimsiz olmasından dolayıdır. 
Eğitimi olmayan kişiler ya düşük ücretli ya da niteliksiz işlerde çalışır. 
Kişi kendisine sosyal güvence arar ve geriye tek bir şey kalmaktadır: 
Evlilik. Ev kızları evlenince ev kadını olduklarından, ev kadını olana 
kadar evde ve halk eğitim kurslarında staj görürler. ” dedi. 

Çok sayıda öğretim üyesi ve öğrencinin katıldığı toplantı, soru-
cevap bölümüyle sona erdi.

Yrd. Doç. Dr. Kezban Çelik

Yasemin Yüce Tar

çatı
“Düşün, Konuş, Dinle”

çatı
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ORTADOĞU VE ARAP
COĞRAFYASINDA GÜNCEL 

DİNAMİKLER
İktisadi ve İdari 

Bilimler Fakültesi 
öğrencilerinin 

oluşturduğu ÇATI 
adlı topluluk 

tarafından, 
İİBF Konferans 

Salonu’nda, 
“Ortadoğu ve Arap 

Coğrafyası’nda 
Güncel Dinamikler” 

başlıklı konferans 
düzenlendi. 
Konferansın 

konuşmacısı, Yıldız 
Teknik Üniversitesi 

Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Fulya Atacan idi.

Prof. Dr. Fulya Karacan

Toplantının açılış konuşmasını yapan öğretim görevlisi Koray Yılmaz, son dönemde Ortadoğu’daki 
isyan hareketleriyle ilgili üniversite öğrencileriyle iletişime geçmenin önemi üzerinde durdu. 

Prof. Dr. Fulya Karacan konuşmasında, Ortadoğu’daki toplumsal ve siyasal yapıları birbirinden çok 
farklı ülkeler için yapılan genellemelerin büyük yanılgı olduğunu belirtti. Ortadoğu’da son dönemde mey-
dana gelen hareketlenmelerin sebepleri üzerinde düşünüp konuşulmasının gerekli olduğunu vurgulayan 
Karacan, Mısır’daki toplumsal hareketlenme üzerinde durdu ve Mısır’da 60-70’li yıllardaki sol hareket-
lerin, 80-90’larda yerini İslami hareketlere bıraktığını, 20. yüzyıla damgasını vuran Arap Milliyetçiliği ve 
İslamcılığın ise toplumu dönüştürdüğünü söyledi. Karacan, Mısır’daki halk ayaklanmasının yalnızca bir 
isyan olduğunu, hala devrim niteliği göstermediğini ve Tahrir’de  bir bütün olabilen ama aslında birbi-
rinden farklı grupların taleplerinin nasıl karşılanacağı gibi sorunların nasıl çözüleceği konusunun büyük 
bir karmaşa içinde olduğunu, henüz geleceğe yönelik tahminlerde bulunmanın ise çok zor olduğunu 
söyledi. 

Hâlâ asgari ücretin belirlenemediğini, azami ücretin sınırlandırılmasının talep edildiği Mısır’da ge-
lir dağılımdaki dengesizliğin ve ‘Mısır’da her vatandaş polisi tadacaktır.’ sözüyle özetlenen polis-devlet 
yapısının, halkı ayaklandıran önemli sebepler olduğunu belirten Karacan,  bozuk ekonomi ve siyasi şart-
lar altında, Mısır halkının adalet istemesinden daha doğal bir şey olamayacağını söyledi. Son dönemde 
Mısır’da yapılan referan-
dumla halk bütünlüğünün 
bozulduğu üzerinde duran 
Prof. Dr. Fulya Karacan, 
“Askeri yönetim ‘Şu isyan 
bitsin de sonrasına bakarız’ 
yaklaşımında. İsyanın ne 
Amerika’yla ne de Büyük 
Orta Doğu Projesi’yle ilgisi 
var. Mısır’daki halk ayaklan-
ması herkesin tahmin ettiği 
ama ne zaman olacağını bil-
mediği bir isyandır.” dedi.

Öğretim üyelerinin ve 
çok sayıda öğrencinin katıl-
dığı konferans, soru-cevap bölümüyle sona erdi.

çatı
“Düşün, Konuş, Dinle”
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ORTADOĞU VE ARAP
COĞRAFYASINDA GÜNCEL 

DİNAMİKLER

KONFERANS
KONFERANS

Tıp Fakültesi 
Dekanlığı Pembe 
Salon’da “Güncel 

Tıpta Genetik 
Uygulamalar” 

başlıklı konferans 
düzenlendi.

Güncel Tıpta Genetik Uygulamalar başlıklı 
konferansa öğretim üyeleri ve öğrenci-
ler katıldı. Moderatörlüğünü OMÜ Tıp 

Fakültesi Tıbbi Genetik Anabilim Dalı Başkanı Prof. 
Dr. M. Gönül Oğur’un yaptığı konferansta; İstanbul 
Üniversitesi Deneysel Tıp Araştırma Enstitüsü (DE-
TAE) öğretim üyesi Prof. Dr. Uğur Özbek ve Kocaeli 
Tıp Fakültesi Tıbbi Genetik Anabilim Dalı öğretim 
üyesi Doç. Dr. Hakan 
Savlı konuşmacı ola-
rak yer aldılar. 

Çarşamba gün-
leri yapılan tıp top-
lantılarının içeriğini 
oluşturduğu “2011 
Çarşamba Toplantıla-
rı” adlı bir kitabın ha-
zırlandığını belirten 
OMÜ Tıp Fakültesi 
Tıp Eğitimi Anabilim 
Dalı Başkanı Yrd. Doç. 
Dr. H. Ömer Tontuş, 
“Bu kitabın basılma 
amacı, Tıp Fakültesi öğretim üyelerimizin uzmanlık 
alanlarının dışındaki gelişmeleri takip etmelerini 
sağlamaktır.” dedi. OMÜ Tıp Fakültesi Tıbbi Genetik 
Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. M. Gönül Oğur ge-
netik ile ilgili birçok alanda gelişmelerin olduğunu 
belirtti ve “Biz genetikteki gelişmelere tıpçı gözüyle 
bakabiliyoruz. Genetikle ilgili bazı gelişmeleri bize 
aktaracak olan her iki katılımcı da benim doktora 

öğrencilerimdir. Bu nedenle onları dinlemek bana 
ayrı bir gurur verecek.” dedi. Onkoloji Enstitüsü’nde 
kanser genetiği alanında çalışmalar yürütmüş olan 
Prof. Dr. Uğur Özbek, “Genetik son 30 yılda çok hızlı 
gelişmiştir. Biz de bu gelişmeler içerisinde hastaya 
faydalı olabilecek kısımları geliştirmeye çalıştık. Bu 
yıl DNA’nın yapısının keşfinin 58. yılıdır. Bu nedenle 
çeşitli kongreler düzenlenmesi planlanıyor.” dedi. 

Özbek sunumunda, 
DETAE’nin misyonu ve 
vizyonu, microarray 
tipleri ve genomun 
geleceği konularına 
değindi.

Doç. Dr. Hakan 
Savlı ise, klinik uygu-
lamalarda microarray 
(array-CGH) teknolo-
jisinin kullanımından 
bahsettiği sunumun-
da, “Microarray ile 
gözlerimizin sınırlarını 
aşabiliyoruz. Kromo-

zomlar tek tek farklı renklere boyanabiliyor. PCR ise 
her bir kromozomu belirleyebiliyor. Tüm bu geliş-
melerin yanında bilgisayar yazılımları da geliştiğin-
den  ‘Biyoinformatik’ isimli bilim dalı ortaya çıkmış-
tır. Microarray süreci ise şöyledir: Kan almak, DNA 
izolasyonu, uygun DNA, hibridizasyon, yıkama ve 
array analizi” dedi. Sunumunda CGH’nin limitleri, 
avantajları ve dezavantajlarından da söz etti.

GÜNCEL TIPTA GENETİK
UYGULAMALAR 

Yrd. Doç. Dr. H. Ömer Tontuş
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KONFERANS
KONFERANS

JAPON HUKUKU

Keiko 
Torigoe’nin 

konuşmacı olarak 
katıldığı “Japon 
Hukuku” konulu 

konferansa, Hukuk 
Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Hakan 
Hakeri, öğretim 

üyeleri 
ve öğrenciler

 katıldı.

OMÜ Atatürk Kongre ve Kültür Merkezi’nde 
düzenlenen, Keiko Torigoe’nin konuşmacı 
olarak katıldığı “Japon Hukuku” konulu kon-

feransa, Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hakan Hakeri, 
öğretim üyeleri ve öğrenciler katıldı.

Açılış konuşmasını yapan Dekan Hakeri; Japon Hu-
kuku ile ilgili bir konferansın Türkiye’de ilk defa düzen-
leniyor olmasının önemli olduğunu söyledi ve “Bu kon-
feransı yapmamızın sebebi hukuk kanunlarımızda bazı 
benzerliklerin olmasıdır. Japonya geleneklerini koruya-
rak kalkınan bir ülkedir. Bizim çok batılılaştığımız söy-
leniyor. Bizim Anayasamızda Alman Hukuku’nun etkisi 
var. Bu konferansta Japon Hukuku’nda hangi ülke ve ül-
kelerin etkisinin olduğunu anlayacağız.” dedi. Marma-
ra Üniversitesi Hukuk Fakültesi mezunu Keiko Torigoe 
ise bir ülke hukukunun bir başka bir ülke tarafından 

kabul edilmesine dünya tarihinde üç defa rastlanıldı-
ğını belirtti. “Japon Hukuku’nun Çin Hukuku’nun etkisi 
altında kaldığı süre boyunca, Japon Hukuku’nda ‘hak’ 
diye bir kavram mevcut değildi. Hatta ne Japonca’da 
ne de Çince’de ‘hak’ kavramına ait bir kelime de yoktu. 
Hukuk gizemli bir bilim olup, yaşamla bağlantısı yoktu. 
Hatta bilim olarak bile kabul edilmedi. Hukukçular ise 
toplumda dava açıp, problem yaratan insanlar olarak 
bilinir, toplumda sevilmezlerdi. 

Modern hukukun kabul edilmesiyle gerçekleşen 
ani değişim yaşamın her alanında gerçekleşti ve Japon 
halkı da bu değişimi benimsedi.” dedi. 

Konferansın sonunda Keiko Torigoe kendisine yö-
neltilen soruları cevapladı. Prof. Dr. Hakan Hakeri tara-
fından günün anısına Keiko Torigoe’ya plaket verildi.
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KONFERANS

BİYOFİZİĞİN TIP EĞİTİMİNDE 
YERİ VE ÖNEMİ

Tıp Fakültesi Dekanlığı Mavi Salon’da gerçek-
leşen konferansa öğretim üyeleri ve öğren-
ciler katıldı.

“Biyofiziğin Tanımı, 
Tarihçesi, Çalışma Alan-
ları, Tıptaki Önemi: Mer-
sin Üniversitesi Örne-
ği, Dünyadan Örnekler 
ve Nobel Ödüllü Biyofi-
zikçiler” ana başlıklı su-
numunda tıbbın konusu 
ve materyali olan insanı 
en karmaşık sistem ola-
rak tanımlayan Prof. Dr. 
Ülkü Çömelekoğlu, di-
siplinler arası çalıştıkla-
rını belirtti. 19. yüzyılda 
Newton fiziğinin ilkeleri-
nin biyolojik sistemlere uygulanmasıyla başlayan Bi-
yofizik biliminde Galileo Galilei, William Harvey, Luigi 
Galvani, Thomas Young, Jean Leonard Marie Poiseu-
ille, Julius Robert Mayer, Herman Ludwig Ferninand 

von Helmholtz gibi bilim insanlarının katkısı olduğu-
nu söyleyen Çömelekoğlu, biyofiziğin ancak 20. yüz-
yılda bilim dalı olarak kabul edildiğini, ülkemizde ise 
1964 yılında çalışmalara başlandığını belirtti.

Çömelekoğlu, Mersin 
Üniversitesi’nde uygula-
nan biyofizik programının 
ders içeriklerinden ve li-
sasüstü olanaklarından 
söz ettikten sonra kendi 
çalışmalarından ve dün-
yada yapılan çalışmalar-
dan örnekler verdi.

Çömelekoğlu, “Biyofi-
zik canlı ile fizik arasında-
ki köprüdür. Bu nedenle 
biyofiziğin tıptaki önemi 

büyüktür.” dedi.

Konferansın sonunda Yrd. Doç. Dr. Ayşegül Akay, 
Prof. Dr. Ülkü Çömelekoğlu’na çiçek takdim etti.

“Biyofiziğin Tıp 
Eğitiminde Yeri ve 

Önemi” başlıklı 
konferans, Mersin 

Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Biyofizik 

Anabilim Dalı 
öğretim üyesi 
Prof. Dr. Ülkü 
Çömelekoğlu 

tarafından verildi.

SORU VE CEVAPLARLA
TIP HUKUKU

Konferansa; Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ferşat Kol-
bakır, Rektör Danışmanı Prof. Dr. Hakan Leblebi-
cioğlu, Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ali Haydar 

Şahinoğlu, Dekan Yardımcıları Prof. Dr. Ayhan Dağdemir, 
Prof. Dr. Levent Altıntop ve Yrd. Doç. Dr. Ömer Tontuş 
katıldı. Konferansın ilk konuşmacısı Yrd. Doç. Dr. Ali Türk-
men idi. Türkmen, “Meslek hekimlik mesleğidir. Hekimlik 
mesleği, mesleklerin en kutsalıdır. Hekim iseniz; kendinizi 
yenileyeceksiniz. Tıptaki gelişmeleri sürekli takip edeceksi-
niz. Tanı koyarken, tedavi uygularken, tıp biliminin temel 
metotlarını, öteden beri bilinen, bütün dünyada uygulana  
gelen yöntemleri harfiyen, eksiksiz olarak uygulayıp, uygu-
ladığınızı da ispat edebildiğiniz taktirde, netice ne olursa 
olsun size ne hukuki, ne cezai sorumluluk tereddül etmez.” 
dedi.

Türkmen’in ardından söz alan Prof. Dr. Hakan Hakeri konuşmasında, “Hukukta hastaya teşhis ve müdahale” 
konusunun üzerinde durdu. Hastaya müdahale için hukuken bazı şartların yerine getirilmesi gerektiğini söyleyen 
Hakeri, “Tıbbi müdahalenin hukuka uygun olması için hastaya teşhis ve tedavi uygulayan mutlak surette sağlık 
personeli olmalıdır. Hastanın ya da hasta yakının hastalık konusunda aydınlatılması ve müdahale için rızasının alın-
ması gerekir. ‘Rıza’, ‘aydınlatma’nın ön şartıdır. Aslolan müdahale için rıza alınmasıdır” dedi. Hakeri, “Endikasyon” 
ve “Özenli tıbbi müdahale” konularından da söz etti ve konuşmasını basında yer alan çeşitli haberlerden derlediği 
sunumla destekledi. 

Prof. Dr. Hakan Hakeri’nin konuşmasının ardından soru cevap bölümüne geçildi. Konferansın sonunda Tıp Fa-
kültesi Dekanı  Prof. Dr. Ali Haydar Şahinoğlu konuşmacılara teşekkür ederek plaket sundu.

“Soru ve 
Cevaplarla 

Tıp Hukuku”
başlıklı 

konferans
Tıp Fakültesi

Pembe 
Salon’ da 

düzenlendi.

- özenilen üniversite - 79
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KONFERANS
KONFERANS

TÜRKİYE’DEKİ MİSYONERLİK
 FAALİYETLERİ

OMÜ Hukuk 
Fakültesi 

tarafından, 
“Türkiye’deki 

Misyonerlik 
Faaliyetleri” 

konulu konferans 
düzenlendi.

Gazeteci Dr. Adnan Odabaş’ın konuşmacı 
olarak yer aldığı konferansa; Hukuk Fa-
kültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet Hakan 

Hakeri, öğretim üyeleri ve öğrenciler katıldı.

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Konferans 
Salonu’nda düzenlenen konferansın açılış konuş-
masını yapan Hukuk 
Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Mehmet Hakan 
Hakeri, “Bu konfe-
rans fakültemizin ilk 
konferansıdır. Hukuk 
Fakültesi öğrencileri-
nin sadece hukuk ko-
nularıyla değil, sosyal 
konularla da ilgilen-
meleri gerekir. Kon-
feransın konusu olan 
‘misyonerlik’, hem 
hukuki hem de sosyal 
bir konu olduğundan 
tercih edildi.” dedi. 
Dekan Hakeri’nin ko-
nuşmasının ardından Dr. Adnan Odabaş’ın, mis-
yonerlikle ilgili yapmış olduğu haberlerin gazete 
kupürlerinden oluşan video izlendi.

Dr. Adnan Odabaş; misyonerlik faaliyetlerinin 
2001 yılında ilk ev kilisesinin açılmasıyla başladığı-
nı, misyonerlik ile ilgili yaptığı haberlerin halkta ve 

sivil toplum örgütlerinde çok büyük yankılar bul-
duğunu ve yazdığı haberler sonucunda birçok dava 
açıldığını söyledi. Misyonerlerin Türkiye’de Hıristi-
yanlığı yaymak amacıyla bir milyon adet İncil da-
ğıttıklarını belirten Odabaş, “Misyonerlerin amacı 
kesinlikle din tebliği değil. Din ve vicdan hürriyeti 
adı altında ulusal birliğimize saldırmaktır.” dedi. 

Misyonerlerin farklı 
niyetlerle geniş arsa-
lar satın aldıklarını ve 
satın alınan alanların 
- askeri yerleşkelere 
yakınlığı sebebiyle - 
stratejik önem taşıdı-
ğını vurgulayan Oda-
baş, “Misyonerliğin 
orduya sıçraması ha-
linde olası tehlikeleri 
ordu yöneticilerine 
anlattım. Türk aske-
ri 1071’den bu yana 
vatan toprakları için 
mücadele veriyor. 
Misyonerliğin ordu-

ya sıçramaması lazım.” dedi. Dr. Adnan Odabaş 
konuşmasının sonunda öğrencilerin sorularını ce-
vapladı.

Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet Ha-
kan Hakeri, konuşmacı Dr. Adnan Odabaş’a günün 
anısına bir plaket takdim etti.

Dr. Adnan Odabaş
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KONFERANS

SIFIRDAN NASIL PATRON OLUNUR?

KOSGEB ve OMÜ işbirliğiyle, Atatürk Kongre 
ve Kültür Merkezi’nde Baybars Altuntaş tara-
fından, “ Sıfırdan Nasıl Patron Olunur ? ” adlı 

konferans gerçekleştirildi. Konferansa; Vali Yardımcısı 
Haluk Şimşek, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet Bulut, 
öğretim üyeleri ve öğrenciler katıldı.

Açılış konuşmasını yapan Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Ahmet Bulut, “Türkiye olarak genç nüfusumuz ile 
övünüyoruz ama gençlerin istihdam problemini çöz-
mek gerekir. Bunu için de yeni düşünceleri ve yakla-
şımları desteklemek gerekir.” dedi. Bulut konferansta, 
KOSGEB’e nasıl başvurabilirim? Ne tür destek alabili-
rim? Fikirlerimi nasıl uygulamaya geçirebilirim? gibi 
sorulara cevap bulunacağını da belirtti.

 
KOSGEB uygulamalı girişimcilik eğitimini anlatan, 

PROGEM firması sahibi Adnan Hacıbebekoğlu, “PRO-
GEM 2002 yılından bu yana Ankara’da faaliyet göste-
ren bir şirkettir. Diğer dünya ülkelerine göre alt sıra-
larda yer alan Türkiye’de üniversitelerde sivil toplum 
örgütlerinin girişimcilik konusuna ilgisi gittikçe artıyor. 
Bunun sebebi de girişimcilere sağlanan destektir. İle-
riki yıllarda Türkiye’nin de üst sıralara yükselmesini 

umut ediyoruz”dedi. KOSGEB adına konuşan KOBİ uz-
manı Ahmet Dursunoğlu; “ KOSGEB 6 farklı destek uy-
gulayan bir kurumdur. Burada toplanma nedenimiz ise 
‘Girişimcilik destek Programı’dır. Girişimci bir iş fikrine 
dayalı olarak kendi işini kurmak isteyen kişidir. Kişiler 
ilk olarak bir kamu kurumunda çalışmayı, o olmazsa 
özel bir şirkette çalışmayı, o da olmazsa kendi işini kur-
mayı düşünmektedirler. ” dedi.

 Baybars Altuntaş 3. sınıfta olan katılımcıların el 
kaldırmasını istedikten sonra “ İstanbul Boğaziçi Üni-
versitesi İngilizce öğretmenliğinde 3. sınıf öğrencisiy-
ken turizm acentelerinde ve özel dersler vererek geçi-
mimi sağladım. Pazar sabahları ise kütüphanede kitap 
ve gazete okurdum. Bir gün dergide Franchising ile il-
gili bir haber okudum ve kuruma Türkiye’de açık pazar 
olduğuna dair bir faks çektim. ” dedi ve ardından son 
yaptığı ABD Başkanı Barack Obama ile görüşmelerine 
dek uzanan ve 25 kuruşa çekilmiş bir faks ile başlayan 
girişimcilik maceralarını anlattı.

Günün anısına Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet 
Bulut tarafından Baybars Altuntaş’a plaket takdim edil-
di.

KOSGEB ve 
OMÜ işbirliğiyle, 

Atatürk Kongre 
ve Kültür 

Merkezi’nde 
Baybars Altuntaş 

tarafından, 
“ Sıfırdan Nasıl 

Patron Olunur ? ” 
başlıklı

konferans 
gerçekleştirildi.
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SOMUT OLMAYAN MİRASIMIZ
VE KÜLTÜR EĞİTİMİ 

“Somut 
Olmayan 

Mirasımız ve 
Kültür Eğitimi” 

başlıklı konferans, 
OMÜ Halkbilimi

Araştırmaları
Kulübü

tarafından
düzenlendi.

Somut Olmayan Mirasımız ve Kültür Eğitimi 
başlıklı konferansa; Gazi Üniversitesi Fen-
Edebiyat Fakültesi Türk Halk Bilimi Bölüm 

Başkanı Prof. Dr. Öcal Oğuz, Eğitim Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Cevdet Yılmaz, Sosyal Bilimler Enstitüsü Mü-
dürü Prof. Dr. Mahmut Aydın, öğretim üyeleri ve öğ-
renciler katıldı.

Açılış konuşmasını OMÜ Halkbilimi Araştırmaları 
Öğrenci Kulübü Başkanı Tanju Aras yaptı. Aras “ OMÜ 
Halkbilimi Araştırmaları Kulübünün Genel Amaçları 
ve İçeriği” başlıklı konuşmasında, “Hiçbir millet başka 
milletlerin taklitçisi olmamalıdır, bunun neticesi şüp-
hesiz ki acıdır. Bu sebeple halk edebiyatı, halk müziği, 
halk tiyatrosu gibi alanları korumak ve gelecek kuşak-
lara aktarılarak katkıda bulunmak amaçlarımızdan 
biridir. Bir diğer amacımız ise; Samsun folklorunun 
araştırılması, Samsun halkı ile OMÜ öğrencilerinin 
kaynaşmasıdır. ” dedi. 

Konuşmanın ardından Gazi Üniversitesi Fen-
Edebiyat Fakültesi Türk Halk Bilimi Bölüm Başkanı 

Prof. Dr. Öcal Oğuz, “ Kültür Eğitimi; ortak 
belleğin ve kazanılmış deneyimlerin gele-
cek kuşaklara aktarılmasıdır, eğer paylaşım 
olmazsa kültür unutulur gider.  1927 yılın-
da yapılan nüfus sayımında Türk halkının 
%75’inin köylü, 2009 yılında aynı oranda 
kentli olduğu tespit edilmiştir. Savaş sonra-
sında ihtiyaç olduğundan, modernleşmeye 
ve mühendislik alanlarına ağırlık verilmiştir. 
Ancak artan kentlilik ve yanlış yorumlanan 
modernizm sebebiyle ortak belleğin paylaşı-
mında azalma meydana gelmektedir. Dedey-
le torunu buluşturmuyorsanız, kültürel pay-
laşım sağlanamadığından kültürel anlamda 
kopukluk meydana gelir. Kültürümüze ilişkin 
konularda eğitim sisteminin sustuğunu göz-

lüyorum. 

Bu öğrenciler ileride mimar, belediye başkanı, öğ-
retmen, mühendis oluyorlar ve ister istemez kültürel 
bir tutum sergiliyorlar. Gençlerin Avrupa kültüründe-
ki mitolojik kahramanları, Avrupa hikâyelerini bilir-
ken; Türk kültürüne ait mitolojik kahramanları, Türk 
hikayelerini bilmemeleri popüler kültür sebebiyledir. 
” dedi. 

Sunumuna Türk ve popüler kültüründen bazı 
görsel ve sözel örnekler vererek devam eden Oğuz, 
medyanın farkındalığının artması, eğitim sistemleri-
nin kendi kültürümüze göre yeniden yapılanmasının 
bu duruma çözüm olacağını belirtti. Oğuz, konferan-
sın sonunda öğrencilerin sorularına cevap verdi.

Günün anısına Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü 
emekli öğretim üyesi Prof. Dr. Mustafa Özbalcı, Türk-
çe Bölüm Başkanı Mehmet Aydın, Türk Dili ve Edebi-
yatı Bölüm Başkanı Doç. Dr. Şahin Köktürk ve OMÜ 
Halkbilimi Araştırmaları Öğrenci Kulübü Akademik 
Danışmanı Yrd. Doç. Dr. Bekir Şişman tarafından Prof. 
Dr. Öcal Oğuz’a plaket ve çiçek takdim edildi.

KONFERANS
KONFERANS

Prof. Dr. Öcal Oğuz
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TÜRKİYE VE ORTADOĞU
GÜNDEM ANALİZİ

“Türkiye 
ve Ortadoğu 

Gündem 
Analizi” konulu 

konferans, 
OMÜ Atatürk 

Kongre ve 
Kültür Merkezi 

Konferans 
Salonu’nda 
düzenlendi.

KONFERANS
KONFERANS

OMÜ Sosyal Bilimler ve Kültür Kulübü tarafından düzenlenen, “Türkiye ve Ortadoğu Gündem 
Analizi” konulu konferans, OMÜ Atatürk Kongre ve Kültür Merkezi Konferans Salonu’nda düzen-
lendi. Konferansa Rektör Prof. Dr. Hüseyin Akan, Rektör Yardımcısı YÖK Üyesi prof. Dr. Sait Bilgiç, 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet Bulut, Atakum Kaymakamı Salim Demir, Tıp Fakültesi Hastanesi Başhe-
kimi Prof. Dr. Mustafa Bekir Selçuk, dekanlar, dekan yardımcıları, öğretim üyeleri ve çok sayıda öğrencinin 
katıldı. Konferansın konuşmacısı, gazeteci- yazar Ahmet Taşgetiren idi.

Açılış konuşmasını yapan Sosyal Bilimler ve Kültür Kulübü Akademik Danışmanı Yrd. Doç. Dr. Osman 
Keskiner; “ İnsanoğlunun en çok düşündüğü şey menfaat. Menfaat olunca hoş şeyler olmuyor ve kan dökü-
lüyor. Nedense bu hep İslam coğrafyası topraklarında oluyor ve bir curcunadır olup bitiyor. ” dedi. 

Daha sonra söz alan konuşmacı Ahmet Taşgetiren, “ Ortadoğu’da hareketlenmeler var. İslam coğrafyası 
da, Türkiye de hareketli. Olup bitenlerle ilgili olarak Türkiye’nin alacağı karar ve tutum önemli bir yere 
sahip. Son günlerde Türkiye’nin sistemi taklit edilebilir mi diye de konuşuluyor. Bana göre bir de Türkiye, iç-
yapısı bakımından gündeme geliyor. Türkiye bir yapılanma ve oluşum içerisinde.  Yönetimlerimiz problemli. 
Sistemlerimiz problemli. Yeraltı ve yerüstü zenginliklerimize hâkim değiliz. Statükoyu koruyanlar, bu coğ-
rafyayı sömüren dış güçlerle irtibatlı. Halklar yöne-
timleri değiştirecek bilinç birikimine ve örgütlülüğe 
sahip değiller. Ama Türkiye nasıl davranması gerekti-
ği konusunda tereddüt ediyor. Bir yanda zalimleşen 
bir yerli lider var. Bu lider halkı katlediyor. Onun nasıl 
etkisiz hale getirileceği konusunda Arap dünyasında 
bir tavır gelişmiyor. Genelde İslam coğrafyasındaki 
liderlikler sorunlu. Onlara yönelik olarak kategorik 
bir tavır geliştirmek zor. Libya’ya yönelik uluslara-
rası askeri müdahalenin kanlı bedellerine taraf ol-
mak istenmiyor. Bu durumda nerede duracaksınız, 
gerçekten zorluk var. Türkiye’nin tutumu bu yüzden 
önemliydi. ” dedi.

Konferansın sonunda Rektör Prof. Dr. Hüseyin 
Akan,  Ahmet Taşgetiren’e plaket takdim etti.

Ahmet Taşgetiren
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Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi öğretim üye-
si Prof. Dr. M. Tahir Hatipoğlu’nun konuş-
macı olarak yer aldığı etkinliğe; Rektör 

Prof. Dr. Hüseyin Akan, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Ahmet Bulut, dekanlar öğretim üyeleri ve öğrenci-
ler katıldı. 

Sosyal Bilimler ve Kültür Kulübü Akademik da-
nışmanı Yrd. Doç. Dr. Osman Keskiner açılış konuş-
masında, “Aramızda çok kıymetli bir misafirimiz var. 
Tecrübeye kulak verelim, tecrübelerinden istifade 
edelim.” dedi.

Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi öğretim üyesi 
Prof. Dr. M. Tahir Hatipoğlu ise yaptığı konuşmada 
“Üniversiteler her 
tür düşüncenin 
savunulabileceği 
yerlerdir. Kamu 
üniversiteleri; ku-
rumsal özerklik, 
akademik özgür-
lük, mali özerklik, 
hesap verebilirlik 
ana temelleri üze-
rinde tanımlan-
malıdır. Gündelik 
yaşamda genel 
olarak “devlet üni-
versitesi” terimi 
kullanılmaktadır. 
Ancak üniversi-
telerin kamuya 
karşı sorumlulukla-

rı olduğunu düşündüğümden, “kamu üniversitesi” 
demeyi daha doğru buluyorum.  Üniversiteler dev-
let tarafından kurulduğu için, devletin müdahalesi 
daha çoktur. Bunun önüne geçmek için kurumsal 
özerlik tanınmalıdır. Kurumsal özerlik; üniversite 
için olmazsa olmaz koşul olan akademik özgürlüğün 
çatısıdır. Bunun yanında öğrencilerin kendi kurduk-
ları, fikirlerini özgürce belirtebilecekleri dernekleri 
olmalıdır. Bu dernekler aracılığıyla okumak, düşün-
mek, yayınlar çıkarmak gerekir.” dedi. 

Türkiye’de ‘Üniversite’nin tarihinden, ve öğretim 
elemanlarının özerklikleri önündeki engellerden de 
söz eden Hatipoğlu, “Bir insanı öldürmüş insana öğ-
retmen yollanıyor ama bir üniversite genci bir bildiri 

yayınlarsa bir daha asla 
üniversiteye giremiyor. 
Bu sistem kul yetiştir-
mektedir. Bu nedenle de 
YÖK sistemi kaldırılmalı-
dır. Anayasada üniversi-
te maddeleri olmamalı-
dır. Daha çok akademik 
özgürlük, daha az devlet 
olmalıdır.” şeklinde ko-
nuştu. Hatipoğlu konuş-
masına okuduğu şiirlerle 
son verdi.

Günün anısına Rek-
tör Prof. Dr. Hüseyin 
Akan, Prof. Dr. Tahir 
Hatipoğlu’na plaket ver-

di.

ÖZGÜR ÜNİVERSİTE
VE ÖZGÜR GENÇLİK

Sosyal 
Bilimler ve 

Kültür Kulübü 
tarafından 

düzenlenen, 
“Özgür 

Üniversite 
ve Özgür 

Gençlik” başlıklı 
konferans, 

Atatürk Kongre 
ve Kültür 

Merkezi’nde 
düzenlendi.

Yrd. Doç. Dr. Osman Keskiner

Prof. Dr. M. Tahir Hatipoğlu



2011 / Ocak-Şubat-Mart

- özenilen üniversite - 85

KONFERANS
KONFERANS

ENGELLİLER VE FİZİKSEL ÇEVRE

OMÜ
Özel Eğitim 

Öğrenci Kulübü 
tarafından 

“Engelliler ve 
Fiziksel Çevre” 

konulu konferans
düzenlendi.

OMÜ Özel Eğitim Öğrenci Kulübü tara-
fından düzenlenen, “Engelliler ve Fiziksel 
Çevre” konulu konferans, Psikolojik Da-
nışman Hasan Tahsin Yazıcı tarafından 
verildi. OMÜ Atatürk Kongre Kültür 
Merkezi’nde düzenlenen konfe-
ransa; Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Ahmet Bulut, Eğitim Fakültesi 
Özel Eğitim Bölümü Başkanı Yrd. 
Doç. Dr. Yaşar Barut, Yrd. Doç. Dr. 
Murat Gökalp, Atakum İlçe Milli 
Eğitim Şube Müdürü Hüseyin Ak-
sakal, Öğrt. Gör. Pınar Karasu, çok 
sayıda öğrenci ve engelli vatandaş 
katıldı.

Yrd. Doç. Dr. Yaşar Barut açılış 
konuşmasında, “Çağımızda yaşa-
dığımız teknolojik gelişmeler ha-
yatımızı kolaylaştırmış olsa da beraberinde getirdiği 
sıkıntılar giderilemiyor. Bu sıkıntıları gidermek çok 
hızlı olmayabiliyor. Özel Eğitim Bölümü kurulduğun-
dan bu yana desteğini eksik etmeyen Hasan Tahsin 
Yazıcı’ya çok teşekkür ediyorum” dedi. Hasan Tahsin 
Yazıcı ise yaptığı konuşmada kulüp öğrencilerine ve 
bölüm başkanına teşekkür etti. 

Yazıcı, çevremizdeki çoğu yere erişimin engelliler 
için problem olduğunu belirtti ve tekerlekli sandal-
yedeki bir engellinin sorunlarını anlatan kısa bir film 
sundu. Yazıcı, “Samsun’da engellilerin yaşadığı sorun-
ları  gözlemlemek hiç zor değil. Bir engellinin normal 
insanların kullandığı ve ihtiyaç duyduğu tüm araç ve 
gereçleri kullanma hakkı vardır. Engelliler ikinci sınıf 
insan muamelesi görmemelidir. Engelliler için ayrıl-
mış park alanları kendini bilmez kişi ve kişiler tarafın-
dan işgal ediliyor. Bu empati eksili-
ğinden ya da kişinin engelli yakını 
olmadığından kaynaklanabilir.

Engellinin halinden herkesin 
anlamaya çalışması gerekmektedir. 
Yeni yapılarda engelli düzenleme-
lerinin çoğu göstermeliktir. 

Ergonomik kent yapılırken stan-
dartlıklar neler olmalı sorusunun 
cevabı Özürlüler İdaresi Başkanlığı 
tarafından bir yıl önce tüm resmi 
kurum ve kuruluşlara bildirilmiştir. 

Şu an incelemeye kalkıştığımız-
da valilik dahil olmak üzere birçok 
üst düzey resmi kurum ve kuruluş-
ta düzenleme bulunmamaktadır. 

Merdivenlerde engellilere hitap eden düzenlemeler 
çok yetersizdir. Vatandaşlar bu konuda çok daha du-

yarlı olmalıdırlar.” dedi.

Konferansın sonunda Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet Bu-

lut, Hasan Tahsin Yazıcı’ya 
plaket takdim etti. 

Bulut, “Sayın 
Yazıcı’ya hassa-
siyetleri dola-
yısla teşekkür 
ederim. Engel-
lilerin ulaşım ve 
ihtiyaç sorunla-
rı için herkesin 
takipçi olması 
gereklidir. 

Bu konudaki çabalarından dolayı Özel Eğitim 
Bölümü öğrencilerine Hasan hocayı örnek almaları-
nı tavsiye ediyorum. Öğrenciler hepiniz Hasan Hoca 
olun. 

Çevrenizdeki mekânların engelliler için elverişlili-
ğini kontrol edin. Gerektiğinde ilgili sivil toplum kuru-
luşuna ve kamu kuruluşlarına şikâyetlerinizi iletmeyi 
ihmal etmeyin.” dedi. Ahmet Bulut, üniversite içinde 
engellilere kolaylık sağlama yönündeki çalışmaların 
devam ettiğini ve yeni eğitim binasında asansörün 
ihmal edilmediğini, eski binalarda da asansör ve en-
gellilere kolaylık kazandıracak düzenlemelerin yapıla-
cağını belirtti.

Yrd. Doç. Dr. Yaşar Barut
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OMÜ’DE ENGELLİLERE ENGEL YOK

Sağlık Kültür 
ve Spor Daire 

Başkanlığı’na bağlı 
Engelli Öğrenci 

Birimi, engelli 
öğrencilerin 

sorunlarını dinlemek 
ve sorunlarına 
çözüm yolları 

bulmak amacıyla, 
Tepe Otel’de 

yemekli bir toplantı 
düzenledi.

Düzenlenen toplantıya; Engelli Öğrenci Birimi Yönetim Kurulu Başkanı Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Ahmet Bulut ve yönetim kurulu üyeleri, Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanı Mustafa Kemal 
Çayıroğlu, Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanı Ömer Bozkurt, Yapı İşleri Teknik Daire 

Başkanlığından, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığından ve Güvenlik Amirliğinden temsilciler, Karadeniz 
Kredi ve Yurtlar Müdürü Köksal Yıldırım ve engelli öğrenciler katıldı.

Toplantıda; ulaşım, yurt bulma, kayıt sırasında formların doldurulması, ders izleme, yemekhane 
ve kantin hizmetlerine erişim gibi hususlarda yaşanan zorluklar, idari ve akademik personelin engelli 
öğrencilere yönelik davranışları, etkili bir iletişim ortamının kurulması, sosyal ve kültürel faaliyetlerden 
daha fazla faydalanılması, maddi olanakları yetersiz olan engelli öğrencilerin eğitim ihtiyaçlarının 
giderilmesi için alınacak önlemler gibi konularda karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu ve karara 
bağlandı.

 Engelli öğrencilerin engelsiz eğitim ve öğretim hayatına kavuşmaları ve kendi kendilerine yetebilen 
bireyler olmalarını amaçlayan toplantı, öğrencilere OMÜ amblemli hediyelerin verilmesiyle sona erdi. 
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FİZİKSEL VE KÜLTÜREL OT KONTROLÜ 
ÇALIŞTAYI

“9’uncu Fiziksel 
ve Kültürel Yabancı 

Ot Kontrolü” başlıklı 
çalıştay, Atatürk 
Kongre ve Kültür 

Merkezi’nde yapıldı.

EWRS (Avrupa Yabancı Ot Araştırmaları Der-
neği) tarafından düzenlenen, “9th Workshop 
Phsysical and Cultural Weed Control” (9’uncu 

Fiziksel ve Kültürel Yabancı Ot Kontrolü) başlıklı çalış-
tay, Ondokuz Mayıs Üniversitesi Atatürk Kongre ve 
Kültür Merkezi’nde yapıldı. 

Çalıştayın açılış konuşmasını yapan grup koordi-
natörü Prof. Dr. Bo Malender, çalıştayın amacının; or-
ganik tarımda yabancı otlarla mücadelede, kimyasal 
yöntemlere alternatifler sunmak olduğunu belirtti.  

Daha sonra söz alan Türkiye Herboloji Derne-
ği Başkanı Sibel Uygur, bugün yaşanan ve gelecekte 
yaşanacak olan çevresel sorunlara çözüm üretmenin 
önemli olduğunu vurguladı. 

Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet Kuran ise 
Ondokuz Mayıs Üniversitesi Ziraat Fakültesi’nin fizik-
sel ve teknolojik donanımıyla ilgili bilgi verdi. 

Dekan Kuran ayrıca, uluslararası alanda duyulan 

çevresel endişelerin, ka-
tılımcılar tarafından sunu-
lacak alternatiflerle azala-
bileceğini belirtti. 

 “ 19 Mayıs’tan söz et-
mek istiyorum. 19 Mayıs, 
Mustafa Kemal Atatürk’ün 
Samsun’da başlattığı Kur-
tuluş Savaşı’nın tarihidir. ” 
diyen Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Ahmet Bulut,  
çalıştayın önümüzdeki yıl-
larda da Samsun’da gerçek-
leşmesini diledi. Türkiye’de tarımsal sektörün tarihsel 
gelişiminden söz eden çalıştayın organizasyon başkanı 
Prof. Dr. Hüsrev Mennan konuşmasında, organik tarı-
mın uluslararası problemlerine yönelik ortak yöntem-
leri, başlıklar altında inceledi.

28-30 Mart tarihleri arasında üç gün süren olan 
çalıştaya, 20 ülkeden 60 bilim insanı katıldı

Prof. Dr. Bo Malender Prof. Dr. Mehmet Kuran 

Prof. Dr. Ahmet Bulut

Prof. Dr. Hüsrev Mennan Sibel Uygur
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OMÜ VAKFI GENEL KURUL TOPLANTISI

Ondokuz Mayıs 
Üniversitesi Vakfı, 
28. Olağan Genel 
Kurul Toplantısını 

OMTEL Otel’de 
düzenledi.

Yapılan Genel Kurulda OMÜ Vakfı Başkanı 
Doç. Dr. Muhammet Dervişoğlu tarafın-
dan 2010 yılına ait Gelir – Gider Tablosu, 

Kesin Bütçe, Bilânço ve Faaliyet Raporu okundu. 
Vakfın diğer girişimle-
rinden bahseden Dervi-
şoğlu “ OMÜ Vakfı Özel 
İlköğretim Okulunun ilk 5 
yılını açtık. Önümüzdeki 
dönemde de okulun 6,7 
ve 8. sınıfları açılacak ve 
yan binaya da Zihinsel 
Engelliler Okulu ve kreş 
eklenecek. Diğer yandan 
da inşaatı süren OMÜ 
Yaşam Merkezi’ni de ey-
lül ayına kadar bitirmeyi 
planlıyoruz. ” dedi. 

Vakfın gıda konusundaki hassasiyetini dile geti-

ren Dervişoğlu “ Vakıf gıda konusunda titiz davranı-
yor. Gıda zehirlenmelerine karşı tedarikçiler sürekli 
olarak mühendisler tarafından yerlerinde kontrol 
ediliyorlar. ” şeklinde konuştu.

Genel Kurulda söz 
alan OMÜ Rektörü Prof. 
Dr. Hüseyin Akan ise, 
OMÜ Vakfı’na yaptığı 
çalışmalar için teşekkür 
etti. Akan “ Öğrenci Ya-
şam Merkezi’nin uzun 
yıllardır planlanıp rektör-
lüğüm döneminde ger-
çekleşiyor olması benim 
için sevindirici bir durum. 
Bu merkez öğrencilerin 

geç saate kadar kampüsta zaman geçirecekleri 
bir yer olacak. Ayrıca Vakıf Özel İlköğretim Okulu 
Samsun’a bir rekabet getirdi. 
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Doç. Dr. Muhammet Dervişoğlu 

Vakıf Özel İlköğretim Okulu, rekabeti artıran ve kaliteyi zorlayan bir okul olacaktır. 
Vakfın Genel Kurul Üyelerinin üniversitemize olan katkılarının süreceğine inanıyorum. ” 
dedi. “ Vakıflar üniversitelerin finans kaynağı olmalıdır. ” diyen Rektör Akan, Vakfın gö-
revi biten yönetim kuruluna teşekkür etti ve kendilerine plaket verdi. Ayrıca OMÜ Vakıf 
Özel İlköğretim Okulu öğrencileri yönetim kurulu üyelerine Samsunspor atkısı, çiçek ve 
çikolata takdim ettiler.

Yapılan Olağan Genel Kurul Toplantısında seçilen yeni Yönetim Kurulu Üyeleri ;

Asil	                                                                                  Yedek
1. Doç. Dr. Muhammet Dervişoğlu	                 1. Prof. Dr. Mustafa Tiftik
2. Prof. Dr. Ali Haydar Şahinoğlu	                                  2. Doç. Dr. Nevzat Şahin
3. Prof. Dr. Mahmut Aydın			   3. Prof. Dr. Fehmi Yazıcı
4. Prof. Dr. Mustafa Alişarlı			   4. Prof. Dr. Memduh Erkin
5. Doç. Dr. Kamil Işık				    5. Prof. Dr. Fatih Yüksel

Asil	                                                                                  Yedek
1. Ahmet Tarık Karslı	                 		                1. Sevin Derindere
2. Orhan Özdemir	                                                 2. Bedirhan Taner
3. Süheyla Erol			                  3. Saime Öge
4. Adem Gül			                                  4. Gül Balcıoğlu

Üniversite :

Kurucu Üyeler :

Asil	                                                                                  Yedek
1. Prof. Dr. Yüksel Kesim	                 	               1. Prof. Dr. Cevdet Yılmaz
2. Prof. Dr. Niyazi Taşçı	                                                 2. Özdemir Erol
3. Ayhan Şenpınar			                  3. Arzu Atalay		

Denetleme Kurulu :

- özenilen üniversite - 89
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OMÜ 
Yabancı Uyruklu 

Öğrenci Ofisi 
yabancı uyruklu 

öğrencilerin 
sorunları na

ilişkin toplantı
düzenledi.

OMÜ Uluslararası İlişkileri Birimi Yabancı Uyruklu Öğrenci Ofisi tarafından, İlahiyat Fa-
kültesi Konferans Salonu’nda düzenlenen toplantıda, Ondokuz Mayıs Üniversitesi’nde 
öğrenim gören yabancı uyruklu öğrencilerin sorunları tartışıldı ve bu sorunlara yönelik 

çözüm önerileri konuşuldu.
 
Toplantıya; Rektör Prof. Dr. Hüseyin Akan, Rektör Yardımcısı Ahmet Bulut, Uluslararası ilişkiler 

Birimi Başkanı Prof. Dr. Yunus Bekdemir, OYDEM Müdürü ve Yabancı Uyruklu Öğrenci Ofisi Avrupa 
Masası Sorumlusu Prof. Dr. Zeki Karakaya, Yabancı Uyruklu Öğrenci Ofisi Rusya Masası Sorumlu-
su Prof. Dr. Murat Kızılkaya, Yabancı Uyruklu Öğrenci Ofisi Balkanlar Masası Sorumlusu Prof. Dr. 
Yüksel Kesim, Yabancı Uyruklu Öğrenci Ofisi Amerika-Kanada Masası Sorumlusu Prof. Dr.Muzaffer 
Çelebi, Uluslararası İlişkiler Bölümü Yabancı Uyruklu Öğrenci Ofisi Danışmanı Yasemin Dilber Şim-
şek ve çok sayıda yabancı uyruklu öğrenci katıldı.  

 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet Bulut yaptığı konuşmada,  “ Üniversitemizde 39 farklı ül-

keden 530 yabancı uyruklu öğrenci bulunmaktadır. Farklı bir dilde eğitim veren bir üniversitede 
okumanın zor olduğunu biliyoruz ve bu yüzden üniversitemizde yabancı uyruklu öğrencilerin bir-
birleriyle tanışıp kaynaşmalarına yardımcı olmak, sıkıntılarını ve dertlerini paylaşmak amacıyla bir 
ofis oluşturduk.

Ofisimizde Avrupa, Orta Doğu, Balkanlar gibi farklı kültürlerden gelen öğrencilerin sorunlarını 
paylaşabilecekleri masalar kurduk. Eğitim öğretim açısından, sosyal açıdan her türlü sorunlarınızı 
buralarda paylaşabilir, sorunlarınıza çözümler bulabilirsiniz. Sizlerin katkılarıyla ve sizlere yapılan 
anketler sonuncunda ne tür eksikliklerin olduğunu, sorunların neler olduğunu öğrendik. 

Yabancı uyruklu öğrencilerimizin sorunlarını 10 madde üzerinden özetledik. Bunlar öncelikli 
olarak: Birincisi sağlık problemleri; Sigorta uygulaması sizlere sosyal güvenlik kurumu çerçeve-
sinde yapılması gereken bir uygulama. Bu sistem şuan size uygulanabilecek şekilde olmadığı için 
çözüme kavuşturma çalışmalarımız devam etmekte. 

OMÜ’DEKİ YABANCI UYRUKLU 
ÖĞRENCİLERİN SORUNLARI TARTIŞILDI
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Herkesin sağlık sigortası olması zorunludur. İkincisi; dersleri 
iyi anlayamama ve derslerdeki başarının düşmesine yönelik en-
dişeler. Türkçeyi yeteri düzeyde bilmiyor oluşunuzdan kaynak-
lanan sıkıntılarınızın olması ve bu yüzden de derslerdeki başa-
rınızın düşmesi endişesi taşıyorsunuz. Her şey sizlerde bitiyor. 
Hocalarınıza anlamadığınız yerleri sorun. 

Her şey sizlerde bitiyor. Hocalarınıza anlamadığınız yerleri so-
run. Ön sıralarda oturmaya çalışın. Öğrenci arkadaşlarınızla dil 
becerilerinizi geliştirmek için iletişim kurun. Faaliyet-
lerde bulunun. Üçüncüsü; öğrenci kulüple-
rine katılım. Aktif olarak katılamadığı-
nızı belirtiyorsunuz. Böyle bir sorun 
yok ve diğer öğrencilerimiz gibi 
bu kulüplere katılabilirsiniz. 
İlgi ve becerilerinize yönelik 
olarak istediğiniz kulübe 
katılabilir ve aktif olarak 
görev alabilirsiniz. Dör-
düncüsü; spor etkinlik-
lerine pahalı olduğu için 
katılamadığınız yönün-
deymiş.

Bu sadece yabancı uy-
ruklu öğrencilerin değil tüm 
öğrencilerimiz için yapılan-
dırmaya çalıştığımız, çözümü için 
çalıştığımız bir sorun. Bütün öğrenci-
lerimizin etkin bir şekilde yararlanabilme-
si için bu konuda elimizden geleni yapıyoruz. 
Bir diğer sorun da; kampüs içerisinde sinema, alış-
veriş merkezi, tiyatro salonları, ihtiyaçlarınızı karşılayabileceğiniz 
yapıların bulunması konularında talebiniz olmuş.

Bu ihtiyaçlarınızı karşılayabilmek için Öğrenci Yaşam Merkezi 

inşa ediliyor. Üniversitemiz yabancı uyruklu öğrenci sayısını zen-
ginleştirmek istiyor.

Farklı kültürlerden gelen öğrencilerle, farklı kültürlerin bir 
arada olduğu bir üniversite olmak istiyoruz. ” dedi.

Rektör Prof. Dr. Hüseyin Akan, “ Bu yıl üniversitemize yakla-
şık 300 yabancı uyruklu öğrenci kaydoldu. Bu tarihimizdeki en 
yüksek rakamdır. Yabancı uyruklu öğrencilerin daha rahat eğitim 

alabilmeleri için elimizden gelen çalışmaları yapıyoruz. 
Benim gördüğüm en büyük sorun yabancı 

uyruklu öğrencilerimizin devlet yur-
dunda kalamamasıdır.

İsteğim; birbirinizle ya da 
Türk uyruklu öğrencilerle 

kültürel açıdan ayrı olma-
manız, iletişim kurma-
nız, sosyal etkinliklerle 
kaynaşmanızdır. Bir de 

sizden isteğimiz, özellikle 
çok fazla sayıda öğrencinin 

üniversitemize gelmesini 
teşvik etmenizdir.

Üniversitemizde ülke 
günleri yapılabilir ve her ülke 

kendi standını açarak ülkesini ta-
nıtabilir. Bu şekilde bir araya gelip kay-

naşma etkinlikleri yapılabilir. ” dedi.

Öğrencilerin sorularını da cevaplayan Akan, sos-
yal güvencesi  bulunmayan yabancı uyruklu öğrencilerin Sağlık 
Kültür ve Spor Daire Başkanlığı’na bağlı sağlık ünitesinden yarar-
lanabileceğini belirtti ve “ Yabancı uyruklu öğrencilerin sorunları-
nızın giderilmesi için elimizden geleni yapacağız. ” dedi.
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 Toplantıya; Rektör Yardımcısı ve YÖK 
üyesi Prof. Dr. Sait Bilgiç, Uluslara-
rası İlişkiler Birimi Başkanı ve Eği-

tim Programı Değerlendirme ve Geliştirme 
Kurulu Üyesi Prof. Dr. Yunus Bekdemir, Eği-
tim Programı Değerlendirme ve Geliştirme 
Kurulu Başkanı Prof. Dr. Yavuz Ünal, dekan-
lar ve öğretim üyeleri katıldı.

Açılış konuşmasını yapan Rektör Yar-
dımcısı ve YÖK üyesi Prof. Dr. Sait Bilgiç, 
“ Eğitim Stratejimiz ” başlıklı konuşmasın-
da “ Eğitim; bir ülkenin gelişmesinin temel 
direğidir. Eğitime ilişkin hiçbir çaba boşa 
gitmeyecektir. Yönetim olarak bizler, öğre-
tim elemanı olarak sizlerle beraber adım 
atmalıyız. Bir sorun çıktığında, kaynağını 
kendi dışımızda aramaktansa, birer bilim 
adamı olarak, gerçekleri görüp kendi üze-
rimize düşenleri yerine getirmeye gayret 
göstermek gerekiyor. ” dedi.

 Bilgiç, üniversitelerde YÖK’ten başlaya-
rak yapılanma görüldüğünü ve bu yapılan-
maların amacının; 
“Avrupa Yüksek 
Öğretim Alanı ” 
birimi oluşturarak 
ülkelerarası hare-
ketliliği artırmak, 
üniversitelerde 
kalitenin artması, 
yeterliliklerin be-
lirlenmesi ve ha-
yat boyu öğren-
meyi sağlamak 
olduğunu belirtti. 
Memnuniyetlerin 
yanı sıra eksiklik-
lerin de olduğunu 
söyledi. Prof. Dr. 
Yunus Bekdemir, 

“BEK Eğitim Komisyonu, Yapılanma ve 
Çalışmalar” başlıklı bir konuşma yaptı. 
Bekdemir, Bologna sürecinin kazanımları, 
hedef çıktıları, Bologna Eşgüdüm Komis-
yonu (BEK) ve Bologna süreci içerisinde 
OMÜ’ de yapılan toplantılardan söz etti. 
Ayrıca Eğitim Programı değerlendirme ve 
Geliştirme Kurulu’nun Kasım 2010-Şubat 
2010 dönemindeki hedeflerini, faaliyet-
lerini ve kurul tarafından önümüzdeki 
dönemde yapılması planlanan çalışmala-
rı anlattı.

Prof. Dr. Yavuz Ünal ise, “ Sürecin Yö-
netimi ” başlıklı konuşmasında, “ Üniver-
sitenin kurumsal itibarı yüksek olmalıdır. 
Hepimiz birer aktörüz ve aktör olarak öğ-
rencinin ilgisini toplamak, öğrenciye ulaş-
mak için ne yapılması gerekiyorsa yapma-
lıyız. Öğrencilerimizin dersimize ne kadar 
süre hazırlanmasını ve çalışmasını istiyor-
sak, hangi kaynakları okumalarını istiyorsak 
programımızı ona göre yapılandırmalıyız 
ve programları sürekli güncel tutmalıyız. ” 

dedi. Ünal ayrıca, 2009-2010 eğitim öğre-
tim yılında geliştirilen ve Üniversitemizdeki 
programlar ve derslerle ilgili bilgileri gün-
cel ve eksiksiz olarak öğrencilere sunmayı 
amaçlayan “ Bilgi Yönetim Sistemi ” ile ilgili 
son durumu anlatarak katılımcıların sis-
temle ilgili sorularını cevapladı. 

Toplantının sonunda da kapanış ko-
nuşması yapan Prof. Dr. Sait Bilgiç, tüm 

katılımcılara bu sü-
reçteki çalışmaları 
için teşekkür etti ve 
yapılan çalışmaların 
süreklilik gerektir-
diğini, bazı sonuç-
ların görünür hale 
gelmesinin zaman 
gerektirmesine rağ-
men tüm öğretim 
elemanlarının bu sü-
reçte yer alması ve 
kararlılıkla çalışması 
halinde OMÜ’yü hep 
beraber ileriye taşı-
yacağımızı belirtti.

OMÜ’DE EĞİTİM-ÖĞRETİM SÜREÇLERİ 
DEĞERLENDİRİLDİ

Mühendislik 
Fakültesi Toplantı 

Salonu’nda, 
“OMÜ’de Eğitim-

Öğretim Süreçlerinin 
Değerlendirilmesi” 

konulu toplantı 
yapıldı.

Prof. Dr. Yunus Bekdemir

Prof. Dr. Sait Bilgiç



2011 / Ocak-Şubat-Mart

- özenilen üniversite - 93

TOPLANTI-SÖYLEŞİ
TOPLANTI-SÖYLEŞİ

 ESN TÜRKİYE ŞUBE BAŞKANLARI
TOPLANTISI

Üniversitemiz Uluslararası İlişkiler Kulübü 
Yönetim Kurulu Üyelerinden; Muhammet 
Şimşek, Aysuhan Tuba Saral ve Cihan Balan, 

2009 yılında kulüp olarak kurulmuş olan, ESN Samsun 
(Erasmus Student Network – Erasmus Öğrenci Ağı) şu-
besini ve üniversitemizi temsilen, Süleyman Demirel 
Üniversitesi Erasmus Kulübü ev sahipliğinde Isparta’da 
gerçekleşen “ ESN Türkiye Şube 
Başkanları Toplantısı ”na katıl-
dılar.

Muhammet Şimşek, “ ESN 
Türkiye Şube Başkanları Top-
lantısı ” nı anlattı:

 ESN Şube Başkanları Top-
lantısı, yılda 4 kez gerçekleşti-
rilmekte olup, ESN Türkiye’nin 
geleceği ile ilgili kararlar bu toplantılarda alınmaktadır. 
Her toplantı, bir önceki toplantıda aday olan ve bu top-
lantıda yapılan seçimi kazanan şubede gerçekleştiril-
mektedir. Isparta’da gerçekleştirilen toplantıya, Türkiye 
genelinde üye olan 26 şubeden temsilciler ile aday olan 
şube yöneticilerinden oluşan yaklaşık 70 kişi katılmıştır. 
Toplantı süresince ESN’nin uluslararası alanda yürüttü-
ğü projeler hakkında bilgi verilmiştir. ESN Türkiye olarak 
yapılması planlanan projeler anlatılmıştır. Bunlardan 
ilki, “SocialErasmus” projesi kapsamında sosyal sorum-
luluk projeleri gerçekleştirmektir. Bu amaçla da ilk ola-
rak bu toplantıya katılan her şubeden gelirken oyuncak 
getirmeleri istenmiştir. Toplanan bu oyuncakların, Mart 
ayında Erasmus öğrencilerinin katılımıyla İstanbul’da 

gerçekleşecek olan Çocuk Esirgeme Kurumu ziyare-
tinde çocuklara verilmesi planlanmaktadır. “ SocialE-
rasmus ” kapsamında planlanan diğer bir faaliyet ise; 
Türkiye’deki tüm şubelerin bölgelerindeki yabancı öğ-
rencilerin de katılacağı ağaç dikme günleri düzenlemesi 
ve bu yolla Türkiye genelinde ESN hatıra ormanları oluş-
turulmasıdır. Konu ile ilgili olarak TEMA ile görüşmeler 

devam etmektedir. İkinci olarak 
ise; Erasmus programı ile yurtdı-
şına giden öğrencilerin döndük-
leri zaman derslerini saydırma 
konusunda yaşadıkları problem-
leri belirlemek ve bu problemle-
rin en aza indirilmesine yardımcı 
olmak amacıyla ESN tarafından 
“PRIME” (Problems of Recogni-
tion In Making Erasmus) adında 
bir araştırma gerçekleşmektedir. 

Bu araştırma Avrupa Komisyonu desteğiyle, yaklaşık 25 
Avrupa Birliği ülkesinde ve Türkiye’de her yıl yapılacak 
olan anketlerle gerçekleşmektedir. Şubemize düşen gö-
rev ise; üniversitemiz aracılığıyla Erasmus programıyla 
yurtdışına gitmiş olan tüm Erasmus öğrencilerinin bu 
ankete katılımlarını sağlamaktır.

Dostluk ve kardeşlik çerçevesinde geçen toplantıda; 
İstanbul Üniversitesi, Boğaziçi Üniversitesi ve Atılım Üni-
versitesi Erasmus Kulüpleri sunum yaparak tam adaylık 
statüsüne geçmiştir. İlgili üniversitelerin katılımıyla ESN 
Türkiye (http://esnturkey.org/), 29 üniversitede faaliyet 
göstermeye başlayarak, Türkiye’de bulunan en büyük 
öğrenci ağı olduğunu göstermiştir
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Uluslararası İlişkiler Birimi tarafından, Eras-
mus Öğrenci Öğrenim/Staj Hareketliliği 
kapsamında, 2011/2012 yılında yurt dışı-

na gitmeye hak kazanan öğrencilere yönelik düzenle-
nen oryantasyon programı, Atatürk Kongre ve Kultur 
Merkezi Pembe Salon’da gerçekleştirildi. Programda 
öğrencilere yetkili ağızlardan bu süreçte neler yap-
maları gerektiği detaylı bir şekilde anlatıldı.

Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Cevdet YILMAZ, 
“ Avrupa Birliği Ülkelerinin Genel Sosyo-Ekonomik 
Özellikleri ve Türkiye ile İlişkiler ”, Eğitim Fakültesi 
Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Osman KÖSE, “Türkiye ve 
Avrupa Birliği”, Psikolojik Danışma ve Rehberlik Bi-
riminden Psikolog Özlem Karaca, “ Yeni Ortamlarda 
Çekimserliğin Üstesinden Gelme ” konularında bilgi 
verdiler.

ERASMUS TOPLANTISI

Uluslararası 
İlişkiler Birimi 

tarafından, Erasmus 
Öğrenci Öğrenim/

Staj Hareketliliği 
kapsamında, 

2011/2012 yılında 
yurt dışına gitmeye 

hak kazanan 
öğrencilere yönelik 

oryantasyon
programı 

düzenlendi.

OMÜ Sürekli Eğitim Merkezi ve Hematoloji Ana Bilim dalı 
tarafından Çocuk Hastanesi Hematoloji Kliniği’nde hiz-
met içi eğitim toplantısı düzenlendi.

Oturum başkanlığını Doç. Dr. Canan Albayrak’ın yaptığı hizmet 
içi eğitim toplantısına;  Hematoloji Bilim Dalı Başkanı Davut 
Albayrak, asistan doktorlar, hemşireler, laborant ve yardımcı 
sağlık personeli katıldı.  Sosyal Hizmet Uzmanı Teslime Karabulut 
Doyurgan tarafından  “Ondokuz Mayıs Üniversitesi Hastanesi’nde 
gerçekleştirilen Sosyal Hizmet Uygulamaları” ve “Hastaların 
Özlük ve Yasal Hakları”  konusunun anlatıldığı toplantıda, 
hastanede karşılaşılan sosyal sorunlar, terkedilmiş ve istenmeyen 
hastalar, çocuk hak ihlalleri, hematolojik tedavi alan hastaların 
yararlanabileceği sivil toplum kuruluşları, eğitim olanakları, resmi 
yardım kurumları hakkında bilgi  verildi. 

Toplantıda ayrıca, sağlığın fiziksel, ruhsal ve sosyal yönden 
tam bir iyilik hali olduğu, sosyal sorunları olan hastaların Sosyal 
Hizmet Birimi’ne ilk karşılaşıldığı anda yönlendirilmediği için bilgi 
karmaşası, zaman ve maddi kayıp yaşadıkları, ayrıca sorunlarını 
ilgili ilgisiz birçok kişi ile paylaştıkları için mağdur ve rencide 
oldukları bu nedenle sorun tespit edilen hastaların öncelikli 
olarak Sosyal Hizmet Birimi’ne yönlendirilmesinin tedavi 
sürecinde hastanın yaşam kalitesinin yükseltilmesi açısından 
önemli olduğu vurgulandı.

OMÜ HASTANESİ’NDE
SOSYAL HİZMET 
UYGULAMALARI

Uzm. Emine Bol Yazıcı

- özenilen üniversite -94
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48 SAATTE PATRON OLABİLİRSİNİZ

EV BAHÇELERİ YAZA HAZIR

“48 Saatte
Patron

 Olabilirsiniz!”
başlıklı 

projenin ilk 
dersi, İktisadi 

ve İdari Bilimler 
Fakültesi’nde 

verildi.

Ondokuz Mayıs 
Üniversitesi Ziraat 

Fakültesi tarafından 
düzenlenen “Amatör 

Ev Bahçeleri 
İçin Uygulamalı 
Kurs” programı 

tamamlandı.

Yenilikçi ve girişimci düşüncelerin, ülke 
ekonomisi kaynaklarını geliştirmelerinin 
ve harekete geçirmelerinin anlam ve 

önemi bugün küresel ölçekte kabul görmektedir. 
Kadın ve genç girişimciler sahip oldukları yeni ve 
girişimci düşünceleri ile dinamizme yaşam ver-
mektedirler.

Bu amaçla; OMÜ İktisadi ve idari Bilimler Fa-
kültesi ve Samsun Sanayi ve Ticaret Odası işbirli-

ğiyle, kadın ve genç girişimcilere yönelik olarak 
gerçekleştirilen, “ 48 Saatte Patron Olabilirsiniz ! 
” başlıklı projenin ilk dersi, İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi’nde verildi.

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölü-
mü öğretim üyesi Doç. Dr. Gürhan Uysal ve Siyaset 
Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü’nden Öğrt. Gör. 
Cüneyt Mumcu eğitmen olarak projeye katkı sağ-
layacaklar.

Ondokuz Mayıs Üniversi-
tesi Ziraat Fakültesi’nin 
sosyal projeleri kapsa-

mında “ Amatör Ev Bahçeleri İçin 
Uygulamalı Kurs ” düzenlendi. Zira-
at Fakültesinin Bahçe Bitkileri, Bitki 
Koruma ve Toprak Bilimi ve Bitki 
Besleme Bölümlerinin konu uzmanı 
öğretim üyelerinin eğitmen olarak 
katıldığı kursta, ev bahçelerinde 
hobi olarak sebze, meyve ve süs 
bitkisi yetiştirenlere yönelik pratik 
bilgiler verildi. 

Kursiyerler, kursun içeriğinden 
memnun olduklarını, önemli pratik 
bilgiler edindiklerini ve gelecekte daha uzun süreli ve kapsamlı kursların düzenlenmesini beklediklerini 
belirttiler. Kurs sonunda Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet Kuran tarafından kursiyerlere “ Katılım 
Belgesi ” verildi.

- özenilen üniversite - 95
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Ondokuz 
Mayıs Üniversitesi 

Zihinsel Engelli 
Çocuklar Eğitim 

Uygulama 
ve Araştırma 
Merkezinde, 

“Özel Eğitimde 
Uluslararası aile, 

arkadaş, çocuk, 
öğretmen ve 
akademisyen 

ilişkileri” 
konulu seminer 

düzenlendi.

SEMİNER
SEMİNER

ULUSLARARASI PERSPEKTİFİNDEN
ÖZEL EĞİTİMDE İLİŞKİLERİ

Seminere, Sağlık Kültür ve Spor 
Daire Başkanlığı Özürlü Öğ-
renciler Birimi Sorumlu Şube 

Müdürü Cengiz Çelik ve aileler katıldı. 

Yaşar Doğu Beden Eğitimi Spor Yük-
sek Okulu (BESYO) Öğretim Görevlisi 
Yrd. Doç. Dr. Mürsel Akdenk seminere 
konuşmacı olarak katıldı. 

Özel eğitimde çocuklar ile aileleri 
arasındaki ilişkilerin nasıl olması gerek-
tiğine dair bilgi veren Akdenk, semine-
rin amacını da; “ Özel eğitimde ulusla-
rarası aile, arkadaş, çocuk, öğretmen ve 
akademisyen ilişkileri perspektifi ”nin, 

Yurtdışında ve Türkiye’de anaokulundan, yüksek öğretimin her kademesindeki uygulamalarda, üst ve alt 
kurum sektörlerinde, akademik destek,  projeler ve derecelendirme, etik kurallar bakımından gelecek 
çizgilerinin belirlenmesi; ilgili kurslar, dersler, veliler, öğrenciler, öğretmenler, öğretmen yardımcıları, öğ-
retim elemanları ve öğretim üyeleri açısından farklı bir üslupla incelenmesi olarak açıkladı.

 Akdenk, engelli çocukların ailelerine yönelik eğitim programlarının, on beş günde bir Zihinsel Engelli 
Çocuklar Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi Seminer Salonunda yapılacağını bildirdi ve aileleri davet 
etti.

 
Seminerin sonunda Yrd. Doç. Dr. Mürsel Akdenk kendisine yöneltilen soruları yanıtladı. 

Yrd. Doç. Dr. Mürsel Akdenk
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DÖRDÜNCÜ TEMEL MİNİMAL İNVAZİV 
CERRAHİ KURSU

Sürekli Eğitim 
Merkezi ve Tıp 

Fakültesi Deney 
Hayvanları 

Araştırma ve 
Uygulama Merkezi 
İşbirliği ile “Temel 

Minimal İnvaziv 
Cerrahi Kursu”nun 

dördüncüsü 
düzenlendi.

Tepe Otelde düzenlenen kursun teorik 
kısmı Tepe Otel’de yapılırken, pratik kıs-
mı Tıp Fakültesi deney hayvanları araş-

tırma ve uygulama merkezinde gerçekleştirildi. 
Kursa; Samsun, Ordu, İstanbul, Şanlıurfa, Erzu-
rum ve Ankara illerinde çalışan çocuk cerrahisi ve 
üroloji uzmanı hekimler katıldı. 

İlk dersi ve-
ren Genel Cer-
rahi Anabilim 
dalından Doç. 
Dr. Cafer Polat, 
Minimal İnva-
ziv Cerrahi’nin 
tarihçesini ve 
teknolojik geli-
şimini anlattı. “ 
Minimal invaziv 
cerrahi (mini-
mal invasive 
surgery), ‘cer-
rahi girişimlerin, küçük kesilerden, ileri teknoloji 
ürünü görüntüleme sistemleri yardımıyla ve özel 
el aletleri ile yapılması’ olarak tanımlanabilir. Mi-
nimal cerrahı travma oluşturularak, hedef organ 
üzerindeki işlemi gerçekleştirmek amaçlanır. Bu-
gün hemen tüm cerrahi dallarda kullanım alanı 

bulmuştur. ” şeklinde konuşan Polat, “ İçi boş or-
ganların incelenmesi Hipokrat’tan beri hekimle-
rin hedefi olmuştur. Hipokrat’ın uyguladığı ilk en-
doskopik girişim, rektumun spekulum kullanılarak 
incelenmesidir. Hipokrat görüş alanının ve aydın-
latmanın yetersizliği nedeni ile teşhis ve tedavi 
edici girişimlerin imkânsızlığına dikkat çekmiştir. 
Yansıyan ışıkla serviksi inceleyen Abulkasım (936-

1013) luminal organ-
ların endoskopik ola-
rak incelenmesinin 
önemini vurgulamış-
tır. ” dedi.

Kurs süresince; 
Genel Cerrahi Ana-
bilim dalından Doç. 
Dr. Koray Topgül ve 
Doç. Dr. Cafer Polat, 
Çocuk Cerrahisi Ana-
bilim dalından Doç. 
Dr. Burak Tander, Ka-

dın Doğum Anabilim dalından Doç. Dr. Mehmet 
Çetinkaya, Üroloji Anabilim dalından Yrd. Doç. Dr. 
Ender Özden, Tıp Eğitimi Anabilim dalından Yrd. 
Doç. Dr. Ömer Tontuş ve Anestezyoloji Anabilim 
dalından Yrd. Doç. Dr. Fatih Özkan eğitmen olarak 
görev aldılar.
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SEMİNER
SEMİNER

SİGARAYA MÜDAHALE

“ Her 4 kişiden 
biri sigara 

tiryakisi. Yılda 
sigara 

yüzünden 160 
bin insanımız 

hayatını 
kaybediyor. ” 

OMÜ Tıp Fakültesi Dekanlığı ve Baş-
hekimliği, OMÜ Göğüs Hastalıkları 
Anabilim Dalı Başkanlığı, Türk Toraks 

Derneği Orta Karadeniz Şubesi, 
Türk Toraks Derneği Tütün Kolu 
Başkanlığı, Samsun Tabip Odası 
ve Samsun İl Sağlık Müdürlüğü 
işbirliğiyle, OMÜ Göğüs Has-
talıkları Anabilim Dalı Başkanı 
ve Türk Toraks Derneği Orta 
Karadeniz Şube Başkanı Prof. 
Dr. Meftun Ünsal’ın koordina-
törlüğünde,   “ Sigaraya Müdahale 
Kursu ” düzenlendi.

26 Mart günü, OMÜ Tepe 
Otel’de düzenlenen kursun 
açılış konuşmalarını OMÜ Tıp 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. A. 
Haydar Şahinoğlu ve Başhekim Prof. Dr. Mustafa 
Bekir Selçuk yaptı. Prof. Dr. A. Haydar Şahinoğlu 
konuşmasında sigaranın insan sağlığının yanında, 
ekonomiye de büyük zararlarının olduğunu söyle-
di. Şahinoğlu, toplum olarak her kesimin el birliği 

içerisinde sigara ile mücadele etmesi gerektiğini 
vurguladı.Türkiye‘nin sigara tüketiminde dünyada 
dördüncü sırada bulunduğunu hatırlatan Şahinoğ-

lu, “ Her 4 kişiden biri sigara tirya-
kisi. Yılda sigara yüzünden 160 bin 
insanımız hayatını kaybetmektedir. 
Türkiye‘nin 1 yıllık sigara tüketimi 
5.5 trilyondur. ” dedi. Çorum, Tokat, 
Amasya, Sinop, Ordu gibi çok sayıda 
ilden yaklaşık 60 hekimin katıldığı 
kursa ilgi büyüktü. Değişik illerde-
ki fakültelerden gelen yedi öğretim 
üyesinin konuşmacı olarak katıldığı 
kursun amacı; hekimlerin, tütün kul-
lanan hastaların değerlendirilmesi 
ve tedavi edilmesi konularında bilgi 
sahibi olmalarını ve uygulamalar ko-
nusunda cesaretlenmelerini sağla-
maktı.

Kurstan çok faydalandıklarını belirten hekim-
ler, bundan sonra öğrendikleri bilgileri kullanarak 
hastalarına sigarayı bırakmaları konusunda daha 
fazla yardımcı olabileceklerini söylediler. 

Prof. Dr. Meftun Ünsal

- özenilen üniversite -98
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ABD BÜYÜKELÇİLİĞİ

SAMSUN BAROSU

KONUKLARIMIZ
KONUKLARIMIZ

Amerika Birleşik Devletleri Büyükelçiliği Kültür Ataşesi Yardımcısı Stefanie Alt-
man Winans ve Gençlik ve Sivil Toplum Programlara Koordinatörü Deniz Ata-
lık Gürsan, Rektör Prof. Dr. Hüseyin Akan’a nezaket ziyaretinde bulundular. 

Ziyarette Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet Bulut da hazır bulundu.
 
Rektör Prof. Dr. Hüseyin Akan ve ABD Kültür Ataşesi Yardımcısı Stefanie Altman Wi-

nans, bilimsel ve kültürel konularda karşılıklı fikir alıverişinde bulundular. Ziyaretin anı-
sına karşılıklı hediyeler verildi.

Samsun Barosu Yönetim Kurulu’nun yeni 
üyeleri Rektör  Prof. Dr. Hüseyin Akan’ı 
makamında ziyaret ettiler.

Ziyarette; Baro Başkanı Av. Nejat Anıl, Baro 
Genel Sekreteri ve Kadın Hakları Komisyonu Baş-
kanı Av. Birgül Bilgin ve Bilişim Komisyonu Başkanı 
Av. Sevgi Çetin hazır bulundular.

KONUKLARIMIZ

- özenilen üniversite - 99
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KONUKLARIMIZ
KONUKLARIMIZ

KOSGEB VE ENERJİ
VERİMLİLİĞİ DERNEĞİ

KOSGEB Müdürü 
Hami Danış, Enerji 
Verimliliği Derneği 

(ENVER) İcra Kurulu Başka-
nı Erkan Gürkan ve dernek 
üyeleri, Rektör Prof. Dr. Hü-
seyin Akan’ı makamında zi-
yaret ettiler.

Dernek yetkilileri Rektör 
Akan’la, kullanılan enerjinin 
verimliliğinin artırılması ve 
tasarrufu konularında karşı-
lıklı fikir alışverişinde bulun-
dular. 

Ziyaretin sonunda EN-
VER Derneği yetkilileri Rek-
tör Prof. Dr. Hüseyin Akan’a, 
Türkiye Enerji Verimliliği 
Meclisi tarafından hazırla-
nan “ Yeşil Ekonomiye Geçiş 
Raporu ” kitapçığını hediye ettiler. Rektör Akan da ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, “ Üniversite olarak 
elimizden geldiği kadar enerjide tasarruf etmeye çalışıyoruz. ” dedi.

Eğitim Sen yeni yönetim Kurulu 
Rektör Prof. Dr. Hüseyin Akan’ı 
makamında ziyaret etti.

  Ziyarette Eğitim Sen Samsun Şube başkanı 
Metin Erol, Eğitim Sekreteri Hasan Çalış 
Kadın Kolları sekreteri Emine Aydemir ve 
OMü Temsilcisi Turgut Yılmaz eşlik etti. 

EĞİTİM SEN

KONUKLARIMIZ

- özenilen üniversite -100
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ZİYARETLER
ZİYARETLER

REKTÖR AKAN SAMSUN MESLEK 
YÜKSEKOKULU ÖĞRENCİLERİYLE SÖYLEŞTİ

Zİ
YA

RE
TL

ER
Zİ

YA
RE

TL
ER Rektör Prof. Dr. Hü-

seyin Akan, Atakum 
Yerleşkesi ’ndeki 

yeni binasına taşınan Samsun 
Meslek Yüksek Okulu’nu ziya-
ret etti.

Okulun okuma salonunda 
düzenlenen sohbet toplantı-
sında öğretim elemanlarıyla 
bir araya gelen Rektör Akan, 
okulun eksiklikleri ve yapıl-
ması gereken işler hakkında 
bilgi aldı, fikir alışverişinde 
bulundu. Toplantının ardın-
dan, Samsun Meslek Yüksek 
Okulu Mimari Dekoratif Sa-
natlar Bölümü öğretim gö-
revlisi Dr. Tamer Aslan, Rektör Akan’a vitray minyatür tablo hediye etti.

OMÜ Sahnesi’nde Samsun Meslek 
Yüksek Okulu Müdürü Doç. Dr. Kamil 
Işık ve Rektör Prof. Dr. Hüseyin Akan’la 
bir araya gelen öğrenciler, dilek ve 
şikâyetlerini ilettiler. 

Rektör Akan öğrencilerin isteklerini 
tek tek not aldı ve imkânlar dâhilinde 
aksaklıkların en kısa zamanda giderile-
ceği konusunda söz verdi. Rektör Akan, 
öğrencilik yıllarının en güzel ve en unu-
tulmayacak yıllar olduğunu belirterek; 
öğrencilerden bu yılların kıymetini bil-
melerini istedi. 

Söyleşinin ardından Turizm ve Otel 
İşletmeciliği Bölümü öğrencisi Sedat 
Yılmaz, Rektör Akan’a çiçek takdim 
etti.
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ZİYARETLER

Rektör Prof. Dr. Hüseyin Akan, Samsun 
Anafartalar Anadolu lisesi son sınıf öğren-
cileriyle bir araya geldi. Toplantıya, Rektör 

Danışmanı Prof. Dr. Nazmi Polat ve Atakum İlçe Mil-
li Eğitim Müdürlüğü Şube Müdürü İsmail Kirendibi 
de katıldı.

Yeni bir okul olduklarını ve bu yıl ilk mezunla-
rını vereceklerini kaydeden Anafartalar Anado-
lu Lisesi Müdürü Bünyamin Kesici, son sınıftaki 
öğrencilerin meslek seçimlerine yardımcı olmak 
amacıyla OMÜ Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Akan’ı 
davet ettiklerini söyledi. Öğrencilerle meslek 
seçimleri konusunda sohbet eden Rektör Akan, 
“ Dünyanın en keyifli mesleği öğrenciliktir. Öğ-
rencilik yıllarınızı iyi değerlendirin. Çok çalışın. 
Günümüzde üniversitelerin sayısı arttı. Artık üni-
versiteye gitmek zor değil ancak meslek seçimi-

nizi çok dikkatli yapmalısınız. Kendi becerilerinize 
göre, ilgi alanınıza göre tercih yapın ve mutlaka iki 
yabancı dil öğrenin. ” dedi.

Toplantının sonunda Bünyamin Kesici, davetle-
rini kabul edip geldiği için Rektör Akan’a teşekkür 
etti ve çiçek takdim etti.  

DÜNYANIN EN KEYİFLİ MESLEĞİ
ÖĞRENCİLİKTİR

Zİ
YA
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Zİ
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ER
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FUAR

KARADENİZ ULUSLARARASI
TANITIM GÜNLERİ

Samsun İlkadım Rotary Kulübü ve Samsun İl 
Milli Eğitim Müdürlüğü işbirliğiyle düzenle-
nen Karadeniz Uluslararası Yükseköğretim 

Tanıtım Günleri’nin açılışına; Samsun Vali Yardımcısı 
Hasan Ersan, OMÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet 
Bulut, İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve İlkadım Rotary Ku-
lübü temsilcileriyle, ülkemizin çeşitli illerinden gelen 
üniversite temsilcileri katıldı.

Açılış konuşmasını yapan İlkadım Rotary Kulübü 
Başkanı Hasan Yayla, “Gerek lise eğitimi esnasında 
alan seçimi, gerek üniversite sınavlarına girerken mes-
lek seçimi konusunda gençlerimizin yaşadığı kaygıları 
ve bulundukları psikolojik ortamı hepimiz çok iyi bili-
yoruz. Aileler olarak, aynı kaygıları ve aynı psikolojiyi 
gençlerimizle 
birlikte bizler 
de yaşıyoruz. 
Bu noktadan 
h a r e k e t l e , 
yüksek öğre-
tim aşamasına 
gelen gençle-
rimize tercih-
lerini belirle-
mede sağlıklı 
karar verebil-
melerine yar-
dımcı olmak, 
üniversiteleri 
ve meslekleri tanıtmak, sınav öncesi olumsuzlukları 
gidermek amacıyla, Samsun İl Milli Eğitim Müdürlü-
ğü ve İlkadım Rotary Kulübü işbirliğiyle bu etkinliği 9 
yıldır düzenlemekteyiz” dedi. Yayla, “Karadeniz Ulus-
lararası Yükseköğretim Tanıtım Günleri”yle Samsun ili 
ve ilçelerinin yanı sıra, Karadeniz bölgesindeki diğer il 
ve ilçelerde de önemli bir eksikliğin giderilmiş olduğu-
na da inandığını söyledi.

İlkadım Rotary Kulübü Bölge Guvernörü Kemalet-

tin Erbilgin, “Karadeniz Ulusla-
rarası Yükseköğretim Tanıtım 
Günleri” organizasyonun yıllar-
dır sürdürülüyor olmasından 
duyduğu memnuniyeti dile ge-
tirdi ve “9 yıldır bu düşünceyi 
üretip uygulamaya koyan her-
kese çok teşekkür ediyorum” 
dedi. 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Ahmet Bulut yaptığı konuşma-
da, bu tür etkinliklerin öğrenci-
lerin kendilerine uygun meslek 
seçiminde çok önemli olduğu-
nu belirterek; “Öğrencilerin 
çoğu kazandığı üniversiteyi ka-
yıt düzeyine geldiğinde tanıyor. 
Bu tür etkinlikler kayıt düzeyi-
ne gelmiş öğrencilerin de daha 

önceden tercih ettiği üniversiteyi tanımasına olanak 
sağlamakta, bu ihtiyaca cevap vermektedir” dedi. 

Vali Yardımcısı Hasan Ersan ise; “Çağımız bilim ve 
teknoloji çağıdır. Her an değişim yaşıyoruz. Ülke ola-
rak bilgi toplumu olmak, çağdaş ülkeler arasında söz 
sahibi olmak istiyorsak, gençlerimize tüm olanakları 
sunmak zorundayız. Kendilerine yeterince olanak su-
nulmuş gençler bilgili, girişimci ve güçlü insanlar ola-
caklardır. Onları becerilerine göre yönlendirmeliyiz. 
Bilim ve teknolojiyi onların istifadesine sunmalıyız. Bu 
nedenle buradaki faaliyet çok önemlidir” dedi ve et-
kinliğin düzenlenmesinde emeği geçenleri kutladı. 

Konuşmala-
rın ardından açı-
lış kurdelesi ke-
sildi ve etkinliğin 
ilk tanıtım top-
lantısı Ondokuz 
Mayıs Üniversi-
tesi tarafından 
yapıldı. Üniversi-
tenin akademik 
birimlerinin, fi-
ziksel yapısının, 
sosyal, kültürel, 
sportif etkinlik-
lerinin ayrıntılı 

şekilde anlatıldığı ve öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği 
sunum, Rektörlük Protokol Müdürü Cengiz Erenler ta-
rafından gerçekleştirildi.

34 üniversitenin katıldığı ve 17-19 Mart tarihleri 
arasında düzenlenen“Karadeniz Uluslararası Yükse-
köğretim Tanıtım Günleri”nde, üniversiteler stant 
tanıtımlarının yanı sıra toplantı salonlarında da ger-
çekleştirecekleri sunumlar eşliğinde tanıtım yapmaya 
devam edecekler.

“Karadeniz 
Uluslararası 

Yükseköğretim 
Tanıtım Günleri”nin 

9’uncusu, Atatürk 
Kültür Merkezi’nde, 

Samsun ili ve 
çevresindeki illerden 

gelen öğrenci ve 
öğretmenlerin 
yoğun ilgisiyle 

gerçekleşti.

103
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Fuarda üniversitemizi; Sağlık Kültür ve Spor 
Daire Başkanı Mustafa Kemal Çayıroğlu, Rek-
törlük Basın Yayın Birimi’nden Gökhan Çetin 

ve Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı’ndan Yaşar 
Akgül temsil ettiler.

Fuardaki stantlarda üniversiteler bulundukları şe-
hirler ve eğitim olanakları hakkında tanıtım yapmaya 
devam ediyorlar. Öğrencilerin yoğun ilgi gösterdikleri 
Ondokuz Mayıs Üniversitesi tanıtım standı da renkli 

görüntülere sahne oldu. Sağlık Kültür ve Spor Daire 
Başkanı Mustafa Kemal Çayıroğlu, “Üniversitemizin 
standını ziyaret eden öğrencilere merak ettikleri ko-
nular hakkında ayrıntılı bilgi veriyoruz. Öğrenciler fa-
külte ve yüksekokulların yanı sıra özellikle; beslenme, 
barınma, ulaşım ve sosyal etkinliklerle ilgili konuları 
merak ediyorlar.” dedi.

Çok sayıda üniversite ve eğitim kurumunun katıl-
dığı fuar, 18-21 Şubat tarihleri arasında ziyaret edildi.

OMÜ TRAKYA KARİYER FUARI’NDA

Namık Kemal 
Üniversitesi 

tarafından organize 
edilen Trakya 

Kariyer Fuarı’nın 
2’ncisi, Rektörlük 

fuaye alanında 
açıldı.
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1951 yılında Büyük 
Dershane ile eğitim ca-
miasına adım atan ve 
1986 yılında ilk, orta ve 
lise kısımlarıyla Ankara’da 
hizmet vermeye devam 
eden Büyük Kolej tarafın-
dan düzenlenen “Üniver-
site Tanıtım Fuarı”nın 7. si 
Ankara’da gerçekleştirildi.

İlki 2004 yılında dü-
zenlenen ve geleneksel 
hale gelen fuarın yüksek 
öğretim yolundaki gençle-
re ışık tuttuğunu belirten 
Büyük Kolej Müdürü Ayşe 
Hundi Kural; “Gençlerimi-
zi üniversitelerin temsilci-

leriyle buluşturan fuarımız tüm öğrenci ve velilerimize açık ücretsiz bir eğitim hizmetidir. Tüm katılımcılara 
çok teşekkür ediyorum.” dedi.

Fuarda; Türkiye’den ve Kuzey Kıbrıs’tan toplam 48 devlet ve vakıf üniversitesi yer aldı.

Ondokuz Mayıs 
Üniversitesi, 

Büyük Kolej Kapalı 
Spor Salonu’nda 
düzenlenen, “7. 

Üniversite Tanıtım 
Fuarı”nda Ankaralı 

öğrencilerle 
buluştu.

Şanlıurfa Milli 
Eğitim Müdürlüğü 

tarafından 
organize edilen 

“Şanlıurfa 2. 
Mesleki Rehberlik 
ve Kariyer Günleri 

Fuarı”nda OMÜ’ de 
yerini aldı.

Urfacity AVM Konferans ve Sergi Salonunda düzenlenen fuarın açılışını Şanlıurfa Milli Eğitim Mü-
dür Vekili Temel Büyük Budak yaptı. Öğrencilerin akınına uğrayan OMÜ standı üniversitemiz 
Basın Yayın Birimi tarafından temsil edildi. 

Türkiye’nin çeşitli illerinden gelen üniversite temsilcilerinin bölümler ve programlar hakkında bilgiler 
verdikleri fuar 14-16 Mart tarihleri arasında ziyaret edildi.
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OMÜ Olimpik Yüzme Havuzunda düzenlenen Türkiye Yüzme 
Federasyonu (TYF) 2’inci Kış Kupası Atlama Şampiyonası’na 
7 ilden 13 kulüp ve 71 sporcu katıdı.

 
Toplam 6 kategoride gerçekleştirilen yarışmalarda 1’incilikler şu 

şekilde belirlendi:

Gençler D Grubu’nda 3 metre tramplen kadınlarda  Selin Yaprak 
Keskin, erkeklerde Samet Tümtürk, 

   
Gençler C grubu 1 metre tramplen kadınlarda Hande Başıboş, er-

keklerde Ali Muhammet Çetin, 
 
Gençler B Grubu kule atlama kadınlarda Bengü Su Ömeroğlu, er-

keklerde Timur Çetinbaş,  
Gençler A Grubu 1 metre tramplen kadınlarda  Kübra Suat, erkek-

lerde Atakan Namıkoğlu,  

Büyükler 1 metre tramplen kadınlarda Çağla Tokat, erkeklerde Bu-
rak Korkut,

Yıldızlar 3 metre tramplen erkeklerde Çağrı Minareci, 
Gençler D Grubu kule atlama kadınlarda Deniz Duygu Ozcanoğlu, 

erkeklerde Said Semih Savcı, 

Gençler C Grubu 3 metre tramplen kadınlarda Ecem Sultan Cabar, 
erkeklerde Muhammet Ali Çetin, 

Gençler B Grubu 1 metre tramplen kadınlarda Bengü Su Ömeroğ-
lu, erkeklerde Timur Cetinbaş,  Gençler A Grubu kule atlama kadınlar-
da Kübra Suat, erkeklerde Atakan Manıkoğlu, 

Yıldızlar 1 metre tramplen kadınlarda Öykü Astarlar, erkeklerde 
Utku Bağbaşı, 

Gençler C Grubu kule atlama kadınlarda Hande Başıboş, erkekler-
de Muhammet Ali Çetin,

Büyükler 3 metre tramplen kadınlarda Çağla Tokat, erkeklerde Si-
nan Ertekin. 

İKİNCİ KIŞ KUPASI ATLAMA 
ŞAMPİYONASI
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SPOR
SPOR

OMÜ JUDO TAKIMI YENİDEN BİRİNCİ

Türkiye 
ÜniversitelerArası 

Judo 
Müsabakalarına 

katılan 
üniversitemiz, 
bayanlar judo 

takımı ile 
Türkiye birincisi 

oldu.

Türkiye Üniversite Sporları Federasyo-
nu (TÜSF) tarafından organize edilen 
Üniversitelerarası Judo Şampiyonası 

Denizli’de yapıldı. Türkiye ÜniversitelerArası 
Judo Müsabakalarına katılan üniversitemiz, ba-
yanlar judo takımı ile Türkiye birincisi oldu.

Bayanlar ve erkekler kategorilerinde yapı-
lan yarışmalara 37 üniversiteden 180 sporcu 
katıldı. Bayanlar kategorilerinde yapılan müsa-
bakalarda üniversitemiz bayanlar judo takımı 1 
altın, 3 gümüş ve 2 bronz madalya alarak Tür-
kiye birincisi oldu. Erkek judo takımımız ise 5 
madalya aldı. 

Ağır sıklet sporcumuzun daha önceki müsa-
bakalarda sakatlanmış olması nedeniyle müsa-

bakalara katılamadı. Sağlık Kültür ve Spor Daire 
Başkanlığı bünyesinde çalışmalarını yürüten 
üniversitemiz judo takımı, takım antrenörü 
Okutman Hasan İmamoğlu, 1990 yılından beri 
takım halinde birinci olduklarını, Çin’de yapıla-
cak olan Üniversiyat 2011 dünya şampiyonası-
na bayanlarda takım halinde, erkeklerde ise 3 
sporcu ile katılacaklarını söyledi.

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanı Mustafa 
Kemal Çayıroğlu ise, üniversite takımlarına ba-
şarılı olabilmeleri için çalışmalarında gereken 
her türle desteği verdiklerini söyledi. Çayıroğlu, 
bu yıl değişik dallarda 45 takımın müsabakala-
ra gönderileceğini belirterek, dereceye giren 
sporcuları gördükçe verilen desteğin yerinde 
olduğunu dile getirdi.
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Adı - Soyadı	  Ana Bilim Dalı	 Atandığı Kadro

Ali ERTEKİN	 Veteriner Fakültesi / Biyokimya	 Profesör

Leyla DEMİRSOY	 Ziraat Fakültesi / Bahçe Bitkileri	 Profesör

Cafer Sadık YARAN	 İlahiyat Fakültesi / Mantık	 Profesör

Ali Sertaç  BATIOĞLU	 Tıp Fakültesi / Kadın Hastalıkları ve Doğum	 Profesör

Dilek DURMUŞ	 Tıp Fakültesi / Fizik Ted. ve Reh.	 Doçent

Berna TANDER	 Tıp Fakültesi / Fizik Ted. ve Reh.	 Docent

İbrahim UÇAR	 Fen-Edebiyat Fakültesi / Genel Fizik	 Doçent

Mahmut SÖZMEN	 Veteriner Fakültesi / Pataloji	 Doçent

Birsen Sağır Duyar	 Fen-Edebiyat Fakültesi / Fonksiyonel Analiz ve Fonksiyonlar Teorisi	 Doçent

Ayda AS	 Diş Hekimliği Fakültesi / Periodontoloji	 Yrd. Doç. Dr.

Kemal ÖZKURT	 Fen-Edebiyat Fakültesi / Türk İslam Sanatı	 Yrd. Doç. Dr.

Mehmet Sami BAYRAKTAR	 Fen-Edebiyat Fakültesi / Türk İslam Sanatı	 Yrd. Doç. Dr.

Ali TÜRKMEN	 Hukuk Fakültesi / Medeni Usul ve İcra İflas Hukuku	 Yrd. Doç. Dr.

Murat YILDIZ	 İlahiyat Fakültesi / Arap Dili ve Belegatı	 Yrd. Doç. Dr.

Süleyman İÇ	 İkt. ve İd. Bilimler Fakültesi / Muhasebe ve Finansman	 Yrd. Doç. Dr.

Yıldıray TOPÇU	 Mühendislik Fakültesi / Kimyasal Teknolojiler	 Yrd. Doç. Dr.

Fatih YILDIZ	 Mühendislik Fakültesi / Malzeme Bilimi ve Mühendisliği	 Yrd. Doç. Dr.

Yılmaz YÜREKLİ	 Mühendislik Fakültesi / Proses ve Reaktör Tasarımı	 Yrd. Doç. Dr.

Sedat AKLEYLEK	 Mühendislik Fakültesi / Bilgisayar Yazılımı	 Yrd. Doç. Dr.

Bahaddin YILMAZ	 Tıp Fakültesi / İç Hastalıkları	 Yrd. Doç. Dr.

Yasemin Bilgin BÜYÜKKARABACAK	 Tıp Fakültesi / Göğüs Hastalıkları	 Yrd. Doç. Dr.

Enis KURUOĞLU	 Tıp Fakültesi / Beyin ve Sinir Cerrahisi	 Yrd. Doç. Dr.

Kemal GÜNDOĞDU	 Sivil Havacılık Yüksekokulu 	 Yrd. Doç. Dr.	

Tülin ATAN	 Yaşardoğu BESYO / Spor Yöneticiliği	 Yrd. Doç. Dr.

ATAMA - YÜKSELMEATAMA - YÜKSELME


